

चालु आ.व. २०७४/७५ को स्वीकृत वार्षिक कार्यक्रम अनुसार विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम (SSDP) अन्तर्गत विद्यालय भौतिक सुविधा निर्माण कार्यक्रम (४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण/२ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण/विद्यालय मर्मत तथा संभार/छात्रा शौचालय निर्माण/घेराबार/शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित/विद्यालय भूकम्पिय सुरक्षा कार्यक्रम) संचालनका लागि जिल्ला शिक्षा कार्यालयबाट छनोट भई आएका विद्यालयको नामावली सरोकारवाला सबैको जानकारीका लागि यस विभागको Website मा प्रकाशन गरीएको छ ।

## पुर्वाञ्चल

६. तेह्रथुम

Website मा प्रकाशित मिति : २०७४/०७/१७

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	०८०२९०००२	मच्छिन्द्र मा.वि. सुदाप	छथर गा. पा.	०.९९	
२	०८०१८०००७	पञ्चकन्या मा.वि पञ्चकन्या	छथर गा. पा.	०.८३	
३	०८००९०००४	भगवति मा.वि आम्बुड	म्यागलुङ्ग न. पा.	०.९१	
४	०८०१५०००४	सिंहवाहिनी मा.वि म्यागलुङ्ग	म्यागलुङ्ग न. पा.	०.५३	
५	०८०३२०००७	भगवति मा.वि थोकलुङ्ग	अठराई गा. पा.	०.९८	
६	०८०२५०००९	कृष्ण मा.वि संक्रान्तिबजार	अठराई गा. पा.	०.६९	
७	०८०२४०००३	सन्दु मा.वि सन्दु	फेदाप गा. पा	०.९७	
८	०८०३००००९	कृष्ण मा.वि चामचिङ्ग	लालिगुरास न. पा.	०.६२	

ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	०८०१००००२	सरस्वती आ .वि हवाकु	अठराई गा. पा.	०.३०	
२	०८००८०००५	केलिङ्ग आ वि ईवा	अठराई गा. पा.	०.३०	
३	०८०२५०००६	लिसिबुङ्ग आवि संक्रान्ति	अठराई गा. पा.	०.३५	
४	०८०३२०००३	नाम्जाङ्ग आवि थोकलुङ्ग	अठराई गा. पा.	०.३४	
५	०८०२२०००७	सरस्वती आवि पौँठाक	मेन्छ्यायेम गा. पा.	०.४१	
६	०८०२६०००१	श्रीजङ्ग मा.वि. श्रीजङ्ग	मेन्छ्यायेम गा. पा.	०.६२	
७	०८०१४०००८	सिदेश्वर मा.वि मोराहाङ्ग	मेन्छ्यायेम गा. पा.	०.५४	
८	०८०१४०००३	पञ्चकन्या आवि मोराहाङ्ग	मेन्छ्यायेम गा. पा	०.७०	
९	०८०१९०००४	जलकन्या आवि मेहेरवङ्ग	फेदाप गा. पा	०.४६	
१०	०८००७०००५	देउराली आवि ईशिवू	फेदाप गा. पा	०.२९	
११	०८०२७०००८	बालनिकुञ्ज आवि सिम्ले	फेदाप गा. पा	०.३४	
१२	०८०२७०००४	सिंहवाहिनी आवि सिम्ले	फेदाप गा. पा	०.४९	
१३	०८०१२०००१	सिंहदेवी आवि हरिसे	म्यागलुङ्ग न. पा.	०.४१	
१४	०८०२९०००२	शारदा आवि पप्ले	म्यागलुङ्ग न. पा.	०.३६	
१५	०८०१५०००५	तेह्रथुम आवि म्यागलुङ्ग	म्यागलुङ्ग न. पा.	०.६१	

१६	०८०३०००१०	सिंहदेवी मा.वि.सुडनाम	लालिगुरास न. पा.	०.६७	
१७	०८००६०००२	सिंहवाहिनी मा.वि. दागपा	लालिगुरास न. पा.	०.३०	
१८	०८००३०००२	जालपादेवी आवि वसन्तपुर	लालिगुरास न. पा.	०.४६	
१९	०८००६०००३	जलकन्या मा.वि. दागपा	लालिगुरास न. पा.	०.७३	
२०	०८०१९०००८	सिदगणेश मा.वि.बतासे	छथर गा. पा.	०.६५	
२१	०८०२९०००४	जनकल्याण आवि सुदाप	छथर गा. पा.	०.७१	
२२	०८०२९०००९	नवीन शिक्षा सदन मा.वि.फाक्वामारा	छथर गा. पा.	०.९७	

ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	०८०१३०००५	सिंहवाहिनी आवि खाम्तालुङ्ग	अठराई गा. पा.	०.६१	
२	०८००८०००१	प्रणामी मा.वि.ईवा	अठराई गा. पा.	०.४०	
३	०८०२५००११	पञ्चकन्या आवि संक्रान्ति	अठराई गा. पा.	०.४५	
४	०८००७०००२	सिंहदेवी आवि इशिवू	फेदाप गा. पा.	०.६२	
५	०८०१७०००२	पाथीभरा आवि ओयाकजुङ्ग	फेदाप गा. पा.	०.३३	
६	०८०२७०००१	जनज्योति मा.वि. सिम्ले	फेदाप गा. पा.	०.८६	
७	०८००११०००८	ग्रामसुधार मा.वि.जलजले	फेदाप गा. पा.	०.८७	
८	०८०१४०००७	गौखुरी मा.वि. मोराहाङ्ग	मेन्छयायेम गा. पा.	०.९७	
९	०८०२२०००४	जलकन्या आवि पौठाक	मेन्छयायेम गा. पा.	०.३२	
१०	०८०१५०००३	सरस्वती मा.वि. म्यागलुङ्ग	म्यागलुङ्ग न. पा.	०.९१	
११	०८००१०००२	सरस्वती आवि आम्वुङ्ग	म्यागलुङ्ग न. पा.	०.४८	
१२	०८००१२०००७	सरस्वती आवि सुर्के	म्यागलुङ्ग न. पा.	०.६६	
१३	०८०२८०००८	रत्न मा.वि. सोल्मा	लालिगुरास न. पा.	०.७१	
१४	०८०३००००८	तीनजुरे मा.वि. सुडनाम	लालिगुरास न. पा.	०.४२	
१५	०८००६०००४	जालपादेवी आवि दागपा	लालिगुरास न. पा.	०.५३	
१६	०८०९००००१	सरस्वती मा.वि.शुक्रवारे	छथर गा. पा.	०.८८	
१७	०८०१६०००४	सिंहदेवी आवि ओखे	छथर गा. पा.	०.२५	
१८	०८०१९०००६	भगवती आवि फाक्वामारा	छथर गा. पा.	०.५७	

७. भोजपुर

Website मा प्रकाशित मिति: २०७४/०६/२५

क) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	१००५६०००४	सिंहदेवी प्रा.वि.	आमचोक गा.पा. ३	१.५८	
२	१००४९०००१	शान्ति निकेतन आ.वि.	हतुवागढी गा.पा. २	१.५८	

३	१००२३०००१	भगवती आ.वि	दुम्मना	१.५७	
४	१००२९०००८	कोशी प्रा.वि.	अरुण गा.पा. ६	१.५६	
५	१००३७०००२	जनोदय भूमिका प्रा.वि.	ष.न.पा. २	१.५६	
६	१००३८०००७	सरस्वती आ. वि	साव्यासिलिछो १	१.५६	
७	१०००४०००७	जलसिद्ध प्रा वि	राम प्र. राई गा.पा. ८	१.५५	
८	१००४६०००४	गैयाराज आ.वि.	हतुवागढी गा.पा. ९	१.५५	
९	१०००४०००२	भिमेश्वरी आ .वि.	राम प्र. राई गा.पा. ८	१.५५	
१०	१००३१०००४	शुभद्रा पञ्चकन्या प्रा.वि	ष.ना.पा ६	१.५५	
११	१००१९०००२	जनता प्रा.वि	ष.ना.पा.१	१.५५	
१२	१०००७०००६	वालकन्य प्रा.वि.	भो.न.पा. १०	१.५४	
१३	१००२४०००३	पञ्चकन्या प्रां.वि	ट्याम्केकैयुम ८	१.५४	
१४	१००४६०००६	निमर्ला प्रा.वि.	हतुवागढी गा.पा. ७	१.५४	
१५	१००३१०००३	जनकल्याण प्रा.वि	ष.ना.पा ६	१.५४	
१६	१००६००००२	चण्डेश्वरी प्रा. वि	ष. न. पा. ८	१.५४	
१७	१००३२०००१	कालीका प्रा.वि	हतुवागढी गा.पा. ४	१.५४	
१८	१००१००००४	पञ्चकन्या मा.वि	भूल्के	१.५४	
१९	१०००६०००७	मानेडाँडा मा.वि.	पौवादुडुमा गा.पा. ४	१.५४	
२०	१००४००००३	भानुभक्त प्रा वि	राम प्र. राई गा.पा. ५	१.५३	

२१	१००१३०००३	सिद्धकाली प्रा.वि	अरुण गा.पा. ३	१.५३	
२२	१००१९०००१	गौरुङ्ग प्रा वि	ष.न.पा. १२	१.५३	
२३	१०००१०००३	देवीथान मा.वि.	भो.न.पा. ११ आमतेक	१.५३	
२४	१०००१०००२	लक्ष्मी आ.वि.	भो.न.पा. ११ आमतेक	१.५३	
२५	१००४००००४	बेहेश्वर मा.वि	राम प्र. राई गा.पा. ५	१.५२	
२६	१००२९०००१	जनश्रम बालकल्याण प्रा.वि.	अरुण गा.पा. ७	१.५२	
२७	१००३५०००६	पशुपती मा. वि	खावा	१.५२	
२८	१००१७०००२	त्रिभुवनधर्मोदय मा. वि	छिनामुखु	१.५२	
२९	१००५६०००३	जनकल्याण प्रा.वि	आमचोक गा.पा. ३	१.५१	
३०	१००६००००३	कटुन्जे मा. वि	राम प्र. राई गा पा २ धोलेखानी	१.५१	
३१	१००४९०००२	शंखरानी आ.वि.	हतुवागढी गा.पा. २	१.५१	
३२	१००४३०००१	यशोधारा प्रा.वि	ष.ना.पा १	१.५१	
३३	१०००४०००४	शंखेश्वरी आ वि	राम प्र. राई गा.पा. ८	१.५१	
३४	१००१८०००४	नवदुर्गा मा.वि	दलगाउ	१.५१	
३५	१००२७०००३	चण्डि आ.वि	भो.न.पा. २	१.५१	
३६	१०००१०००१	जनकल्याण आ.वि	भोजपुर नां. पा . ११	१.४८	
३७	१००३६०००१	सिद्धेश्वर प्रा वि	ट्याम्केकैयुम ७	१.४१	
३८	१००१५०००२	जाल्या आ.वि.	अरुण गा.पा. ४	१.३२	
३९	१०००७०००२	ज्योति प्रा.वि.	भो.न.पा. १०	१.३१	
४०	१००३४०००३	साकेजुड प्रा.वि.	ष.न.पा. ३	१.२९	
४१	१००३१०००१	शारदा प्रा.वि	ष.ना.पा ६	१.२९	
४२	१००२६०००५	जनसेवा मा.वि	हसनपुर	१.२८	
४३	१००३१०००९	जनचेतना प्रा.वि	ष.ना.पा ६	१.२८	
४४	१००१९०००४	फालिदाङ्गसिङ्गजोर प्रा वि	ष.न.पा. १२	१.२८	
४५	१००२५०००३	पञ्चकन्या आ.वि	गुप्तेश्वर	१.२६	

**ख) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	१००३००००५	चन्द्रसूर्य मा.वि.	षनपा ९		
२	१००३००००४	शान्त सावित्रा मा.वि.	षनपा १		
३	१००३००००३	देवीथान मा.वि.	भोजपुर न.पा. ११		
४	१००२४०००४	सिंहेश्वरी प्रा.वि.	ट्यामकेमयौ गा.पा. ८		
५	१००३७०००३	कालिका प्रा.वि.	षनपा २		
६	१००२००००२	मंगला देवी आ.वि.	आमचोक गा.पा. ६		
७	१००१३०००४	चम्पे मा.वि.	अरुण गा.पा. २		

८	१००४७०००२	चन्द्रेश्वर मा.वि.	आमचोक गा.पा. ५		
९	१००४९०००९	सगरमाथा मा.वि.	हतुवागडी गा.पा. १		
१०	१००१२०००७	महेन्द्रोदय मा.वि.	घनपा १४		
११	१००१९०००६	महेन्द्रोदय मा.वि.	घनपा १२		
१२	१००२३०००७	मुक्ति प्रा.वि.	आमचोक गा.पा. ८		
१३	१००५१०००६	सानो दुम्मा मा.वि.	पौवादुडुमा गा.पा. ५		
१४	१००५८०००३	जिवन सुधार आ.वि.	टयामकेमयौ गा.पा. १		
१५	१००६१०००५	चण्डेश्वर मा.वि.	आमचोक गा.पा. ४		
१६	१००३७०००५	इच्छामती प्रा.वि.	घनपा २		
१७	१००६२०००५	विश्वप्रेमी मा.वि.	अरुण गा.पा. ५		
१८	१००५१०००४	माहादेवी आ.वि.	पौवादुडुमा गा.पा. ५		
१९	१००४३०००२	नरशोभा आ.वि.	घनपा १		
२०	१००३४०००९	सुम्नीमा प्रा.वि.	साल्पासिलिछो ४		
२१	१००३९०००२	जाल्या देवी प्रा.वि.	टयामकेमयुड गा.पा. ९		
२२	१००५६०००५	शिक्षा ज्योती आ.वि.	आमचोक गा.पा. ३		
२३	१००२२०००३	आइतबारे आ.वि.	साल्पासिलिछो ६		
२४	१००३८०००३	बालकल्याण प्रा.वि.	साल्पासिलिछो २		
२५	१००२२०००७	लक्ष्मी साल्पा आ.वि.	साल्पासिलिछो ५		

## १२. खोटाङ

### क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१		पंचकन्या आ.वि.	धाप्लाङ		
२		जलेश्वरी मा.वि.	डम्बर्खुशिवालय -६		
३		महेन्द्रोदय मा.वि.	सुम्लिखा वाप्लुखा -१		
४		शान्ति मा.वि.	छोरम्बु-१		
५		शान्ति मा.वि.	टेम्मा-५		
६		हिमालय आधारभूत विद्यालय	साल्मा		
७		जनचेतना आ.वि.	विजयखर्क-२		
८		बुलापन्थे मा.वि.	धितुङ		
९		सरस्वती मा.वि.	अखौले		
१०		च्यास्मिटार मा.वि.	च्यास्मिटार		
११		जनजागृति आ.वि.	दिक्तेल		
१२		पञ्चकन्या मा.वि.	विजयखर्क		
१३		कालिका आ.वि.	डिकुवा		
१४		गुप्तेश्वर आ.वि.	तिपा लामीडाडा-९		
१५		धारापानी मा.वि.	डुम्रेधारापानी-६		
१६		शान्तोदय मा.वि.	ज्यामिरे-३		

१७		सरस्वती मा.वि.	कुलागाउ	
१८		जालपा आ.वि.	सिरुवास	
१९		मनोकामना आ.वि.	ठाँटीडाँडा बासपानी-९	
२०		कालिका बालविकास मा.वि.	राखा बाटूल-३	
१९		जालपा मा.वि.	वादेल वाकाचोल	
२०		पाचँकन्या मा.वि.	पौवासेरा	
२१		पंचकौशिका आ.वि.	वतासे	
२२		शारदा मा.वि.	हौचुर	

**ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१		बालकन्या प्रा.वि.	कोछाले फाक्टाङ-४		
२		महाकाली पाँचकन्या प्रा.वि.	बुयाटार पौवासेरा-१		
३		नवज्योति प्रा.वि.	नुन्थला		
४		जलकन्या प्रा.वि.	मौवाकोटे-७		
५		सेतीदेवी प्रा.वि.	मोहोरीया याम्खा-६		
६		सेतीसीतला प्रा.वि.	चिउरीडाडा-३		
७		सोल्पोदेवी प्रा.वि.	लफ्याङ		
८		जालपा प्रा.वि.	राजापानी-६		
९		कालिका प्रा.वि.	नवलपुर अखौले-९		
१०		सूर्यज्योति आ.वि.	धितुङ-८		
११		दलित जनजागरण प्रा.वि.	धितुङ		
१२		कालिकादेविस्थान प्रा.वि.	बडहरे		
१३		सरस्वती प्रा.वि.	दुर्छिम		
१४		देउराली प्रा.वि.	च्यास्मिटार		
१५		पञ्चावती प्रा.वि.	डिकुवा		
१६		पञ्चकन्या प्रा.वि.	रुभुङ खार्पा-१		
१७		नवज्योति प्रा.वि.	नुन्थला		
१८		नवयुवाफूलपाती प्रा.वि.	पाथेका		
१९		सहकाली प्रा.वि.	चिमचिमा पाथेका		
२०		कालिका प्रा.वि.	पारा वाकाचोल-४		
२१		सिंहदेवी प्रा.वि.	विस्काम वाकाचाल-३		
२२		बालवालिका प्रा.वि.	कर्कले		
२३		जनचेतना प्रा.वि.	बुईपा		
२४		कालिका प्रा.वि.	ओखरवोटे राजापानी		
२५		बोहोरीडाडा प्रा.वि.	निर्मलीडाडा		

**ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
--------	------------------	----------------	------------	----------	--------

१		दुधकोशी आ.वि.	जयराम		
२		सेतीदेवी प्रा.वि.	याम्खा		
३		नवज्योति प्रा.वि.	राजापानी		
४		महकला आ.वि.	लिचिकराम्चे		
५		जगदम्बा प्रा.वि.	महादेवस्थान		
६		जनज्योती प्रा.वि.	महादेवस्थान		
७		जालपा मा.वि.	जालपा		
८		जनता आ.वि.	नेर्पा		
९		सितला आ.वि.	चिउरीडाडा		
१०		मुलावारी प्रा.वि.	निर्मलीडाडा		
११		जनकल्याण प्रा.वि.	खार्मी		
१२		कोईराले प्रा.वि.	खार्पा		
१३		जालपादेवी प्रा.वि.	चिउरीडाडा		
१४		वेतुवा मा.वि.	फाक्टाड		
१५		महेन्द्रदय मा.वि.	महादेवस्थान		
१६		सुनकोशी प्रा.वि.	डिक्वा		
१७		मौवावोटे प्रा.वि.	मौवावोटे		
१८		सावाकाली मा.वि.	सावाकटहरे		
१९		बराहामगरगाउ आ.वि.	बराहापोखरी		
२०		काईराले प्रा.वि.	खार्पा		
२१		कालिका आ.वि.	बाहुनीडाडा		
२२		जालपादेवी प्रा.वि.	मासिड टार फाक्टाड		
२३		सिद्धेश्वरी मा.वि.	खिदिमा		
२४		भानु आ.वि.	दिप्लड		
२५		भानुभक्त आ.वि.	साउनेचौर		
२६		बुड देल प्रा.वि.	बडहरे		
२७		ज्योति मा.वि.	राजापानी		
२८		सुन्तले प्रा.वि.	सुन्तले		
२९		सिर्जनात्मक प्रा.वि.	वापुड		
३०		लक्ष्मी मा.वि.	लिचिकराम्चे		

१३. उदयपुर Website मा प्रकाशित मिति: २०७४/०६/२६

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकांड	कैफियत
१	२६४	मा वि सल्ले	रौता माई गा.पा	०.६४३	
२	२९८	पशुपति मावि ज्यामिरेआपटार	रौता माई गा.पा	०.८४७	
३	१३०	मा वि पाँवु	रौता माई गा.पा	०.६४८	
४	१०६८	मा वि ताप्लिचिसापानी	ताप्लि गा.पा	०.६६५	
५	१५४	रा मावि बगाहा	त्रि.न.पा	०.६६९	
६	१७५३	मरमावि रुपाटार	ताप्लि गा.पा	०.८६७	
७	९१	मा वि वर्दे छिन्दीडखोला	उ.गढी गा.पा	०.६६५	

८	२९१	मा वि भलायोडाडा	उ. गढी गा.पा	०.८७८	
९	१७५८	मा वि उदयपुरगढी	उ. गढी गा.पा	०.८६३	
१०	१४१	जनता मावि रसुवाजाँते	सुनकोशी गा.पा	०.८६५	
११	२००७३	जाल्पाजन मावि अजिडगरे	चौदण्डीगढी न.पा	०.६७४	
१२	१०५	आ वि तमारो सिर्वाणि	सुनकोशी गा.पा	०.५७३	
१३	५६४	बरपिपल मावि रामपुर	बेलका न.पा	०.८७९	
१४	५६०	आ वि माडफटोल	बेलका न.पा	०.८२९	
१५	८६२	जनता मावि जहडा	बेलका न.पा	०.६९६	
१६	३०३	जनज्योति मावि चुहाडे	त्रि.न.पा	०.८७५	
१७	२११	जनता आ वि मोतिहाई	त्रि.न.पा	०.८६६	
१८	९२	लक्ष्मपुर मावि पोर्ताहा	त्रि.न.पा	०.८६१	
१९	९८४	जनता मावि गुराँसे	कटारी न.पा.	०.६६५	
२०	१०४३	मावि मरुवा कटारी	कटारी न.पा.	०.६८१	
२१	१०००	जनमुखी मावि बसेरी	कटारी न.पा.	०.६७६	
२२	१०५७	सगरमाथा मावि भोर्लेनी	चौदण्डीगढी न.पा	०.६६१	
२३	९७	थानपोसरी मावि ज्यामिरे	चौदण्डीगढी न.पा	०.८५७	
२४	३८८	शिदेश्वरी मावि हडिया	चौदण्डीगढी न.पा	०.६८२	

**ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२१३	निमावि गडन्ता	चौदण्डीगढी न.पा	०.७८३	
२	३७२०	जयकला देवि आ वि कालिटार	चौदण्डीगढी न.पा	०.६४०	
३	८४२	सगरमाथा आ वि भुल्के	चौदण्डीगढी न.पा	०.६८१	
४	१९८	भिमशेन आ वि देवधार	चौदण्डीगढी न.पा	०.६५७	
५	४३६	जलेश्वरी आ वि रानिटार	चौदण्डीगढी न.पा	०.५४३	
६	१८१०	सखवेल आ वि चिपटार	कटारी न.पा.	०.७६८	
७	१८०१	पन्चकन्या आ वि हरिथुम्का	कटारी न.पा.	०.८४१	
८	१७९१	सरस्वति आवि मर्जेतपुर	कटारी न.पा.	०.८१५	
९	१८०४	आ वि धप्पर	कटारी न.पा.	०.६९५	
१०	१७८१	मावि लिम्पाटार	कटारी न.पा.	०.६५४	
११	५६९	मच्छदेवि आवि सिरहिटि	त्रि.न.पा	०.६२५	
१२	४५३	खाटमन्दिर आवि बागचौरी	त्रि.न.पा	०.६७०	
१३	४२२६	मदरसा भुल्के	त्रि.न.पा	०.६४५	
१४	५४९	शिवशक्ति आवि साउने	त्रि.न.पा	०.५९५	
१५	१९७५	जानज्योती आवि पाथिभरा	रौता माई गा.पा	०.६५३	
१६	१९९३	ज्योति आवि भचुवा	बेलका न.पा	०.६४४	



१७	१९८६	रक्तमाला आवि सुगारे	चौदण्डीगढी न.पा	०.७१४	
१८	१११४	कालिका आवि कालिखोला	बेलका न.पा	०.६६४	
१९	२०८६	प्रकास काफ्ले आ वि सिसौलि	बेलका न.पा	०.८५२	
२०	१९९४	आवि सातपत्रे	बेलका न.पा	०.८७८	
२१	१०४२	जनजागृति आवि झोरापाटा	बेलका न.पा	०.६६०	
२२	४८६	अन्नपुर्ण आवि बाजागरा	सुनकोशी गा.पा	०.५४७	
२३	६२१	सिंहदेवि मावि माडिवास	चौदण्डीगढी न.पा	०.६८०	
२४	३७४६	जनकल्याण आवि जाँते	सुनकोशी गा.पा	०.६७१	
२५	३३१५	शुधतारा आवि पाप्रे बाराहा	सुनकोशी गा.पा	०.८५२	
२६	५१८	आवि कोल्टे	उ.गढी गा.पा	०.५२३	
२७	४४३६	आवि अजिङ्गरे	उ.गढी गा.पा	०.६७१	
२८	४५३६	मुनाल आवि तल्लोधवाँसे	उ.गढी गा.पा	०.६८८	
२९	४२३५	आवि टोङ्के	उ.गढी गा.पा	०.६४४	
३०	५०६५	आवि अँधेरी	उ.गढी गा.पा	०.६५३	
३१	३४३८	देवि आवि डुमे ताप्लि	ताप्लि गा.पा	०.५८१	
३२	५१६	देवि आवि खानिडाडाताप्लि	ताप्लि गा.पा	०.६४८	
३३	२९७८	कोमलशान्ति धपेनि	ताप्लि गा.पा	०.५५३	
३४	४५२३	सरस्वति आवि मडिरे ताप्लि	ताप्लि गा.पा	०.५८५	
३५	३३०६	लालिगुरास आवि चाराड	ताप्लि गा.पा	०.५७३	
३६	१९६९	रामलक्ष्मण फोक्सिनटार	रौता माई गा.पा	०.७९७	
३७	१९२०	नवज्योति आवि राजावास	रौता माई गा.पा	०.८९३	
३८	५३५५	दिव्यज्योति आवि निगाले	रौता माई गा.पा	०.५५३	
३९	५६३	आवि जागिरभिता	रौता माई गा.पा	०.६१०	
४०	१४७	निमावि बेलि सुन्दरपुर	चौदण्डीगढी न.पा	०.८५७	
४१	४८५	महेन्द्र आवि हिम्मा	सुनकोशी गा.पा	०.५९९	
४२	१३७	सरवति मावि सावा	चौदण्डीगढी न.पा	०.६६१	

ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	३७१३	गौरिकन्या आवि सिमलटार	चौदण्डीगढी न.पा	०.८५४	
२	३५१	बेलका प्रावि हातिसार १	चौदण्डीगढी न.पा	०.६२९	
३	११३	शारदा मावि कटहरे	चौदण्डीगढी न.पा	०.८६१	
४	१८१९	सरस्वति आवि बरवास	कटारी न.पा.	०.५४६	
५	१८२१	आवि माझखानी	कटारी न.पा.	०.६२६	
६	१७७३	मावि जोगिडाडा	कटारी न.पा.	०.६७६	
७	५१६०	शहिदस्मृति विर्ताटोल	कटारी न.पा.	०.६९२	

८	४८९	निमावि कोपचे	रौता माई गा.पा	०.६५३	
९	४४४८	आवि नाराघाट कत्ले	कटारी न.पा.	०.६५१	
१०	१३३	मावि चिलाउने	त्रि.न.पा	०.६५०	
११	५४३	कालिका आवि बेतेनि खानु	त्रि.न.पा	०.८५०	
१२	४२००	जनविस्वास आ वि मैनी	बेलका न.पा	०.८४५	
१३	३७८२	चन्द्रोदय आवि चन्द्रपुर	बेलका न.पा	०.६६६	
१४	२०२८	अन्नपुर्ण आवि बालापिपलडाडा	सुनकोशी गा.पा	०.६४९	
१५	४४५१	सूर्योदय आवि गाईखोर	सुनकोशी गा.पा	०.६४५	
१६	५११	महाकाली आवि छालाड	सुनकोशी गा.पा	०.६२३	
१७	१४५	महादेवेश्वर आवि बसाहा	चौदण्डीगढी न.पा	०.८६९	
१८	५०७	आवि गैडाखोर	उदयपुरगढी गा.पा	०.६४१	
१९	५७०	आवि सर्गवास	उदयपुरगढी गा.पा	०.५८९	
२०	५८४	आवि गोगने	उदयपुरगढी गा.पा	०.५९०	
२१	३२९	आवि थुम्की	ताप्लि गा.पा	०.५९५	
२२	५१०	आवि धारापानी	ताप्लि गा.पा	०.६५३	
२३	१७९५	आवि ठूलोआहालडाडा	ताप्लि गा.पा	०.७७८	
२४	५५२	जनज्योति आवि ओखेनी	रौता माई गा.पा	०.६६१	
२५	१९२५	प्रावि डहर	रौता माई गा.पा	०.५९३	
२६	५६७	जनजनगृति अवि कर्कुसे	रौता माई गा.पा	०.६२७	

घ) विद्यालय मर्मत तथा संभार

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	११३	शारदा मावि कटहरे	चौदण्डीगढी न.पा	०.८६१	
२		स्रोत केन्द्र भवन,बेलार			
३	५०९	कोकन प्रावि देलाचौरी	चौदण्डीगढी न.पा	०.६८८	
४	१८११	आदर्श प्रावि अप्रहा	चौदण्डीगढी न.पा	०.८४४	
५	१९६५	जनज्योति आवि अमलचौरी	चौदण्डीगढी न.पा	०.६८७	
६	१९९०	वगलामुखी अजगरा	चौदण्डीगढी न.पा	०.५९७	
७	८५५	कौवाईदेवि झोरापाटा	चौदण्डीगढी न.पा	०.९१९	
८	२९३५	प्रवि घाडले	रौता माई गा.पा	०.६२५	
९	५५६	जाल्पा आवि नचने	रौता माई गा.पा	०.६५१	
१०	१०२९	रौता नि.मा.वि.बोलुंबा	रौता माई गा.पा	०.८३१	
११	५६५	सहकला आवि बसेरी	रौता माई गा.पा	०.५५२	
१२	२३७	मावि रौतारानीवास	रौता माई गा.पा	०.८६६	
१३	५७९	सरस्वति आवि वोझेपानी	रौता माई गा.पा	०.६१०	

१४	५१३	द्विपेन्द्र पावि रामेटार	रौता माई गा.पा	०.६२८	
१५	४९८	सानाकिसान आवि पुवारेडाडा	रौता माई गा.पा	०.६९४	
१६	१९७	ज्योति आवि आहालडाडा	रौता माई गा.पा	०.६५८	
१७	१३००	सिंहकाली आवि गिजिनटार	त्रि.न.पा	०.६५१	
१८	२८०	आवि छामलिड	त्रि.न.पा	०.८२५	
१९	१९८०	जनता आवि टाटरीवोटे	त्रि.न.पा	०.६२७	
२०	२००७	वालहिता प्रावि भन्टावारी	त्रि.न.पा	०.६९१	
२१	४२५०	सहकला आवि घौरी	त्रि.न.पा	०.६८१	
२२	१९४२	मनमोहन आवि	त्रि.न.पा	०.६९९	
२३	४५०	जरेप आवि बगाहा	त्रि.न.पा	०.६७४	
२४	५३९	चुरीया आवि मोहनपुर	त्रि.न.पा	०.६४२	
२५	३७६०	ज्योति आवि ज्यामिरे	चौदण्डीगढी न.पा	०.५६१	
२६	५८२	आवि सिसवा	बेलका न.पा	०.७१७	
२७	५५४	आवि लामिडाडा	बेलका न.पा	०.८५७	
२८	४६८	देउराली आवि गलेनी	बेलका न.पा	०.६६३	
२९	१९८८	आवि मितेरीगाड	बेलका न.पा	०.८४९	
३०	३३५६	आवि नामकेशा	बेलका न.पा	०.६९५	
३१	१९७४	शिद आवि माझटोल आपाटार	रौता माई गा.पा	०.८३१	
३२	१२८०	मावि मयँखु	कटारी न.पा.	०.८९४	
३३	३३५९	देवि बालविकास रानागाड	कटारी न.पा.	०.५८१	
३४	१७७१	कालिका आ जालिमेशुम्का	कटारी न.पा.	०.५७६	
३५	९७९	जनकल्याण गोठडाडा	कटारी न.पा.	०.७३६	
३६	४२६८	आवि कोलवोटे	कटारी न.पा.	०.६७४	
३७	९७८	आवि कुरीनभन्याड	कटारी न.पा.	०.६३३	
३८	१०१०	सरस्वति मावि भोर्ले	कटारी न.पा.	०.६८७	
३९	४९९	आवि सिन्कौले	उदयपुरगढी गा.पा	०.६८१	
४०	३४२५	बैजाबेजनी सिरिसेडाडा	उदयपुरगढी गा.पा	०.५८४	
४१	२९६०	पानचकन्या प्रावि सानोडुग्रे	उदयपुरगढी गा.पा	०.६११	
४२	३३९	आवि सितले	उदयपुरगढी गा.पा	०.६६४	
४३	१२५	आ वि चियावारी	उदयपुरगढी गा.पा	०.६४८	
४४	५८५	आवि नरेटार	उदयपुरगढी गा.पा	०.६७७	
४५	५५०	आवि बुर्जाकान्ला	त्रि.न.पा	०.६७४	
४६	१८१३	पन्चावति आ वि देब्रे ताप्ली	ताप्लि गा.पा	०.५७१	
४७	५७१	पन्चावति आवि गहते	ताप्लि गा.पा	०.६२८	
४८	३३४५	पन्चावति आवि नारीमाला	ताप्लि गा.पा	०.५७१	
४९	१६८	महेन्द आवि सोरुडपोखरी	ताप्लि गा.पा	०.६५९	

५०	३३४६	जनसेवि आवि पिपलडाडा २	सुनकोशी गा.पा	०.७२१	
५१	५२८	महेन्द्र ज्योति आवि जाते २	सुनकोशी गा.पा	०.६७८	
५२	३७८१	सुनगाभा आवि तिनचोके २	सुनकोशी गा.पा	०.५८६	

मध्यमाञ्चल

२०. सिन्धुली

Website मा प्रकाशित मिति: २०७४/०७/०६

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	200180002	Bhanu Ma V Ratanpur	Du.Na.Pa.-2Hatpate	0.700	
२	200250034	Shree Kamala Janjyoti S School Silame	Ka.Na.Pa. 5	0.600	
३	200420012	Kundesori Ma Vi Besare Besi	Ranichuri-12	0.500	

ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	200110003	Sri Kusheshwori Basic Simlebesi(murki besi)	Golanjor-3,Bhubaneshwori	0.600	
२	200260010	Basic Pangrekholo	Marin-2,Kapilakot	0.600	
३	200340008	Janajati Basic Beteni	Marin-7,Mahadevsthan	0.600	
४	200340015	Basic Gairigau Thamitol	Marin-8,Mahadevsthan	0.500	
५	200260002	Nabajyoti Basic Dhamile	Marin-6,Kapilakot	0.500	
६	200410003	Sri Basic Madaha	Ka.na.pa.,Ranibas	0.500	
७	200340012	Basic Bhudiphora	Marin-8,Mahadevsthan	0.400	
८	200300008	Panchkaniya Basic Jhabsi	H.P.-6,Kyaneshwor	0.400	
९	200300017	Sri Mahakusewori Basic Puranogaun	H.P.-7,Kyaneshwor	0.400	
१०	200300018	Janklyn Basic Sano dumbe	H.P.-7,Kyaneshwor	0.400	

ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	200110003	Sri Kusheshwori Basic Simlebesi(murki besi)	Golanjor-3,Bhubaneshwori		
२	200340012	Basic Bhudiphora	Marin-8,Mahadevsthan		
३	200340015	Basic Gairigau Thamitol	Marin-8,Mahadevsthan		
४	200260002	Nabajyoti Basic Dhamile	Marin-6,Kapilakot		
५	200260010	Basic Pangrekholo	Marin-2,Kapilakot		
६	200340008	Janajati Basic Beteni	Marin-7,Mahadevsthan		
७	200350005	Sri Basic Jutpani	H.P.-4,Mahandrajhadi		
८	200300008	Panchkaniya Basic Jhabsi	H.P.-6,Kyaneshwor		
९	200300017	Sri Mahakusewori Basic Puranogaun	H.P.-7,Kyaneshwor		
१०	200300018	Janklyn Basic Sano dumbe	H.P.-7,Kyaneshwor		
११	200020007	Sarswoti PS Thakur Damar	Du.Na.Pa., Arunthakur		
१२	200400011	Pashupati PS Mulkot	Sunkoshi,Pu.Jha.		
१३	200200014	Jansevi PS Lubhu	Tinpatan,Jarayotar		
१४	200520010	Sharda SS Bekhtandi	Golanjor,Tinkanya		
१५	200520005	Kalika PS Tinkanya	Golanjor,Tinkanya		

१६	200200012	SS Sandane	Tinpatan, Jarayotar		
१७	200200010	PS Sanitar	Tinpatan, Jarayotar		
१८	200360004	PS Arubote	Sunkoshi, Majhua		
१९	200100008	SS Hilepani	Tinpatan, Bhimsthan		
२०	200320007	SS Halidanda	Tinpatan		
२१	200320013	PS Chakmake	Tinpatan		
२२	200370004	Netrakali PS Bandipur	Ghyanlekh		
२३	200020004	SS Patle	Du.Na.Pa., Arunthakur		
२४	200050003	PS kshetpa	Golanjor		
२५	200200001	LSS Tinpatan Balajor	Tinpatan, Jarayotar		
२६	200320005	SS Lampantar	Tinpatan		
२७	200320011	SS Wangringphedi	Tinpatan		
२८	200410004	SS Rnibas	Ka.Na.Pa.		
२९	200540001	SS Rithe	Tinpatan, Ambote		
३०	200540007	SS Ambote	Tinpatan		

२१. रामेछाप

Website मा प्रकाशित मिति : २०७४/०७/१५

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	210470004	Tawe Ni Ma V	Gokulganga Rural M, Rasanalu	0.76	
२	210270006	Mahakali Ni Ma V	Khadadevi Rural M, Khadadevi	0.87	
३	210040005	Nawa Buddha Ni Ma V	Khadadevi Rural M, Gagaj	1.08	
४	210480002	Arunodaya Ma V	Likhu Rural M, Saipu	1.24	
५	210540003	Pashupati Ni Ma V	Likhu Rural M, Tilpung	1.18	
६	210290003	Deurali Dada Ni Ma V	Likhu Rural M, Khimti	0.90	
७	210080006	Brikheshwor Ni Ni Ma V	Likhu Rural M, Bijulikot	0.75	
८	210400005	Sankhe Ni Ma V	Manthali M, Phulasi	1.92	
९	210350002	Tama Kaushika Ni Ma V	Manthali M, Manthali	1.28	
१०	210510002	Mahakali Ni Ma V	Ramechhap M, Sukajor	0.97	
११	210220008	Pancha Kanya Pra V	Sunapati Rural M, Gunsibhadaure	0.80	
१२	210420008	Chandeshwori U Ma V	Umakunda Rural.M, Pritee	1.31	
१३	210230002	Bhumeshwor Ni Ma V	Umakunda Rural.M, Guptesor	0.69	
१४	210340001	Kalika Ma V	Manthali M, Bhaluwajor	0.74	
१५	210050002	Kapileshwor Ni Ma V	Manthali M, Bhatauli	1.13	
१६	210500002	Kalika Ishwori Ni Ma V	Ramechhap M, Sanghutar	1.14	
१७	210420004	Kalika Devi Ni Ma V	Umakunda Rural.M, Pritee	0.91	

ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
--------	------------------	----------------	------------	----------	--------

१	210310008	Surya Jyoti Pra V	Doramba Rural M, Lakhanpur	0.962	
२	210190002	Darga Pra V	Doramba Rural M, Goswara	0.893	
३	210190004	Kusheshwor Pra V	Doramba Rural M, Goswara	0.827	
४	210550002	Kusheshwor Pra V	Doramba Rural M, Tokarpur	0.835	
५	210550005	Jana Jyoti Pra V	Doramba Rural M, Tokarpur	1.544	
६	210550008	Kalika Pra V	Doramba Rural M, Tokarpur	0.852	
७	210550003	Golma Devi Pra V	Doramba Rural M, Tokarpur	0.856	
८	210020003	Seti Devi Ni Ma V	Gokulganga Rural M, Betali	0.983	
९	210170002	Gangeshwori Pra V	Gokulganga Rural M, Farpu	0.699	
१०	210110007	Kali Devi Pra V	Gokulganga Rural M, Chuchure	0.700	
११	210530003	Buddha Pra V	Gokulganga Rural M, Those	0.694	
१२	210530006	Seti Devi Pra V	Gokulganga Rural M, Those	0.698	
१३	210040002	Pra V Chirankhu	Khadadevi Rural M, Gagaj	2.077	
१४	210270004	Saraswati Pra V	Khadadevi Rural M, Khadadevi	1.722	
१५	210410003	Gogane Ni Ma V	Khadadevi Rural M, Pinkhuri	0.905	
१६	210270008	Buddhalaya Pra V	Khadadevi Rural M, Khadadevi	0.904	
१७	210390009	Jana Kalyan Pra V	Khadadevi Rural M, Pakarbas	0.875	
१८	210390011	Pakarbas Pra V	Khadadevi Rural M, Pakarbas	0.847	
१९	210480001	Namuna Pra V	Likhu Rural M, Saipu	0.928	
२०	210480003	Chhita Devi Pra V	Likhu Rural M, Saipu	0.847	
२१	210540005	Gautam Buddha Pra V	Likhu Rural M, Tilpung	0.867	
२२	210540004	Saraswati Pra V	Likhu Rural M, Tilpung	0.894	
२३	210080002	Seti Devi Pra V	Likhu Rural M, Bijulikot	0.821	
२४	210050007	Seti Devi Pra V	Manthali M, Bhatauli	0.996	
२५	210340006	Bhimeshwor Pra V	Manthali M, Bhaluwajor	0.94	
२६	210260001	Kali Devi Pra V	Manthali M, Kathjor	0.779	
२७	210520002	Jana Bijaya Pra V	Manthali M, Sunarpani	0.987	
२८	210490001	Seti Devi Pra V	Manthali M, Salupati	0.792	
२९	210450008	Bal Kalyan Pra V	Ramechhap M, Ramechhap	1.633	
३०	210460002	Golma Danda Pra V	Ramechhap M, Rampur	0.827	
३१	210380004	Kalika Pra V	Ramechhap M, Okhreni	0.877	
३२	210460004	Shivalaya Pra V	Ramechhap M, Rampur	0.947	
३३	210510004	Pra V Mudekhola	Ramechhap M, Sukajor	0.901	
३४	210380001	Mahendra Jyoti Pra V	Ramechhap M, Okhreni	1.696	
३५	210130002	Jalpa Devi Pra V	Ramechhap M, Deurali	0.924	
३६	210130004	Seti Devi Pra V	Ramechhap M, Deurali	0.719	
३७	210240004	Gupteshwor Pra V	Sunapati Rural M, Hiledevi	1.355	
३८	210340002	Khanda Devi Pra V	Manthali M, Bhaluwajor	0.967	
३९	210280005	Jana Kalyan Pra V	Sunapati Rural M, Khaniyapani	0.685	

४०	210010006	Buddha Pra V	Umakunda Rural.M, Bamtibhanda	0.791	
४१	210070003	Kailashpati Pra V	Umakunda Rural.M, Bhujee	0.695	
४२	210420001	Him Ganga Pra V	Umakunda Rural.M, Pritee	0.682	

२२. दोलखा Website मा प्रकाशित मिति : २०७४/०७/०७

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२२०२६०००१	नेत्रज्योती आ.वि.	बैतेश्वर, काब्रे	०.४७	
२	२२०४२०००७	हनुमन्तेश्वर प्रावि	बैतेश्वर,काब्रे	०.४६	
३	२२०४४०००१	सिम्टे आवि	मेलुङ, पवटी	०.४५	
४	२२००९०००१	कालिदेवी प्रा.वि.	बिगु, बुलुङ	०.४५	
५	२२००४००१५	विशुन्टोल प्रावि	भीमेश्वर, भिनपा	०.४५	
६	२२०१९०००२	जनजागृती प्रा.वि.	मेलुङ, ध्याङसुकाठोकर	०.४४	
७	२२००५०००२	गणेश आ.वि.	तामाकोशी, भिरकोट	०.४४	
८	२२००४००३४	कालिञ्चोक मा.वि.	भीमेश्वर, भि.न.पा.	०.४४	
९	२२००७०००१	सरस्वती प्रा.वि.	विगु	०.४४	
१०	२२०२४०००७	माथिल्लो सिक्कि प्रा.वि.	जिरी	०.४३	
११	२२०३६०००४	कमला आवि	शैलुङ, मागापौवा	०.४३	
१२	२२०४५०००४	त्रिकुटेश्वर मा.वि.	तामाकोशी, शहरे	०.४३	
१३	२२०१२०००४	सरस्वती प्रा.वि.	बिगु, चिलखा	०.४३	
१४	२२०३१०००३	ग्याल्सुङ. प्रावि	बिगु, लादुक	०.४२	
१५	२२०३१०००४	लिङ्वा प्रा.वि.	बिगु, लादुक	०.४२	
१६	२२०१७०००१	गौरीशंकर प्रा.वि.	बैतेश्वर, वैतेश्वर ७	०.४१	
१७	२२०४८०००२	जागरण भिमेश्वर प्रा.वि.	कालिञ्चोक, सुन्द्रावती	०.३९	
१८	२२००७०००२	देउढुङगा प्रा.वि.	विगु	०.३८	
१९	२२०३४००१३	महादेवश्वर प्रा.वि.	कालिञ्चोक, लामिडाँडा	०.३५	
२०	२२०४४०००४	जनता प्रा.वि.	मेलुङ, पवटी	०.३३	

ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२२०३३०००७	ठोड.ठोड. प्रावि	बिगु, लामावगर	०.४७	
२	२२०१३०००५	सरस्वती प्रा.वि.	तामाकोशी, च्यामा	०.४७	
३	२२००४००२०	चेतनशील प्रावि	भीमेश्वर, भिनपा	०.४७	
४	२२००४०००१	सेतीदेवी प्रा.वि. जिलु	भीमेश्वर, भिनपा	०.४६	
५	२२०५१०००२	पाथिभरा प्रा.वि.	जिरी	०.४६	
६	२२०१२०००९	सेतीदेवी प्रा.वि.	बिगु, चिलखा	०.४५	
७	२२००२०००४	बासापण्डित प्रा.वि.	कालिञ्चोक, बावरे	०.४५	
८	२२००९०००३	भिरमुनी प्रावि	बिगु, बुलुङ	०.४५	
९	२२००५०००४	बुढीचण्डिका प्रावि	तामाकोशी, भिरकोट	०.४५	



१०	२२००२०००९	निकोमहाडकाल प्रा.वि.	कालिञ्चोक, बाबरे	०.४४	
११	२२००५०००६	इन्द्रावती प्रावि	तामाकोशी, भिरकोट	०.४४	
१२	२२०४४०००२	ज्यामिरेवोट प्रा.वि.	मेलुड, पवटी	०.४४	
१३	२२०४८०००५	देवी प्रा.वि.	कालिञ्चोक, सुन्द्रावती	०.४३	
१४	२२०४७००१२	सरस्वती प्रा.वि.भ्रमासी	कालिञ्चोक, सुनखानी	०.४३	
१५	२२०४४०००९	सेतीदेवी प्रा.वि.	मेलुड, पवटी	०.४३	
१६	२२०४००००२	सेतीदेवी आवि	मेलुड	०.४३	
१७	२२०१४०००८	धनेश्वर प्रावि	मेलुड, डाँडाखर्क	०.४२	
१८	२२०४८०००१	सरस्वती प्रा.वि.	कालिञ्चोक, सुन्द्रावती	०.४२	
१९	२२०१९०००९	सेतीदेवी प्रा.वि.	मेलुड, ध्याडसुकाठोकर	०.४२	
२०	२२०२५०००२	कालिदेवी प्रा.वि.	गौरिशंकर, जुंगु	०.४१	
२१	२२०२३०००१	चण्डेश्वरी प्रा.वि.	गौरिशंकर, भयाकु	०.४१	
२२	२२०३८०००७	सेतीदेवी प्रा.वि.	तामाकोशी, मालु	०.४०	
२३	२२०४७०००४	महादेवस्थान प्रा.वि	कालिञ्चोक, सुनखानी	०.४०	
२४	२२००४००११	माथिल्लोमाटि प्रा.वि.	भीमेश्वर, भि.न.पा	०.३९	
२५	२२०३८००१०	लट्टेश्वर प्रा.वि.	तामाकोशी, मालु	०.३९	
२६	२२०१००००१	माइस्थान प्रा.वि.	गौरिशंकर, चंबु	०.३९	
२७	२२०१९०००५	सरस्वती प्रा.वि.	मेलुड, ध्याडसुकाठोकर	०.३८	
२८	२२०२६०००२	बालविद्याश्रम प्रा. वि.	बैतेश्वर	०.३८	
२९	२२०११०००३	सेतीदेवी प्रा.वि.	बैतेश्वर, क्षेत्रपा	०.३८	
३०	२२०३२०००५	बुद्ध प्रावि लाकुरीडाँडा	भिनपा	०.३८	
३१	२२०१२०००६	जनता प्रा.वि.	बिगु, चिलखा	०.३८	
३२	२२०३९०००४	गोकुलेश्वर प्रा.वि.	गौरिशंकर, मावुं	०.३५	
३३	२२०५००००३	भुमेश्वरी प्रावि सुष्पा	भिनपा	०.३५	
३४	२२०२९०००९	माणीस्मृती प्रा.वि.	गौरिशंकर, खारे	०.३५	
३५	२२०४२०००३	गौरीशंकर प्रावि	बैतेश्वर, नाम्दु	०.३५	
३६	२२००३०००४	हुडगेदेवी प्रा.वि.	मेलुड	०.३४	
३७	२२०४९०००९	सेव्दिड. प्रावि	गौरिशंकर, सुरी	०.३२	
३८	२२०१२०००५	कैलेश्वरी प्रा.वि.	बिगु, चिलखा	०.३१	
३९	२२०२५०००९	कृटीडाँडा प्रा.वि.	गौरिशंकर, जुंगु	०.२९	
४०	२२००३०००३	फट्के प्रा.वि.	मेलुड	०.२९	
४१	२२०५००००४	बोसिम्पा प्रा.वि.	भि.न.पा	०.२८	

ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकांड	कैफियत
१	२२००४०००५	वीरेन्द्र प्रावि	भीमेश्वर, भिनपा	०.४९	
२	२२०२६०००७	जलदेवी मावि	बैतेश्वर, काब्रे	०.४७	
३	२२०४२०००८	बुस्ती आवि	बैतेश्वर, नाम्दु	०.४७	
४	२२००४००२४	हरिकृतन आवि	भीमेश्वर, भिनपा	०.४६	

५	२२०३८०००६	जगदम्बिका प्रावि	तामाकोशी, मालु	०.४५	
६	२२०४५०००२	जनजागृति मावि	तामाकोशी, शहरे	०.४४	
७	२२०४६०००९	महादेव प्रावि	शैलुङ.	०.४४	
८	२२०११०००५	क्षत्रवती मावि	बैतेश्वर, क्षेत्रपा	०.४४	
९	२२०१९०००१	चर्णावती आ.वि.	मेलुङ, घ्याङसुकाठोकर	०.४४	
१०	२२०१९०००२	जनजागृती प्रा.वि.	मेलुङ, घ्याङसुकाठोकर	०.४४	
११	२२००४००२६	साखिने आवि	भीनपा	०.४४	
१२	२२००८०००५	देवी मावि	भीमेश्वर, बोच	०.४४	
१३	२२०१३०००१	जनज्योति आवि	तामाकोशी, च्यामा	०.४४	
१४	२२०२३०००३	जलदेवी प्रा.वि.	गौरिशंकर, भ्याकु	०.४३	
१५	२२०२००००१	दुम्सिझाङ आवि	तामाकोशी, हाँवा	०.४३	
१६	२२०३२०००४	लाकुरीडाँडा प्रा.वि.	भि.न.पा.९	०.४३	
१७	२२०३६०००४	कमला आवि मागा	शैलुङ, मागा	०.४३	
१८	२२०२४०००६	देउराली प्रा.वि.	जिरी	०.४३	
१९	२२०२८०००३	कालिभुमे मावि	शैलुङ, काटाकुटी	०.४३	
२०	२२०३६०००६	मागापौवा मावि	शैलुङ, मागापौवा	०.४२	
२१	२२००४०००६	फुलपा प्रा.वि.	भि.न.पा.	०.४२	
२२	२२०३५०००१	लापिलाङ मावि	कालिञ्चोक, लापिलाङ	०.४२	
२३	२२०४८०००६	कालिका मावि	कालिञ्चोक, सुन्द्रावती	०.४२	
२४	२२०३४०००८	कालीनाग मावि सिंगटी	कालिञ्चोक, लामीडाँडा	०.४२	
२५	२२०३७०००५	सेतीदेवी प्रा.वि.	जिरी	०.४२	
२६	२२०४७०००१	जनता आवि	कालिञ्चोक, सुनखानी	०.४२	
२७	२२०४५०००३	जालपादेवी आवि	तामाकोशी, शहरे	०.४२	
२८	२२०३७०००१	हलेश्वर आ.वि.	जिरी	०.४२	
२९	२२०३६०००१	दुर्गा मावि	शैलुङ, मागापौवा	०.४२	
३०	२२०५१०००३	राबुटार प्रा.वि.	जिरी	०.४१	
३१	२२०२३०००४	गोर्पाङ प्रावि	गौरिशंकर, झ्याकु	०.४१	
३२	२२०४६००१०	कालापानी प्रावि	शैलुङ.	०.४०	
३३	२२०१९००१२	लोकतान्त्रिक प्रा.वि.	मेलुङ, घ्याङसुकाठोकर	०.४०	
३४	२२०४६०००६	शैलुगेश्वरी प्रावि दुंगे	शैलुङ.	०.३९	
३५	२२०४८०००२	जागरण भिमेश्वर प्रावि	कालिञ्चोक, सुन्द्रावती	०.३९	
३६	२२०१००००३	जयन्तीपुर प्रा.वि.	गौरिशंकर, चंखु	०.३९	
३७	२२०४८०००७	गुराँसे प्रावि	कालिञ्चोक, सुन्द्रावती	०.३९	
३८	२२०२४०००५	सेरेल्या प्रा.वि.	जिरी	०.३८	
३९	२२०१४०००१	पाखेडाँडा आवि	मेलुङ, डाँडाखर्क	०.३८	
४०	२२०२१०००२	जागृति प्रावि	तामाकोशी, जफे	०.३८	
४१	२२०२९०००५	छेसाखारे आ.वि.	गौरिशंकर, खारे	०.३८	
४२	२२००३०००६	कालिदेवी आवि	मेलुङ, भेडपु	०.३८	
४३	२२०३२०००५	बुद्ध प्रावि लाकुरीडाँडा	भि.न.पा.	०.३८	

४४	२२०४९०००५	हलेश्वर प्रा.वि.	गौरिशंकर, सुरी	०.३८	
४५	२२०१५०००१	दुधपोखरी आवि	शैलुङ, दुधपोखरी	०.३७	
४६	२२०३२०००८	सेतीदेवी प्रा.वि. भण्डारे	भि.न.पा.९	०.३७	
४७	२२०३६०००७	मनमोहन शिक्षा सदन प्रावि	शैलुङ, मागापौवा	०.३७	
४८	२२०१८०००१	बालुवाडाँडा प्रा.वि.	गौरिशंकर	०.३६	
४९	२२०४१०००२	बालकल्याण प्रा.वि.	वैतेश्वर ३	०.३६	
५०	२२०१४०००५	निगासे प्रावि	मेलुङ, डाँडाखर्क	०.३५	
५१	२२०५००००३	भुमेश्वरी प्रावि	भीमेश्वर, सुप्पा	०.३५	
५२	२२०५१०००४	पाँचपोखरी प्रा.वि.	जिरी	०.३५	
५३	२२०१३०००४	सुर्योदय प्रावि	तामाकोशी, च्यामा	०.३५	
५४	२२०३२०००१	कालीदेवी प्रावि भिगाने	भीमेश्वर, लाकुरीडाँडा	०.३५	
५५	२२०४२०००३	गौरिशंकर प्रा.वि.	वैतेश्वर २	०.३५	
५६	२२०२४००१०	ठुलोचौर प्रा.वि.	जिरी	०.३४	
५७	२२०४७०००७	मजुवा प्रा.वि	कालिञ्चोक, सुनखानी	०.३३	

२४. रसुवा Website मा प्रकाशित मिति: २०७४/०७/०६

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	290150002	Bhume Devi Ma V Thulogaun	Uttargaya	65.21	
२	290100006	Narayansthan Ni Ma V Gumbodada	Kalika	65.21	
३	290030002	Saraswati Ni Ma V Chilime	Parbatikunda	65.20	
४	290100002	Dhunge Ni Ma V Dhunge	Uttargaya	65.20	
५	290140001	Shyamewangphel Uchha Ma V Shyaphrubesi	Gosaikunda	65.20	
६	290050003	Saraswati Ni Ma V Thade	Gosaikunda	65.20	
७	290060002	Grey Ni Ma V Gregaun	Parbatikunda	65.19	
८	290120003	Grang Pra V Grang	Kalika	65.13	
९	290180007	Narayan Ma V Langbu	Naukunda	65.11	
१०	290120002	Palep Pra V Palep	Kalika	65.07	

ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	290130003	Kalika pra danuswara	Naukunda	65.19	
२	290030003	Tatopani Pra V tatopani	Parbatikunda	65.19	
३	290080007	Haku Ma V haku	Parbatikunda	65.18	
४	290030004	Pajung Pra V pajung	Parbatikunda	65.17	
५	290180006	Nawa Jivan Pra V yarsa	Naukunda	65.15	
६	290010011	Jana Kalyan Pra V Bhorle	Naukunda	65.15	

७	290130001	Gyanodaya Pra V Ghichet	Naukunda	65.14	
८	290180004	Simbandhi Pra V simbandi	Naukunda	65.12	
९	290180002	Ghangmar Pra V Ghangmar	Naukunda	65.09	
१०	290090009	Prangse Pra V prangse	Kalika	65.07	

ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित

क्रं.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	290100008	Shivalaya Ni Ma V Lahare	Uttargaya	65.24	
२	290180009	Ghormu Pra V Gormu	Naukunda	65.21	
३	290180003	Arukharka Pra V Yarsa	Naukunda	65.16	

घ) विद्यालय मर्मत तथा संभार

क्रं.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	290100004	Barahi Pra V	Uttargaya	65.22	
२	290070001	Parwati Kunda Uchha Ma V	Parbatikunda	65.21	
३	290090003	Shila Devi Pra V	Kalika	65.21	
४	290010008	Gosaikunda Ma V	Naukunda	65.21	
५	290020003	Lingling Pra V	Gosaikunda	65.20	
६	290150004	simle Pra V	Uttargaya	65.11	

२५. धादिङ

Website मा प्रकाशित मिति : २०७४/०७/१२

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्रं.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	३०००५०००९	श्री लाटीदेवी नि.मा.वि.	थाक्रे गा.पा.	०.६८	
२	३००४८०००१	श्री जनजागृती मा.वि.	थाक्रे गा.पा.	०.५८	
३	३००३५००१३	श्री वालमन्दिर मा.वि.	निलकण्ठ न.पा.	०.७३	
४	३००३७०००१	श्री डोलभञ्ज्याङ मा.वि.	गजूरी गा.पा.	०.६१	
५	३०००२००१३	श्री जनकल्याण मा.वि.	गल्छी गा.पा.	१.८५	
६	३०००५००१०	श्री महाकाली मा.वि.	थाक्रे गा.पा.	१.०३	
७	३००१८००१२	श्री शंखादेवी मा.वि.	बेनीघाट रोराङ गा.पा.	२.४६	
८	३००२२०००५	श्री ज्योती मा.वि.	थाक्रे गा.पा.	०.९३	
९	३००११०००७	श्री सरस्वती मा.वि.	निलकण्ठ न.पा.	०.८६	
१०	३००३५००१०	श्री गैरीगाउ मा.वि.	निलकण्ठ न.पा.	०.५०	
११	३००४२०००२	श्री पञ्चकन्या मा.वि.	निलकण्ठ न.पा.	१.००	
१२	३००२९०००५	श्री बौद्धधर्म आ.वि.	ज्वालामूखी गा.पा.	०.८०	
१३	३००१७०००१	श्री महेशधर्म मा.वि.	धूनीबेसी न.पा.	०.७६	
१४	३०००५००१३	श्री भगवती नि.मा.वि.	थाक्रे गा.पा.	०.६९	

१५	३०००८००११	श्री महेन्द्रोदय मा.वि.	धूनीबेसी न.पा.	०.६६	
१६	३००१४०००२	श्री गोगनपानी आ.वि.	गल्छी गा.पा.	०.७३	
१७	३००१००००६	श्री मण्डली आ.वि.	ज्वालामूखी गा.पा.	०.६९	

ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	३००४००००२	कार्कीगाउ मा.वि	त्रीपूरासुन्दरी	१.००	
२	३००३४००१५	मछिन्द्र मा.वि	धूनीबेसी न.पा.	१.००	
३	३००२९००११	पीपलटार आ.वि	ज्वालामूखी गा.पा.	०.६०	
४	३००४७०००३	राष्ट्रिय प्रा.वि.	थाक्रे गा.पा.	०.७३	
५	३०००५०००६	भैरवी प्रा.वि	थाक्रे गा.पा.	०.८१	
६	३००३९०००६	मालीका प्रावि	सिद्धलेक	०.६२	
७	३००३४००१२	ज्वालामूखी नि.मा.वि.	धूनीबेसी न.पा.	०.८९	
८	३०००७००११	ज्ञानबोध प्रा.वि	ज्वालामूखी गा.पा.	०.६८	
९	३००२९००१७	बूढीगण्डकी आ.वि	ज्वालामूखी गा.पा.	०.५७	
१०	३००११००१५	महाकाली प्रा.वि.	बेनीघाट रोराड गा.पा.	०.६४	
११	३००२९००१६	आर्दश प्रा.वि	मैदी	०.८०	
१२	३००३३०००३	बलदेवी प्रा.वि	सिद्धलेक	०.७४	
१३	३०००५०००४	वनदेवी प्रा.वि	थाक्रे गा.पा.	१.००	
१४	३०००७०००५	परोपकार आ.वि	ज्वालामूखी गा.पा.	०.८७	
१५	३००४००००६	नेत्रावती आ.वि	त्रीपूरासुन्दरी	०.६३	
१६	३०००९०००५	रुद्रादेवी प्रा.वि.	खनियावास	०.७२	
१७	३०००७०००२	जलमुखी प्रा.वि.	ज्वालामूखी गा.पा.	०.८४	
१८	३०००४००१७	जनचेतना आ.वि	बेनीघाट रोराड गा.पा.	०.७०	
१९	३०००९०००३	सिङगाड प्रा.वि.	खनियावास	१.००	

२६. नुवाकोट

Website मा प्रकाशित मिति: २०७४/०७/०६

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२८०२००००४	श्री जनजागृती निमावि.गणेश्वान ९	सूर्यगढी ५	०.६०	
२	२८००८००२१	श्री पृथ्वी मा.वि.विदूर न.पा. ४	विदूर न.पा. ४	०.६०	

ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२८०२८०००२	श्री सप्तकन्या प्रा.वि.हल्देकालिका ३	सूर्यगढी ४	०.६०	
२	२८००४०००६	श्री सरस्वती प्रा.वि.बेलकोट २	बेलकोटगढी न.पा. १०	०.५०	
३	२८००४०००३	श्री बालकुमारी प्रा.वि.बेलकोट ३	बेलकोटगढी न.पा.१०	०.६०	

४	२८००४०००७	श्री शान्ति विद्या प्रा.वि.बेलकोट ८	बेलकोटगढी न.पा. ११	०.८०	
५	२८०१८००१३	श्री ज्वालामुखी प्रा.वि.दुईपिपल ८	बेलकोटगढी न.पा. ५	०.६०	
६	२८०२५०००२	श्री शिलसिता प्रा.वि.जिलिड ८	बेलकोटगढी न.पा. ९	०.६०	
७	२८०५१०००६	श्री चनभुमे प्रा.वि.शिखरवेसी ८	दूप्चेश्वर ७	०.७०	
८	२८०५१०००१	श्री कृष्ण प्रा.वि.शिखरवेसी ३	दूप्चेश्वर ७	०.६०	
९	२८०१७०००२	श्री बागभैरम नि.मा.वि.देउराली २	मेघाड ३	०.७०	
१०	२८०४८०००७	श्री चक्रदेवी प्रा.वि.सामरी ९	मेघाड ५	०.६०	
११	२८०४८०००२	श्री धनेश्वरी प्रा.वि.सामरी ५	मेघाड ६	०.६०	
१२	२८०२६०००१	श्री शान्ति विद्या प्रा.वि.कविलास ८	पन्चकन्या २	०.३०	
१३	२८०२६०००७	श्री राष्ट्रिय उ.मा.वि.कविलास ९	पन्चकन्या २	०.००	
१४	२८०२६०००४	श्री संसारी प्रा.वि.कविलास १	पन्चकन्या २	०.४०	
१५	२८००६०००३	श्री नामरुडदेवी प्रा.वि.भद्रटार ८	पन्चकन्या ५	०.६०	
१६	२८००६०००९	श्री नवज्योती प्रा.वि.भद्रटार ३	पन्चकन्या ५	०.६०	
१७	२८०२२०००४	श्री केराघारी प्रावि.गेर्खू	विदूर न.पा. १०	०.६०	
१८	२८०२२०००६	श्री महाकाली प्रा.वि.गेर्खू	विदूर न.पा. १०	०.३०	
१९	२८०२२०००५	श्री सिंहदेवी प्रा.वि.महभिर ९	विदूर न.पा. १०	०.६०	
२०	२८०११००१५	श्री बागेश्वरी प्रा.वि.चारघरे ४	विदूर न.पा. १२	०.४०	
२१	२८०२९००११	श्री सृजनशिल प्रा.वि.कल्याणपूर ९	विदूर न.पा. १३	०.६०	
२२	२८०२९०००४	श्री सुन्दरादेवी प्रा.वि.कल्याणपूर २	विदूर न.पा. १३	०.४०	
२३	२८०३३०००२	श्री रतन्देउ प्रा.वि.खानीगाउं ४	लिखू १	०.५०	
२४	२८०३३०००६	श्री चण्डेश्वरी प्रा.वि.खानीगाउं ९	लिखू २	०.५०	
२५	२८०५९०००६	श्री कालिकादेवी प्रा.वि.थान्सिड ५	लिखू ५	०.६०	
२६	२८००७०००१	श्री नुचेत प्रा.वि.भाल्चे ९	किस्पाङ्ग १	०.६०	
२७	२८०१९०००३	श्री महादेव प्रा.वि.फिकूरी ७	किस्पाङ्ग २	०.६०	
२८	२८०१९०००५	श्री सिम्राडचौर नि.मा.वि.फिकूरी ६	किस्पाङ्ग २	०.६०	
२९	२८०३००००४	श्री मनकामना प्रा.वि.काहुले १	किस्पाङ्ग ३	०.५०	
३०	२८०४७०००२	श्री कालिकाभुमे प्रावि.साल्मे	किस्पाङ्ग ४	०.७०	
३१	२८०५६०००७	श्री ज्वालामुखी प्रा.वि.तलाखू ९	शिवपूरी १	०.६०	
३२	२८०५६०००३	श्री सिताराम प्रा.वि.तलाखू १	शिवपूरी १	०.६०	
३३	२८०१५०००५	श्री नवदिपज्योती प्रा.वि.छाप ४	शिवपूरी २	०.६०	
३४	२८०३७०००२	श्री विष्णुदेवी प्रा.वि.लिखू ८	शिवपूरी ३	०.५०	
३५	२८०३७०००५	श्री थाडसाडभुमे प्रा.वि.लिखू २	शिवपूरी ३	०.६०	
३६	२८०३७०००१	श्री मैदान प्रा.वि.लिखू ९	शिवपूरी ३	०.७०	
३७	२८०३७०००९	श्री मंगलादेवी प्रा.वि.लिखू ६	शिवपूरी ३	०.८०	
३८	२८०३७०००६	श्री माड्चेभुमे प्रा.वि.लिखू ४	शिवपूरी ३	०.७०	
३९	२८०३९०००७	श्री जेब्राड प्रा.वि.महाकाली ३	शिवपूरी ५	०.६०	
४०	२८०३९००११	श्री ज्ञानकून्न प्रा.वि.महाकाली ५	शिवपूरी ५	०.७०	
४१	२८०४९०००२	श्री जन प्रा.वि.समून्द्रादेवी ४	शिवपूरी ६	०.६०	

४२	२८०५४०००४	श्री सुन्दरादेवी प्रा.वि.सून्खानी ९	शिवपुरी ७	०.६०	
४३	२८०१४०००६	श्री मानेघ्याड प्रा.वि.चाउथे १	ककनी ३	०.६०	
४४	२८०२७००१५	श्री धनपति महाकाल प्रा.वि.ककनि ३	ककनी ४	०.७०	
४५	२८०२७०००९	श्री पांचकन्या रक्तकाली प्रा.वि.ककनि १	ककनी ४	०.६०	
४६	२८०२७०००८	श्री सुन्दरीकन्या प्रा.वि.ककनि ४	ककनी ४	०.७०	
४७	२८०३८००१५	श्री वाघवच्छला प्रा.वि.मदानपूर ८	ककनी ६	०.५०	
४८	२८०३८०००६	श्री नवदुर्गा भवानी नि.मा.वि.मदानपूर ८	ककनी ६	०.७०	
४९	२८०२४०००६	श्री गौडेश्वर प्रा.वि.गोर्साड १	तारकेश्वर १	०.६०	
५०	२८००९०००६	श्री ढांडखर्क प्रा.वि.वृधसिं ९	तारकेश्वर १	०.४०	
५१	२८०५७०००६	श्री तारकेश्वर प्रा.वि.तारुका ९	तारकेश्वर ३	०.६०	
५२	२८००९०००८	श्री अन्नपूर्ण प्रा.वि.वृधसिं ३	तारकेश्वर ४	०.६०	
५३	२८००९०००५	श्री भञ्ज्याङ्गखर्क प्रा.वि.वृधसिं ८	तारकेश्वर ४	०.६०	
५४	२८००९०००७	श्री रालुकादेवी प्रा.वि.वृधसिं ७	तारकेश्वर ४	०.५०	
५५	२८०२४०००३	श्री भुमेदेवी प्रा.वि., गोर्साड ३	तारकेश्वर ५	०.४०	
५६	२८०२४०००१	श्री भुमेदेवी प्रा.वि.गोर्साड ६	तारकेश्वर ५	०.६०	
५७	२८०२४०००९	श्री भमरा नि.मा.वि.गोर्साड ९	तारकेश्वर ६	०.६०	
५८	२८०३१०००९	श्री बागवच्छला महादेव प्रा.वि.खडग भ.३	तारकेश्वर ६	०.७०	
५९	२८०३१००१०	श्री भुमेस्थान प्रा.वि.खडग भ.३	तारकेश्वर ६	०.६०	
६०	२८०६२०००४	श्री गंगादेवी प्रा.वि.उर्लेनी ७	तादी १	०.७०	
६१	२८०४४०००५	श्री किरण प्रा.वि.रालुका ५	तादी २	०.६०	
६२	२८०३२०००४	श्री भूमेदेवी प्रा.वि.खरानीटार ७	तादी ३	०.६०	
६३	२८०३२०००२	श्री चन्द्रप्रभा प्रा.वि.खरानीटार ८	तादी ३	०.६०	
६४	२८०४४०००२	श्री ध्रुवज्योति प्रा.वि.रालुका ८	तादी ३	०.६०	
६५	२८०४४०००९	श्री ओम नमोदित प्रा.वि.रालुका ७	तादी ३	०.५०	
६६	२८०४४०००१	श्री टुटुड प्रा.वि. रालुका ९	तादी ३	०.५०	
६७	२८०५३०००३	श्री जनजाग्रीत प्रा.वि.सुन्दरादेवी ६	तादी ४	०.६०	
६८	२८०४१०००२	श्री आलडांडा प्रा.वि.नर्जामण्डप ५	तादी ६	०.७०	
६९	२८०४१०००६	श्री सूर्यमती प्रा.वि.नजामण्डप ७	तादी ६	०.५०	

२७. काठमाण्डौ

Website मा प्रकाशित मिति : २०७४/०७/१७

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२७०५००००१	अमर ज्योती मा.वि.	सूचाटार	०.८८८	
२	२७०२९०००३	कालीदेवी मा.वि.	काभ्रेस्थली ९ थुम्की	०.७७९	
३	२७०३००००४	ग्रामशिक्षामन्दिर मा.वि.	कपन ६ कपन	०.७७७	
४	२७०३१००२२	गूहेश्वरी बालशिक्षा मा.वि.	कामनपा ११ थापाथली	०.७७०	
५	२७०२००००५	गोकर्ण मा.वि.	गोकर्णेश्वर गाविस, ८ पाटिचौर	०.७७३	

६	२७००२०००४	चण्डीकादेवी मा.वि.	बाण भन्ज्याङ ७	०.६६९	
७	२७०१६०००७	तिलिङ्गटार मा.वि.	धापासी ७ तिलीगटार	०.६५६	
८	२७०३१००६५	नीलबाराही मा.वि.	कामपा,१३,टंकेश्वर	०.६४१	
९	२७०४५०००१	भाग्योदय मा.वि.	पुखुलाछी गाविस,९, साँखु	०.५२०	
१०	२७०२५०००२	राष्ट्रिय मा.वि.	इन्द्रायणी गाविस, १ सानागाऊँ	०.८१४	
११	२७०१२०००४	श्रीकृष्ण मा.वि.	दहचोक १ चौकीटार	०.३०४	
१२	२७०५५०००४	सून्ताखान मा.वि.	वालुवा गाविस, २,सुन्ताखान	०.८००	
१३	२७०५५०००४	सेतीदेवी मा.वि.	टल्कु दाउरेचौर गाविस, ६	०.७९९	
१४	२६०५८०००३	चण्डेश्वरी आ. वि	चण्डेश्वरी ३ थलगेटोल	०.६९३	
१५	२७०२२०००३	जालुपा आ. वि	गोंगबु ३ बानियटार	०.७९७	
१६	२७०४१०००५	नवीनग्रामशिक्षा मन्दिरनि.मा.वि.	नाड.लेभारे ७	०.७८९	
१७	२७०४६०००३	ज्योति आ. वि	रामकोट ५ टौमीकल	०.५६६	
१८	२७०५५०००३	कालीदेवी आ.वि.	दक्षिणकाली नपा.	०.६४७	
१९	२७०३१००९४	रत्नराज्य मा.वि.	का.म.पा.,वानेश्वर	०.५३८	
२०	२७०३४०००६	कालिका शरणा मा.वि.	शंखरापूर न.पा., जर्सिग पौवा	०.७३१	
२१	२७०३१००७६	विश्वनिकेतन उ.मा.वि.	कामपा, ११ त्रिपुरेश्वर	०.४३४	
२२	२७००२०००३	भीम मा.वि.	चन्द्रागिरि	०.७३०	
२३	२७०३१००२१	गीतामाता मा.वि.	कामनपा १५ विजयश्वरी	०.७६२	
२४	२७०३१००४४	कन्या मा.वि.	का.म.पा.२४	०.३३५	

**ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२७०३१००५०	कूलेश्वर मा.वि.	कामनपा १४ कूलेश्वर	०.८७०	
२	२७०३१०४११	कूलेश्वर आवास मा.वि.	कूलेश्वर	०.८७६	
३	२७०३१००२४	गूह्येश्वरी मा.वि.	कामनपा ९सिनामडगल	०.८७२	
४	२७०३१००३३	जनविकास मा.वि.	बल्खु	०.५६०	
५	२७०२७०००८	जितपूर मा.वि.	जितपूरफेदी ९	०.७५९	
६	२७०३१०४८०	नन्दी मा.वि.	कामपा १ नक्शाल नागपोखरी	०.७५२	
७	२७०४४००१२	बालसूधार मा.वि.	नयाँपाटी ४गाविस,४ नयाँपाटी	०.५३७	
८	२७०१९०००६	सिद्धिगणेश मा.वि.	गागलफेदी गाविस,२, सातघट्टे	०.४०७	
९	२७०३१०११५	आदर्श नि.मा.वि.	कामपा, १,नक्साल	०.७९७	
१०	२७०२२०००३	जालुपा आ. वि	गोंगबु ३ बानियटार	०.७९७	
११	२७०४८०००५	बालसूधार आ. वि	सेतीदेवी गाविस,९,बाँसवारी	०.७८४	
१२	२७०३६०००१	महालक्ष्मी आ. वि	महादेवस्थान,३, मातातीर्थ	०.४४४	
१३	२७०४४०००७	रामजानकी आ. वि	नयाँपाटी गाविस	०.७८०	
१४	२७०२७०००१	कालिकाशरण मा.वि.	जीतपुरफेदी ६ तीनपीप्ले	०.७७१	
१५	२७००२०००१	चम्पा शिखर आ. वि	बाडभन्ज्याङ ८ मसीने	०.७६९	
१६	२७०५१०००१	डोल्लू आ. वि	शेषनारायण ८ डोल्लू	०.७६५	
१७	२७००३०००२	बनदेवी आ. वि	बज्रयोगीनी ८ मणीचुड	०.४६१	



१८	२७०३१००१५	बूढनगर आ. वि.	कामनपा १० बूढनगरबानेश्वर	०.७५०	
१९	२७००७०००१	महेशनारायण आ. वि.	भीमढुङ्गा, ३, खड्कागाऊँ	०.७५३	
२०	२७०२६०००५	बोडेश्वर मा.वि.	तारकेश्वर, भोर	०.७४०	
२१	२७०३१०७४३	सितला मा.वि.	का.म.पा.१६	०.४३६	

ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२७०२८००२०	अरुणोदय मा.वि.	जोरपाटी ८	०.८८०	
२	२७०५३०००४	ओखेनी मा.वि.	सुन्दरीजल ९ सुन्दरीजल	०.६८५	
३	२७०४३०००२	कङ्काली मा.वि.	पूरानो नैकाप ५ देवीस्थान	०.८८६	
४	२७०१४०००८	कान्तिभैरव मा.वि.	डाँछी ७ थली डाँछी	०.६८२	
५	२७०४८०००४	कामधेनु मा.वि.	सेतीदेवी ६ पाखाथोक	०.८८३	
६	२७०२९०००३	कालीदेवी मा.वि.	काभ्रेस्थली ९ थुम्की	०.७७९	
७	२७०३१००५०	कूलेश्वर मा.वि.	कामनपा १४ कूलेश्वर	०.८७०	
८	२७०३१०४११	कूलेश्वर आवास मा.वि.	कूलेश्वर	०.८७६	
९	२७०१००००२	गणेश मा.वि. चपली	चपली भद्रकाली ९ बूढानिलकण्ठ	०.७७५	
१०	२७०२३०००७	गान्धी आदर्श मा.वि.	गोठार ८ मनोहरा	०.८७१	
११	२७०१७०००४	ग्रामसेवा मा.वि.	धर्मस्थली २ खेलाचौर	०.७७३	
१२	२७०३१००२४	गूह्येश्वरी मा.वि.	कामनपा ९ सिनामडगल	०.८७२	
१३	२७०३१००२२	गूह्येश्वरी बालशिक्षा मा.वि.	कामनपा ११ थापाथली	०.७७०	
१४	२७०२००००५	गोकर्ण मा.वि.	गोकर्णेश्वर गाविस, ८ पाटिचौर	०.७७३	
१५	२७००२०००४	चण्डीकादेवी मा.वि.	वाण भन्ज्याङ ७	०.६६९	
१६	२७०४१०००१	चापाबोट मा.वि.	नाइलेभारे ३ चापाबोट	०.६६७	
१७	२७०५६००००५	चूनदेवी मा.वि.	थानकोट १ चुनीखेल	०.६६५	
१८	२७०३००१३	जनजागृति मा.वि.	कपन गाविस, ७, जगडोल	०.६६१	
१९	२७०३१०३६६	जनप्रभात मा.वि.	कामपा १३ कालीमाटी ताहाचल	०.६६०	
२०	२७०३१००३३	जनविकास मा.वि.	बल्खु	०.५६०	
२१	२७०२७०००८	जितपूर मा.वि.	जितपूरफेदी ९	०.७५९	
२२	२७०३३००१६	टौदह राष्ट्रिय मा.वि.	कीर्तीपूर न.पा १५ टौदह	०.८५७	
२३	२७०१६०००७	तिलिङ्गटार मा.वि.	धापासी ७ तिलीगटार	०.६५६	
२४	२७०२३०००६	तेजविनायक मा.वि.	गोठार ३ ईचोट	०.८५४	
२५	२७०३१००६५	नीलबाराही मा.वि.	कामपा, १३, टंकेश्वर	०.६४१	
२६	२७०३१०५०१	नेपाल आदर्श मा.वि.	कामपा, २२ गणवहाल	०.८४८	
२७	२७०४०००४	नेपाल राष्ट्रियनिर्माण मा.वि.	मूलपानी गाविस, ६, मूलपानी	०.८४६	
२८	२७०३१०५०५	नेपाल यूवक मा.वि.	कामपा, १६, पकनाजोल	०.७४५	
२९	२७०१३०००५	नौलिन मा.वि.	चुनीखेल गाविस, २, टैसाल	०.७४३	
३०	२७०३१०५५६	परोपकार आदर्श मा.वि.	कामपा, २० भीमसेनस्थान	०.४४०	
३१	२७०२१०००३	पृथ्वीनारायण मा.वि.	गोलढुंगा गाविस ७ बसाहाचौर	०.६३७	
३२	२७०१८०००१	फुटुङ्ग मा.वि.	फुटुङ्ग गाविस, ४ फुटुङ्गचौर	०.५३३	

३३	२७००४०००३	बलम्बू मा.वि.	बलम्बू गाविस १,बलम्बू	०.८३९
३४	२७०३००००९	बालउद्धार मा.वि.	कपन गाविस,३,बेख	०.६३४
३५	२७०३३००१७	बालकूमारी मा.वि.	किर्तिपूर १२ पांगा सराड.खेल	०.७३४
३६	२७०३१००७९	बालबोध मा.वि.	भीमढुङ्गा गाविस ४	०.८३२
३७	२७०४४००१२	बालसूधार मा.वि.	नयांपाटी ४गाविस,४ नयांपाटी	०.५३७
३८	२७०३१०००५	बालव्यवसायी मा.वि.	कामपा ७ सिफल	०.८२९
३९	२७०४३०००३	विद्यामन्दिर मा.वि.	पूरानो नैकाप १ नैकाप	०.३२९
४०	२७०३१०१९०	भक्त विद्याश्रम मा.वि.	कामपा, १८रक्तकाली, टेङ्गल	०.४२४
४१	२७०४५०००१	भाग्योदय मा.वि.	पुखुलाछी गाविस,९, सांखु	०.५२०
४२	२७०२२०००४	मनोहर मा.वि.	गोंगबु गाविस,७,महादेवटार	०.८२७
४३	२७०३१००५३	महाङ्काल मा.वि.	कामपा,३० महाबौद्ध	०.७१४
४४	२७०३७०००२	महाङ्काल जनजागृति मा.वि.	महाङ्काल गाविस, ६,गोल्फुटार	०.८१३
४५	२७०३००००१	यज्ञमति मा.वि.	कपन	०.८१४
४६	२७०३१०६२५	शान्ति निकुन्ज मा.वि.	कामपा, २० भगवतीवारी	०.८१२
४७	२७०३१००७९	शारदा मा.वि.	कामपा,९ देवपतन, पशुपति	०.४१०
४८	२७०३१०७४३	शीतला मा.वि.	बालाजु	०.७०९
४९	२७०३१०६५६	शिद्धिगणेश मा.वि.	कामपा १६ सोह्रखुटे पकनाजोल	०.८०८
५०	२७०३१००९२	श्रम राष्ट्रिय मा.वि.	कामपा,७ कुमारीगाल	०.५०६
५१	२७०१२०००४	श्रीकृष्ण मा.वि.	दहचोक १ चौकीटार	०.३०४
५२	२७०४७०००३	साइला बालकूमारी मा.वि.	साइला गाविस,४, बुनी	०.८०२
५३	२७२०५०००४	सुन्ताखान मा.वि.	बालुवा गाविस, २,सुन्ताखान	०.८००
५४	२७०४००००२	आनन्द भैरव नि.मा.वि.	मूलपानी गाविस,	०.७९६
५५	२७०२४०००१	इचङ्गनारायण आ. वि	इचङ्गनारायण, १, ईचगु	०.७९५
५६	२७०११०००२	घ्याम्पादेवी आ. वि	छैमले गाविस,२,सिम्पानी	०.७६३
५७	२७०२२०००३	जालुपा आ. वि	गोंगबु ३ बानियटार	०.७९७
५८	२७०३१००६०	नवजागृति आ. वि	कामनपा ६ रामहीटी बौद्ध (रा.६)	०.६८९
५९	२७०११०००३	पञ्चकन्या आ. वि	छैमले ६ भण्डारखर्क	०.६६६
६०	२७०४८०००५	बालसूधार आ. वि	सेतीदेवी गाविस,९,बासवारी	०.७८४
६१	२७०३६०००१	महालक्ष्मी आ. वि	महादेवस्थान,३, मातातीर्थ	०.४४४
६२	२७०४४०००७	रामजानकी आ. वि	नयांपाटी गाविस	०.७८०
६३	२७०३१०४१८	लोकहित आ. वि	कामपा२९,ठमेल,भगवानवहाल	०.७७०
६४	२७०३१००८०	शारदा आ. वि	कामपा, ८,देवपतन, तीलगङ्गा	०.७७७
६५	२७०५५०००२	इन्द्रायणी आ. वि	टल्कुडुंडेचौर २ टल्कु	०.२७०
६६	२७०५३०००१	ईश्वरी आ. वि	सुन्दरीजल ३ चिलाउने	०.२७८
६७	२७०३१००३९	कमल आ. वि	कामनपा १ कमलपोखरी	०.६७२
६८	२७२०५०००६	ग्रामसूधार आ. वि	बालूवा	०.८७०
६९	२७०१२०००६	जन चेतना आ. वि	दहचोक	०.५६७
७०	२७०४६०००३	ज्योति आ. वि	रामकोट ५ टौमीकल	०.५६६
७१	२७००३०००२	बनदेवी आ. वि	बज्रयोगीनी ८ मणीचुड	०.४६१

७२	२७०३१००१५	बूढनगर आ. वि	कामनपा १० बूढनगरवानेश्वर	०.७५०
७३	२७०२७०००६	महादेवस्थान आ. वि	जीतपुरफेदी गाविस-डाँडागाऊँ	०.७५१
७४	२७००७०००१	महेशनारायण आ. वि	भीमढुङ्गा, खड्कागाऊँ	०.७५३
७५	२७०२७०००२	सरस्वती आ. वि	जितपुरफेदी ९	०.७५०
७६	२७०२४००१	सीताबालविकास मा. वि	इच्छु गैरीगाउँ	०.७४९
७७	२७०२८००१२	सुन्दरीजल आ. वि	सुन्दरीजल, ६, मूलखर्क	०.८४०
७८	२७०२०	कान्ति भैरव गुरुकुल विद्यालय	गोकर्ण ७	०.७४५
७९	२७०३१००६०	नव जागृती मा.वि.	कामनपा ६, रामहिटी	०.७४०
८०	२७००७०००२	भिमढुंगा आ.वि.	नार्गाजून नपा.८	०.५३०
८१	२७००२०००३	भीम मा.वि.	चन्द्रगिरि	०.७३०
८२	२७०३५०००२	चूनदेवी आ.वि.	मच्छेगाउँ, डाछी	०.७३१
८३	२७०५६००००३	मगलोदय मा.वि.	थानकोट इमाखेल	०.५३४
८४	२७०१९०००६	सिद्धिगणेश मा.वि.	गागलफेदी गाविस, २, सातघट्टे	०.४०७

घ) विद्यालय मर्मत तथा संभार

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२७०५००००१	अमर ज्योती मा.वि.	सूचाटार	०.८८८	
२	२७०५१०००२	अरुणोदय मा.वि.	शेषनारायण ५	०.८८६	
३	२७०४३०००२	कङ्काली मा.वि.	पूरानो नैकाप ५ देवीस्थान	०.८८६	
४	२७०३१०३८२	कान्ति ईश्वरी राज्यलक्ष्मी मावि	का.म.न.पा.२५ प्याफल	०.८८३	
५	२७०२९००२	काभ्रेस्थली मा.वि.	काभ्रेस्थली ४ पीपल चौतारा	०.८८१	
६	२७०४८०००४	कामधेनु मा.वि.	सेतीदेवी ६ पाखाथोक	०.८८३	
७	२७०२९०००३	कालीदेवी मा.वि.	काभ्रेस्थली ९ थुम्की	०.७७९	
८	२७०३१०४११	कूलेश्वर आवास मा.वि.	कूलेश्वर	०.८७६	
९	२७०१००००२	गणेश मा.वि. चपली	चपली भद्रकाली ९ बूढानिलकण्ठ	०.७७५	
१०	२७०३१००२४	गूह्येश्वरी मा.वि.	कामनपा ९ सिनामङ्गल	०.८७२	
११	२७००२०००४	चण्डीकादेवी मा.वि.	बाण भन्ज्याङ ७	०.६६९	
१२	२७००९०००१	चम्पादेवी मा.वि.	वोसन ३ चाल्नाखेल	०.६६७	
१३	२७०४१०००१	चापावोट मा.वि.	नाङ्लेभारे ३ चापावोट	०.६६७	
१४	२७०२८००१२	चामूण्डा मा.वि.	जोरपाटी ४ नारायणटार	०.६६५	
१५	२७०१३०००२	जनउद्धार मा.वि.	चूनीखेल	०.६६३	
१६	२७०३१०३६६	जनप्रभात मा.वि.	कामपा १३ कालीमाटी ताहाचल	०.६६०	
१७	२७०३९०००२	जनविकास मा.वि.	मातातिर्थ ४	०.५८१	
१८	२७०२७०००८	जितपुर मा.वि.	जितपुरफेदी ९	०.७५९	
१९	२७०३१००९९	टङ्गाल मा.वि.	कामपा ५ टङ्गाल	०.६५८	
२०	२७०३१०६९७	तरुण मा.वि.	कामपा १६ बालाजू	०.८५६	
२१	२७०३१०७२९	त्यौड मा.वि.	कामपा ३० त्यौड तलाछी	०.८५९	
२२	२७०३१०४८८	नव आदर्श मा.वि.	कामपा २३ बसन्तपुर	०.७५१	
२३	२७०३१००६३	नवयुग मा.वि.	कामपा २१ ज्याबहाल ब्रम्हटोल	०.७५०	

२४	२७०३१०५०१	नेपाल आदर्श मा.वि.	कामपा,२२ गणवहाल	०.८४८	
२५	२७०३८०००६	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	मनमैजु गाविस,९, नेपालटार	०.७४४	
२६	२७०३१०५०५	नेपाल युवक मा.वि.	कामपा, १६,पकनाजोल	०.७४५	
२७	२७०३१००६६	पञ्चकन्या मा.वि.	कामपा १३ छाउनी	०.७४४	
२८	२७०५००००७	पञ्चकन्या मा.वि.	किम्सी स्युचाटार	०.७४०	
२९	२७०३१०५४९	पञ्चकन्या मा.वि.	कामपा ३२ डिल्लीबजार	०.८४३	
३०	२७०३१०५६७	प्रभात मा.वि.	कामपा २८ न:घल	०.८३८	
३१	२७०३६००१०	प्रभात मा.वि.	महादेवस्थान	०.७३५	
३२	२७०२१०००३	पृथ्वीनारायण मा.वि.	गोलढुंगा गाविस ७ बसाहाचौर	०.६३७	
३३	२७०३३००१७	बालकूमारी मा.वि.	किर्तिपुर १२ पांगा सराड.खेल	०.७३४	
३४	२७०३१००७९	बालबोध मा.वि.	भीमढुङ्गा गाविस ४	०.८३२	
३५	२७०४३०००१	विष्णुदेवी शिक्षासदन मा.वि.	सतुंगल गाविस,९ खले:टोल	०.८२०	
३६	२७००८००१९	बूढानीलकण्ठ मा.वि.	विष्णु गाविस,२, नारायणस्थान	०.८२६	
३७	२७०३३००३६	वैष्णवी मा.वि.	कीर्तिपुर नपा, १८ भाजङ्गल	०.८२२	
३८	२७०३१०१९०	भक्त विद्याश्रम मा.वि.	कामपा, १८रक्तकाली, टेङ्गल	०.४२४	
३९	२७०३१००५८	मङ्गलादेवी मा.वि.	कामपा, ९,बत्तीसपुतली	०.८२८	
४०	२७०३८०००५	मनमैजु मा.वि.	मनमैजु गाविस,३,चौर	०.६२९	
४१	२७०३१००५६	महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि.	कामपा,४, बालुवाटार	०.७१६	
४२	२७०३०००१	यज्ञमति मा.वि.	कपन	०.८१४	
४३	२७०४६०००८	रत्नराज्य मा.वि.	रामकोट गाविस डांडापौवा	०.७१९	
४४	२७०३१०६१३	शहीदशूक्र मा.वि.	कामपा, ३१ बागबजार	०.६१०	
४५	२७०३१००८८	शान्ति विद्यागृह मा.वि.	कामपा,२९,लैनचौर	०.८१३	
४६	२७०३१०६५६	शिद्धिगणेश मा.वि.	कामपा १६ सोढुखेटे पकनाजोल	०.८०८	
४७	२७०११०००४	श्रीकृष्ण मा.वि.	छैमले ३ योभु	०.४०१	
४८	२७०१२०००४	श्रीकृष्ण मा.वि.	दहचोक १ चौकीटार	०.३०४	
४९	२७०३१००८३	सरस्वती निकेतन मा.वि.	कामपा, १२ ब्रम्हटोल	०.३०७	
५०	२७०४७०००३	साडला बालकूमारी मा.वि.	साडला गाविस,४, बुनी	०.८०२	
५१	२७०१९०००६	सिद्धिगणेश मा.वि.	गागलफेदी गाविस,२, सातघट्टे	०.४०७	
५२	२७०५५०००४	सेतीदेवी मा.वि.	टल्कु दाउरेचौर गाविस, ६	०.७९९	
५३	२७०२४०००५	हलचोक मा.वि.	इचङ्गुनारायण, गाविस,३,हलचोक	०.७९८	
५४	२७०४००००२	आनन्द भैरव नि.मा.वि.	मूलपानी गाविस,	०.७९६	
५५	२७०२४०००१	इचङ्गुनारायण आ. वि	इचङ्गुनारायण, १, इचगु	०.७९५	
५६	२७०११०००२	घ्याम्पादेवी आ. वि	छैमले गाविस,२,सिम्पानी	०.७६३	
५७	२६०५८०००३	चण्डेश्वरी आ. वि	चण्डेश्वरी ३ थलगेटोल	०.६९३	
५८	२७००९०००२	चाल्नाखेल आ. वि	चालनाखेल गाविस, ९	०.७९५	
५९	२७०१००००१	जयभद्रकाली आ. वि	तौलुङ्ग	०.४९१	
६०	२७०२२०००३	जालुपा आ. वि	गोंगबु ३ बानियटार	०.७९७	
६१	२७००८००२६	पञ्चकन्या मा. वि	विष्णु गाविस,९, बुढानीलकण्ठ	०.७८६	
६२	२७०३१००६६	पञ्चकन्या आ. वि	कामपा,४,लम्टगीन	०.५५५	

६३	२७०५४०००२	महेन्द्रवाल आ. वि	सुन्दोल गाविस, ८ साँखु	०.७८२	
६४	२७०३१००५७	महेन्द्र सरस्वतीसेवा आ. वि	कामपा,१२ जगन्नाथमन्दिर टेकु	०.३३३	
६५	२७०३१०५९७	राष्ट्रिय आ. वि	कामपा, १२ जैसीदेवल, ह्युमत	०.७७७	
६६	२७०३१०४१८	लोकहित आ. वि	कामपा२९,ठमेल,भगवानवहाल	०.७७०	
६७	२७०३१००८०	शारदा आ. वि	कामपा, ८,देवपतन, तीलगङ्गा	०.७७७	
६८	२७०४८०००३	सेतीदेवी मा.वि.	सेतीदेवी ४सोखेल	०.७७४	
६९	२७०३१००९६	सिद्धेश्वर मा.वि.	मिनभवन	०.७७५	
७०	२७०५५०००२	इन्द्रायणी आ. वि	टल्कुडुंडेचौर २ टल्कु	०.२७०	
७१	२७०५३०००१	ईश्वरी आ. वि	सुन्दरीजल ३ चिलाउने	०.२७८	
७२	२७०३१००३९	कमल आ. वि	कामनपा १ कमलपोखरी	०.६७२	
७३	२७०२७०००१	कालिकाशरण मा.वि.	जीतपुरफेदी ६ तीनपीप्ले	०.७७१	
७४	२७०१४०००४	चौलनारायण आ. वि	डांछी ६ सिखडागाउँ	०.७६६	
७५	२७०४६०००३	ज्योति आ. वि	रामकोट ५ टौमीकल	०.५६६	
७६	२७०५५०००५	दक्षिणमहाकाली आ. वि	टल्कुडुंडेचौर ३	०.४६४	
७७	२७०३०००४१	नेपाल चार्टर आ. वि	कपन ३	०.६६३	
७८	२७०४१००१०	पोखरी चौर आ. वि	नाङ्गलेभारे	०.७६२	
७९	२७०३१०१८४	बालउज्वल आ. वि	कामनपा २८ ज्याठाठहिटी	०.७६०	
८०	२७०३१०००७	बालविकास आ. वि	कामनापा १७ क्षेत्रपाटीढल्को	०.६५९	
८१	२७००८००२५	बालविकास समाज आ. वि	विष्णू बूढानिलकण्ठ डांडागाउँ	०.८५८	
८२	२७००७०००२	भीमढुङ्गा आ. वि	भिमढुङ्गा पाखुरेगाउँ	०.४५६	
८३	२७००३०००५	मणिचूड आ. वि	बज्रयोगिनी,७ साँखु, भुल्लु	०.७५०	
८४	२७००८००२१	मदनआश्रित आ. वि	बूढानिलकण्ठ	०.७५४	
८५	२७०२७०००६	महादेवस्थान आ. वि	जीतपुरफेदजी गाविसडांडागाऊँ	०.७५१	
८६	२७००७०००१	महेशनारायण आ. वि	भीमढुङ्गा,३, खड्कागाऊँ	०.७५३	
८७	२७०३१००७४	रुद्रमति आ. वि	कामपा,१०,देवीनगर बानेश्वर	०.६५५	
८८	२७०२८००१२	सुन्दरीजल आ. वि	सुन्दरीजल, ६, मूलखर्क	०.८४०	
८९	२७०३९०००६	सेतीदेवी आ. वि	मातातिर्थ २ बाँझाचौर	०.७४७	
९०	२७०५४०००५	क्षितिज जनजागृति आ. वि	साँखु	०.७४१	
९१	२७०३१००४०	कंकेश्वरी आ.वि.	कंकेश्वरी	०.७४३	
९२	२७०१५०००२	मनकामना आ.वि.	दक्षिणकाली ६	०.८४७	
९३	२७०३१००६०	नव जागृती मा.वि.	कामनापा ६, रामहिटी	०.७४०	

२८.ललितपुर

Website मा प्रकाशित मिति:२०७४/०६/१८

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२५००८०००४	सरस्वती विद्याश्रम मावि	महाकाल गा.पा., चन्दनपुर	०.२१३	
२	२५०२७००८२	चण्डीआदर्शसरल मावि	ललितपुर म.न.पा, चाकुपाट	०.२०९	
३	२५०३००००७	महालक्ष्मी मावि	महालक्ष्मी न.पा., लूभू	०.२०७	
४	२५०२५०००२	कालेश्वर आवि	महाकाल गा.पा., कालेश्वर	०.२०४	

५	२५०२८०००९	सिस्नेरी मावि	महालक्ष्मी न.पा., लामाटार	०.२०२	
६	२५०४१०००४	गुमराड आवि	महाकाल गा.पा., ठुलादुर्लुङ	०.१९२	
७	२५०२८०००५	बासुकी मावि	महालक्ष्मी न.पा., लामाटार	०.१९२	
८	२५००९०००२	वाणीविलाश मावि	गोदावरी न.पा., चापागाउँ	०.१९१	
९	२५०३७००११	सिद्धमङ्गल मावि	महालक्ष्मी न.पा., सिद्धिपुर	०.१८८	
१०	२५०२३०००५	महेन्द्र आदर्श मावि	महालक्ष्मी न.पा., इमाडोल	०.१२७	
११	२५००४०००२	भानु आवि	वागमति गा.पा., भट्टेडाडा	०.१०३	

**ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२५०२८०००३	कालीदेवी मावि	महालक्ष्मी, लामाटार	०.५६०	
२	२५०१५०००३	ओखरभञ्ज्याङ आवि	वागमति, घुसेल	०.२१४	
३	२५०२७००३२	महेन्द्र भुक्टी मावि	ललितपुर, एकान्तकुना	०.२०३	
४	२५०३१०००७	भुमेश्वरी आवि	वागमति, माल्टा	०.१८१	
५	२५०३२०००५	रिंगिन आवि	महाकाल, मानिखेल	०.१७५	
६	२५०१४०००३	पद्मप्रकास मावि	ललितपुर, धापाखेल	०.१६५	
७	२५०२५०००३	नमुना आवि	महाकाल, कालेश्वर	०.१०५	

**ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२५०२७००७९	पाटन मावि	ललितपुर, पाटनढोका	०.६१८	
२	२५०२२०००३	ज्ञानोदय आवि	वागमति, डकुडोल	०.६०७	
३	२५००१०००६	विद्यादिश्वरी मावि	वागमति, आश्रांग	०.५९८	
४	२५०३६०००३	सरस्वती मावि	कोन्ज्योसोम, शँखू	०.५९५	
५	२५०१७०००६	जनक मावि	वागमति, गिम्दी	०.५९२	
६	२५०२३०००६	गम्भिरसमुन्द्र सेतु मावि	महालक्ष्मी, इमाडोल	०.५८९	
७	२५०३४०००७	खैरेनी आवि	वागमति, प्युटार	०.५७९	
८	२५०११०००२	कालीसेतीदेवी आवि	कोन्ज्योसोम, चौधरे	०.५७२	
९	२५०३४०००२	फुर्केडाँडा आवि	वागमति, प्युटार	०.५६४	
१०	२५०२७००६३	आदर्शकन्या मावि	ललितपुर, मङ्गलबजार	०.२५७	
११	२५०२२०००८	स्याउरेभुमी आवि	वागमति, डकुडोल	०.२२५	
१२	२५०२७००४९	श्रमजित किसोर मावि	ललितपुर, लुखुसी	०.२२०	
१३	२५०१५०००३	ओखरभञ्ज्याङ आवि	वागमति, घुसेल	०.२१४	
१४	२५००८०००४	सरस्वती विद्याश्रम मावि	महाकाल, चन्दनपुर	०.२१३	
१५	२५०१८०००१	विशंखुनारायण मावि	गोदावरी, गोदामचौर	०.२१२	
१६	२५०३८०००२	मोतिविनायक आवि	ललितपुर, होलाहिटि	०.२१०	
१७	२५०१९०००२	किटिनी मावि	गोदावरी	०.२०९	
१८	२५०२४०००१	नवज्योति मावि	गोदावरी, झरुवारासी	०.२०८	
१९	२५०३००००७	महालक्ष्मी मावि	महालक्ष्मी, लुभु	०.२०७	
२०	२५०३१०००६	चण्डेश्वरी आवि	वागमति, माल्टा	०.२०६	

२१	२५००८०००५	कालेश्वरी आवि	महाकाल, चन्दनपुर	०.२०५	
२२	२५००४०००९	सातकन्या आवि	वागमति, भट्टेडाडा	०.२०४	
२३	२५०२५०००२	कालेश्वर आवि	महाकाल, कालेश्वर	०.२०४	
२४	२५०१७०००२	काउसे आवि	वागमति, गिम्दी	०.२०३	
२५	२५०१४०००५	कृष्ण मावि	ललितपुर, धापाखेल	०.२०३	
२६	२५०३१०००२	नागदेवि आवि	वागमति, माल्टा	०.२०३	
२७	२५०२७०००३२	महेन्द्र भुकुटी मावि	ललितपुर, एकान्तकुना	०.२०३	
२८	२५०२९००१३	सरस्वती मावि	गोदावरी, लेले	०.२०२	
२९	२५०३२०००१	बुद्ध भगवान मावि	महाकाल, मानिखेल	०.२००	
३०	२५०४१०००१	वाग्मति आवि	वागमति, प्युटार	०.२००	
३१	२५०२७०००८७	प्रभात मावि	ललितपुर, त्यागल	०.१९६	
३२	२५०४१०००४	गुमराड आवि	महाकाल, ठुलादुर्लुङ	०.१९२	
३३	२५०१५०००७	झागलकोट आवि	वागमति, घुसेल	०.१९२	
३४	२५०३७००११	सिद्धमङ्गल मावि	महालक्ष्मी, सिद्धिपुर	०.१८८	
३५	२५०३२०००४	मानिखेल आवि	महाकाल, मानिखेल	०.१८७	
३६	२५००१०००४	भगवति आवि	वागमति, आश्राड	०.१८१	
३७	२५०३१०००७	भुमेश्वरी आवि	वागमति, माल्टा	०.१८१	
३८	२५०३२०००५	रिंगिन आवि	महाकाल, मानिखेल	०.१७५	
३९	२५०३४०००४	धनडाडा आवि	वागमति, प्युटार	०.१७२	
४०	२५०१४०००३	पद्मप्रकास मावि	ललितपुर, धापाखेल	०.१६५	
४१	२५०३४०००५	देउराली आवि	वागमति, प्युटार	०.१६०	
४२	२५०३१०००३	त्रीखण्डी आवि	वागमति, माल्टा	०.१५५	
४३	२५००४०००४	कालिदेवि आवि	वागमति, भट्टेडाडा	०.१४६	
४४	२५०२००००२	सेतिदेवि आवि	महाकाल, गोटिखेल	०.१४२	
४५	२५०११०००५	मनकामना आवि	कोन्ज्योसोम, दलचोकी	०.१३७	
४६	२५००४००१०	निलेश्वरी आवि	वागमति, भट्टेडाडा	०.१२८	
४७	२५०२३०००५	महेन्द्र आदर्श मावि	महालक्ष्मी, इमाडोल	०.१२७	
४८	२५००१०००३	ओमशान्ती आवि	वागमति, आश्रांग	०.१२३	
४९	२५०१३०००१	छोटीडांडा आवि	गोदावरी, देवीचौर	०.११६	
५०	२५०११०००३	ज्ञानोदय आवि	कोन्ज्योसोम, चौधरे	०.१०५	
५१	२५०२५०००३	नमुना आवि	महाकाल, कालेश्वर	०.१०५	
५२	२५००४०००२	भानु आवि	वागमति, भट्टेडाडा	०.१०३	
५३	२५००५०००३	कृष्ण आवि	गोदावरी, विशंखुनारायण	०.०८५	

घ) विद्यालय मर्मत तथा संभार

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२५०२७००५५	टिका विद्याश्रम मावि	ललितपुर, सानेपा	०.६१४	
२	२५०३९०००६	फुलचोकी मावि	गोदावरी, ठैव	०.६११	
३	२५०२७०००८	प्रगति शिक्षासदन मावि	ललितपुर, कुपन्डोल	०.६०८	

४	२५००७०००८	आदर्शसौल युवक मावि	ललितपुर, बंगमति	०.६०३	
५	२५००१०००६	विद्यादिश्वरी मावि	बागमति, आश्रांग	०.५९८	
६	२५०२३०००६	गम्भीरसमुन्द्र सेतु मावि	महालक्ष्मी, इमाडोल	०.५८९	
७	२५०२७०००८४	श्रमिक शान्ति मावि	ललितपुर, च्यासल	०.२९९	
८	२५०२७००६३	आदर्शकन्या मावि	ललितपुर, मंगलबजार	०.२५७	
९	२५०२७००४९	श्रमजित किसोर मावि	ललितपुर, लुखुसी	०.२२०	
१०	२५००९०००१	वागेश्वरी आवि	गोदावरी, चापागाउँ	०.२१५	
११	२५०२४०००३	जनविकास मावि	गोदावरी, भरुवारासी	०.२१४	
१२	२५०१८०००१	विशंखुनारायण मावि	गोदावरी, गोदामचौर	०.२१२	
१३	२५०३८०००२	मोतिविनायक आवि	ललितपुर, ढोलाहिटी	०.२१०	
१४	२५०१९०००२	किटिनी मावि	गोदावरी	०.२०९	
१५	२५०२४०००१	नवज्योति मावि	गोदावरी, भरुवारासी	०.२०८	
१६	२५०३६०००१	भूमिथुम्का आवि	कोन्ज्योसोम, शंखु	०.२०६	
१७	२५०३१०००६	चण्डेश्वरी आवि	बागमति, माल्टा	०.२०६	
१८	२५०२५०००५	बाघभैरव मावि	महाकाल, कालेश्वर	०.२०३	
१९	२५०३१०००२	नागदेवि आवि	बागमति, माल्टा	०.२०३	
२०	२५०२७००३२	महेन्द्र भूकुटी मावि	ललितपुर, एकान्तकुना	०.२०३	
२१	२५०२९००१३	सरस्वती मावि	गोदावरी, लेले	०.२०२	
२२	२५०२८०००९	सिस्नेरी मावि	महालक्ष्मी, लामाटार	०.२०२	
२३	२५०२००००६	महआंकाल मावि		०.२००	
२४	२५००४०००३	भट्टेडांडा मावि	बागमति, भट्टेडाँडा	०.२००	
२५	२५००९०००३	बज्रबाराही मावि	गोदावरी, चापागाउँ	०.१९९	
२६	२५०२७०००९	वालविनोद मावि	ललितपुर, नटोल	०.१९८	
२७	२५०२७०००७	प्रभात मावि	ललितपुर, त्यागल	०.१९६	
२८	२५०१००००२	गणेश आवि	गोदावरी, छम्पी	०.१९२	
२९	२५०३४०००८	कालिदेवि मावि	बागमति, प्युटार	०.१९०	
३०	२५०३७००११	सिद्धमडगल मावि	महालक्ष्मी, सिद्धिपुर	०.१८८	
३१	२५०३२०००४	मानिखेल आवि	महाकाल, मानिखेल	०.१८७	
३२	२५०१६०००२	कालीदेवी प्रावि	गोदावरी, डुकुछाप	०.१८५	
३३	२५०१६०००३	चन्दीदेवी आवि	गोदावरी, डुकुछाप	०.१८५	
३४	२५०२६०००३	युव प्रतिभा मावि	ललितपुर, खोकना	०.१८५	
३५	२५०२५०००१	नवोदय आवि	महाकाल, कालेश्वर	०.१८३	
३६	२५०२९००११	जयलकुमारी आवि	गोदावरी, लेले	०.१७४	
३७	२५००३०००१	गुप्तेश्वर आवि	कोन्ज्योसोम, भारदेउ	०.१७३	
३८	२५०३४०००४	धनडाडा आवि	बागमति, प्युटार	०.१७२	
३९	२५००१०००१	वालकल्याण आवि	बागमति, आश्रांग	०.१६८	
४०	२५०१४०००३	पद्मप्रकास मावि	ललितपुर, धापाखेल	०.१६५	
४१	२५०४२०००२	नारायण आवि	महालक्ष्मी, टिकाथली	०.१५५	
४२	२५००४०००४	कालिदेवि आवि	बागमति, भट्टेडाँडा	०.१४६	



४३	२५०२००००२	सेतिदेवि आवि	महांकाल, गोटिखेल	०.१४२	
४४	२५०११०००५	मनकामना आवि	कोन्ज्योसोम, दलचोकी	०.१३७	
४५	२५००१०००३	ओमशान्ती आवि	बागमति, आश्रांग	०.१२३	
४६	२५०११०००१	वनस्पति आवि	कोन्ज्योसोम, चौधरे	०.११९	
४७	२५०११०००३	ज्ञानोदय आवि	कोन्ज्योसोम, चौधरे	०.१०५	
४८	२५००५०००३	कृष्ण आवि	गोदावरी, विशंखुनारायण	०.०८५	

२९.भक्तपुर

Website मा प्रकाशित मिति: २०७४/०७/०६

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२६००७००१०	अरनिको मावि, दधिकोट	सुनपा ४	०.७३०	
२	२६००३००४३	गणेश मावि, भारवाचो	भनपा १	०.७१०	
३	२६०१३०००६	गडगडे मावि, नगरकोट	चानपा ६	०.७००	
४	२६०१४०००१	शान्तिभैरव आ.वि., नखेल	सु.न.पा. ९	०.६७०	
५	२६०१४०००६	जोरपाटी मावि, जोरपाटी	सुनपा १०	०.७३०	
६	२६००३००१८	आदर्शआजाद मावि भेलेखेल	भनपा	०.७३०	
७	२६००१०००१	कृष्ण मावि खरिपाटी	चानपा ७	०.६५०	
८	२६००३००२१	बासु मावि, व्यासि	भनपा २	०.७२०	
९	२६००८०००२	गणेश आवि, दुवाकोट	चानपा २	०.७२०	
१०	२६००८०००४	मनहरा आवि, दुवाकोट	चानपा १	०.६५०	
११	२६००६०००४	देउजागाउँ आवि, चित्तपोल	सुनपा १०	०.६३०	
१२	२६००८०००१	विनायक सरस्वती आवि, सरस्वतीखेल	चानपा	०.५००	
१३	२६०१७०००३	कालिका आ.वि.	चा.न.पा. ९	०.५८०	
१४	२६००३००३८	समाजसुधार मावि, तौलाछे	भनपा.	०.५९०	
१५	२६००३००६०	शारदा मावि, यालाछे	भ. नपा	०.६१०	
१६	२६०१००००८	आजाद मावि, भौखेल	चा. नपा	०.७३०	
१७	२६०१५०००३	गणेश मावि, सिपाडोल	सू. नपा	०.७८०	
१८	२६००९०००३	ज्योती मावि, गुण्डु	सू. नपा	०.७००	
१९	२६०१८०००४	फैढोका आधारभूत विद्यालय	चा.न.पा.	०.६२९	

ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२६०१४०००५	भुवनेश्वरी मावि नखेल	सुनपा ९	०.७१०	
२	२६०१८०००३	डाँडापाटी आवि	चानपा ९	०.६८०	
३		बालसुधार मावि सानोठिमी	मथिनपा,		
४	२६००१०००५	वागेहिटीमाई आवि	चानपा ७	०.६२०	
५	२६०१७०००५	कृष्ण आवि जितपुर	चानपा	०.५९०	
६	२६०१२०००८	महेन्द्र आवि न.जतिगाल	मथिनपा,	०.८१०	
७	२६०१२००११	ज्ञानविकास आधारभूत वि. बोडे	मथिनपा	०.५७०	

८	२६००३०००६	जनसेवा प्रा.वि.मंगलाछे	भ.न.पा. ४	०.६८०	
९	२६०१००००९	गणेश आवि, लाकिला भौखेल	चा.न.पा	०.५३०	
१०	२६०१२००५४	गणेश मावि नगदेश	मथिनपा,	०.७६०	
११	२६०१८०००६	देवि मावि	चानपा	०.७६०	
१२	२६००८०००१	विनायक सरस्वती आवि, सरस्वतीखेल	चानपा	०.५००	

ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित

क्रं.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२६०१००००५	बालभुसन आवि	चानपा ३	०.७५	
२	२६०१७०००३	कालिका आ.वि.	चा.न.पा. ९	०.५९	
३	२६०१५०००४	डोलेश्वर आ.वि. सिपाडोल	सु.न.पा.	०.७५	
४	२६००३००६१	विद्यार्थिनिकेतन मा.वि.	भ.न.पा.	०.७३	
५	२६०१६०००५	सिरुटार मावि, सिरुटार	सूनपा १	०.७२	
६	२६००७०००३	चित्रपुर आ.वि.	सुनपा	०.६८	
७	२६००९०००२	चन्द्रसूयौदय आवि गुण्डु	सुनपा ७	०.७२	
८	२६०१४०००५	भुवनेश्वरी मावि नंखेल	सुनपा ९	०.७१	
९	२६०१२००५४	गणेश मावि नगदेश	म थि न पा	०.७६	
१०	२६०१५०००८	शान्तिनिकेतन मावि, सिपाडोल	सु. नपा	०.७२	
११	२६००७०००२	बालचेतन आवि दधिकोट	सुनपा ४	०.६५	
१२	२६०१५०००२	सरस्वति आवि नैचाल	सुनपा ८	०.७०	
१३	२६०१५०००५	आसापुरी आवि सिपाडोल	सुनपा ८	०.६४	
१४	२६००३००२८	ब्रम्हायणी आवि लिवाली	भनपा. ८	०.६५	
१५	२६०१७०००१	ठुलिब्रम्हायणी आवि सुडाल	चानपा ८	०.७३	
१६	२६००६०००२	महाकालेश्वर आवि, चित्तपोल	सुनपा १३	०.६९	
१७	२६०१२०००८	महेन्द्र आवि न.जतिगाल	म थि न पा	०.८१	
१८	२६००३०००१	सन्तती आवि, सल्लाघारी	भ. नपा	०.५०	
१९	२६००१०००७	बाल्मिकी आवि, गुरुड.टार	चा. नपा	०.६५	
२०	२६०१७०००९	महेन्द्रग्राम मावि,सुडाल	चा. नपा	०.६८	

घ) विद्यालय मर्मत तथा संभार

क्रं.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२६०१२००३०	आदर्श मावि, लायकु	मथिनपा	०.७७	
२	२६००९०००७	भैरवि आवि गुण्डु	सुनपा ७	०.६६	
३	२६०१६०००३	सोमलिङ्गेश्वर आवि, सिरुटार	सुनपा १	०.६१	
४	२६००९०००६	भीम आवि, गुण्डु	सुनपा ७	०.६३	
५	२६००३००४४	हसंवाहिनी प्रावि	भनपा	०.७३	
६	२६००५००११	ज्ञानज्योती आवि, छालिड.	चानपा ५	०.५९	
७	२६००७०००३	चित्रपुर आ.वि.	सुनपा	०.६५	
८	२६०१२००४६	आदर्श मावि, सानोठिमी	भनपा २	०.८३	

९	२६००१०००७	वाल्मिकी आवि, गुरुड.टार	चा. नपा	०.६५	
१०	२६०१००००२	यपिभैरव आ.वि.	चा.न.पा.	०.६८	
११	२६००३०००३	भीमआदर्श आवि, लिवाली	भ. नपा	०.६३	
१२	२६०१००००५	बालभुसन आवि	चानपा ३	०.७५	
१३	२६००३०१०६	दत्तात्रय नि.मा.	भ.न.पा.	०.८८	
१४	२६०१२०००७	श्री आ.वि. लोकन्थली	म.थि.न.पा.	०.६७	

३०. काभ्रेपलान्चोक

Website मा प्रकाशित मिति: २०७४/०७/१७

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	२४०३४०००१	जनता मा.वि, होक्से	पाँचखाल ना पा	०.८३	
२	२४०१००००४	ज्वालादेवी आ.वि, वितदिउराली	चौरीदेउराली गा पा	०.५९	
३	२४०१०६३०००१	महेन्द्र मा.वि, साँगा	बनेपा ना पा	०.७६	
४	२४०१००६०००३	जनज्योति मा.वि, जनगाल	बनेपा ना पा	०.६३	
५	२४०१००६०००८	हिमालय मा.वि, बनेपा	बनेपा ना पा	०.७९	
६	२४०६५००२६	भालेश्वर मा.वि, पनौती	पनौती ना पा	०.९८	
७	२४०६७०००५	हनुमान मा.वि, पात्लेखेत	धुलिखेल ना पा	०.८५	
८	२४०३१०००४	जनकल्याण मा.वि, घर्तिछाप	महाभारत गा पा	०.९५	
९	२४०१००००६	भूमस्थान मा.वि, वितदिउराली	चौरीदेउराली गा पा	०.८३	
१०	२४००८००१२	पोक्रा मा.वि, भिमखोरी	रोशी गा पा	०.८५	
११	२४००८०००३	जुगेश्वर मा.वि, भिमखोरी	रोशी गा पा	०.७८	
१२	२४०१७०००३	भिमसेनेश्वर मा.वि, च्यासिडखर्क	वेथानचोक गा पा	०.८६	
१३	२४०६५०००८	स्वत गणेश आ.वि, चौकोट	धुलिखेल ना पा	०.८४	
१४	२४०६६००१५	गणेश मा.वि, पाँचखाल	पाँचखाल ना पा	०.७७	
१५	२४००३०००४	पञ्चकन्या मा.वि, बाल्टीड	रोशी गा पा	०.८१	
१६	२४००७९००१	बालज्योति आ.वि, धुलिखेल	धुलिखेल ना पा	०.५०	
१७	२४०८९०००५	सपनेश्वर मा.वि, नाला	बनेपा ना पा	०.६५	
१८	२४०२२०००१	गोल्मादेवी आ.वि, देवीटार	धुलिखेल ना पा	०.५८	
१९	२४०८३०००९	देवी मा.वि, शिखर अम्बोटे	रोशी गा पा	०.८५	
२०	२४०२२०००३	देवीटार मा.वि, देवीटार	धुलिखेल ना पा	०.६५	
२१	२४००१०००३	भक्रमदेवी मा.वि, अनैकोट	पाँचखाल ना पा	०.७१	
२२	२४०५१०००३	स्वस्थानी मा.वि, मादनकुदारी	चौरीदेउराली गा पा	०.६४	
२३	२४०८६०००५	हरिसिद्धी मा.वि, सिपाली	रोशी गा पा	०.५३	
२४	२४०७७०००३	सूर्योदय मा.वि, सानोवाङ्थली	चौरीदेउराली गा पा	०.७१	
२५	२४०२२०००२	देवीस्थान मा.वि, देवीटार	धुलिखेल ना पा	०.८३	
२६	२४०८९०००१	इन्द्रशोभा आ.वि, नाला	बनेपा ना पा	०.६५	

ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
--------	------------------	----------------	------------	----------	--------

१	२४०४५०००३	देविश्वरी प्रा.वि, खार्पाचोक	रोशी गा पा	०.६७	
२	२४०७५०००२	नेत्रज्योति प्रा.वि, तालढुङ्गा	खानिखोला गा पा	०.५९	
३	२४०५३०००६	रंगिन नेपाल प्रा.वि, महादेवटार	रोशी गा पा	०.६३	
४	२४०१००००२	बच्छेश्वर प्रा वि, वितदिउराली	चौरीदेउराली गा पा	०.५२	
५	२४०२४०००४	बालहित प्रा.वि, हुंडखर्क	बेथानचोक गा पा	०.५६	
६	२४०७८०००१	गणेश प्रा.वि, सापिङ्ग	भुम्लु गा पा	०.५४	
७	२४०१५०००३	डुडुगाँउ प्रा.वि, चौवास	भुम्लु गा पा	०.५३	
८	२४०१२०००४	बुढानिलकण्ठ प्रा.वि, बुढाखानी	महाभारत गा पा	०.५६	
९	२४०२३००१७	श्रीखण्डपुर मा.वि, धुलिखेल	धुलिखेल ना पा	०.६८	
१०	२४०८४०००७	नमोबुद्ध प्रा.वि, कुरुगाँउ	नमोबुद्ध ना पा	०.६४	
११	२४००३०००३	बुद्धिविनोद प्रा.वि, बाल्टिङ्ग	रोशी गा पा	०.६१	
१२	२४०५९०००२	कालिका प्रा.वि, भेडाबारी	नमोबुद्ध ना पा	०.६८	
१३	२४०६९०००१	महाकाली प्रा.वि, कोकाम	तेमाल गा पा	०.५६	
१४	२४०५४०००१	बालउन्नती प्रा.वि, सुरेनी	बेथानचोक गा पा	०.६४	
१५	२४०१५०००५	सेतीदेवी मा.वि, चौवास	भुम्लु गा पा	०.८५	
१६	२४०५६०००५	गंगादेवी आ.वि, माझीफेदा	चौरीदेउराली गा पा	०.६०	
१७	२४०६७०००६	शान्तिपुर प्रा.वि, धुलिखेल	धुलिखेल ना पा	०.५२	
१८	२४०२३००१०	छायालदेवी प्रा.वि, धुलिखेल	धुलिखेल ना पा	०.५०	
१९	२४०३००००४	भल्कनेदेवी प्रा.वि, चुरीथुम्का	मण्डनदेउपुर ना पा	०.५२	
२०	२४०६४०००१	जनप्रभात प्रा.वि, नयागाँउ देउपुर	मण्डनदेउपुर ना पा	०.५६	
२१	२४०८७०००५	सिद्धार्थ प्रा.वि, सिसाखानी	रोशी गा पा	०.६९	
२२	२४००८०००९	कृष्ण आ.वि, मेर्पा भिमखोरी	रोशी गा पा	०.८९	
२३	२४०३२००११	बालउज्जल प्रा.वि, गोकुले	महाभारत गा पा	०.८५	
२४	२४०५००००९	सुनौलो प्रा.वि, वनखु	महाभारत गा पा	०.७८	
२५	२४०६६००१२	समाजकल्याण प्रा.वि, पाँचखाल	पाँचखाल ना पा	०.७९	
२६	२४००१०००६	सृजना प्रा.वि, पाँचखाल	पाँचखाल ना पा	०.९२	
२७	२४०८८०००२	कालिदेवी प्रा.वि, कुडुवाल	तेमाल गा पा	०.८२	
२८	२४०४३००१३	भगवती प्रा वि, खनालथोक	नमोबुद्ध ना पा	०.५६	
२९	२४०४००००४	बुद्ध प्रा.वि, कटुञ्जे	रोशी गा पा	०.५६	
३०	२४०१००६०००४	धर्मज्योति प्रा वि, थापागाउ	बनेपा ना पा	०.५७	
३१	२४०१००६००११	बनेपा प्रा वि, बनेपा	बनेपा ना पा	०.६८	
३२	२४०४१०००४	बच्छलादेवि प्रा वि, काभ्रे	धुलिखेल ना पा	०.७५	
३३	२४०१९०००५	पञ्चकन्या प्रा वि, छत्रेवाभ्र	नमोबुद्ध ना पा	०.८६	
३४	२४०७००००१	कालिका प्रा वि, बसेरी	नमोबुद्ध ना पा	०.७२	
३५	२४०८१०००६	जनचेतना मा वि, सस्युखर्क	तेमाल गा पा	०.९०	
३६	२४०००००६	रोशी मा वि, रोशी	रोशी गा पा	०.९५	
३७	२४००१०००१	ज्ञानोदय आ वि, अनेकोट	पाँचखाल ना पा	०.७६	
३८	२४०७५०००४	भञ्ज्याड प्रा वि, साल्मेचाकल	खानिखोला गा पा	०.७८	

पश्चिमाञ्चल

३६. नवलपरासी

Website मा प्रकाशित मिति : २०७४/०७/१७

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	४८०७४०००७	सेतिनाग मा वि, अर्खला	बुलिडटार गा.पा	१.००	
२	४८०४२०००२	नगरडाडा मा.वि, नरम ३	बुडदिकालि गा.पा	१.००	
३	४८०१३०००९	डेढगाँउ मा.वि, डेढगाउ	बुडदिकालि गा.पा	०.७५	
४	४८०४१००१०	रत्न राज्य मा.वि, पितौजि	गैडाकोट न.पा	०.९३	
५	४८०५३००१३	देवचुलि मा.वि, रजहर	देवचुलि न.पा	०.७४	
६	४८०५१०००४	जनज्योति मा.वि, प्रगतिनगर	देवचुलि न.पा	०.७४	
७	४८०५१०००८	पृथ्व मा.वि, प्रगतिनगर	देवचुलि न.पा	०.९१	
८	४८०५३००११	बरचुलि मा.वि, रजहर	देवचुलि न.पा	०.९३	
९	४८०३१०००१	ज्ञानोदय मा.वि, कोवासोति	कोवासोति न.पा	१.००	
१०	४८०३५०००६	त्रिभुवन मा वि, ढोकि	कोवासोति न.पा	०.८२	
११	४८००१०००८	चण्डेश्वरि मा वि, गोडार	कोवासोति न.पा	०.९६	
१२	४८०३५०००४	सरस्वति मा.वि, गोछडा	कोवासोति न.पा	०.७०	
१३	४८०४५००१३	जनता मा.वि टाँडि, अरुणखोला	मध्यविन्दु न.पा	१.००	
१४	४८०७००००३	नेपाल लोकसेवा मा वि, अरुणखोला	मध्यविन्दु न.पा	०.८८	
१५	४८०३२०००५	कुमारवर्ती मा.वि, डण्डा	मध्यविन्दु न.पा	०.८८	
१६	४८०१४०००९	नेपाल शान्ति मा वि, बेलाहानि	हुप्सेकोट गा.पा	०.८५	
१७	४८०१७०००७	शिक्षाबोधनी मा.वि., शंखदेव	हुप्सेकोट गा.पा	०.९८	
१८	४८०१८००११	भानुदय मा.वि., धुकोट-१	विनयि त्रिवेणि	०.८७	
१९	४८०७३०००३	नारायणि मा. वि, त्रिवेणि	विनयि त्रिवेणि	०.९८	
२०	४८०५४०००३	भवानि मा.वि, कुडापानि	विनयि त्रिवेणि	०.८०	
२१	४८०३८००१७	नवजिवन मा वि, माकर	बर्दघाट न.पा	०.८४	
२२	४८०३८०००२	दिव्यज्योति मा.वि, माकर	बर्दघाट न.पा	०.९८	
२३	४८०६४०००२	महेन्द्र मा.वि., सरावल ६	सरावल गा.पा	०.९५	
२४	४८०६८०००२	अरनिको मा.वि, सुनवल	सुनवल न.पा	०.८३	
२५	४८०५७०००७	जगन्नाथ उ.मा.वि.भुमही, रामनगर-१	सुनवल न.पा	०.९७	
२६	४८०५७००११	बाक्वाणि मा वि , रामनगर	सुनवल न.पा	०.८१	
२७	४८०५६००१६	पवन मा वि, परासि	रामग्राम न.पा	०.९८	
२८	४८०५६०००१	सरस्वति मा.वि, परासि	रामग्राम न.पा	०.८८	
२९	४८०२२०००४	राजनारायण मा.वि, गेरमि	पालहेनन्दन गा.पा	०.९७	
३०	४८०२६०००१	हरपुर मा.वि, हरपुर	पालहेनन्दन गा.पा	०.९५	

३१	४८०६३०००१	सुकदेव मा.वि, सनइ	पालहनन्दन गा.पा	०.८५	
३२	४८०३४०००३	महेन्द्र मा.वि., कुडिया	सुस्ता गा.पा	१.००	

**ख) २ कोटे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	४८०३००००६	गोरखनाथ नि.मा.वि, राइकोट	बुलिङटार गा.पा	०.७३	
२	४८०३३०००६	बाल विकाश प्रा वि, कोटथर	बुलिङटार गा.पा	०.७८	
३	४८०११००१२	गोरखनाथ प्रा वि, डाडाभेरि	बुलिङटार गा.पा	०.८१	
४	४८०१००००३	कालिगण्डकि प्रा वि, बुलिङटार	बुलिङटार गा.पा	०.७९	
५	४८०७४०००३	देवचुलि नि मा.वि, सुनारथुम्कि	बुलिङटार गा.पा	०.८४	
६	४८०३००००१	उदय मा वि, भदौरी	बुलिङटार गा.पा	१.००	
७	४८०१३०००४	कालिगण्डकि प्रा वि, रानिवेल	बुडदिकालि गा.पा	०.८१	
८	४८०५५०००३	शारदा नि मा वि, रकुवा	बुडदिकालि गा.पा	०.९२	
९	४८०४००००२	सिदि प्रा वि, डाडाथर	बुडदिकालि गा.पा	०.८८	
१०	४८००२०००८	लक्ष्मि मा.वि, अमरापुरि	गैडाकोट न.पा	०.७१	
११	४८०४१०००४	मुकुन्दसेन नि.मा.वि, हर्कपुर	गैडाकोट न.प	०.८६	
१२	४८०२१००१८	नारार्यणि मा. वि, गैडाकोट	गैडाकोट न.प	०.९२	
१३	४८०४१०००९	जनता मा.वि, गैडाकोट	गैडाकोट न.प	०.८८	
१४	४८०१५०००४	देवचुलि नि मा.वि, प्रगतिनगर	देवचुलि न.पा	०.९४	
१५	४८०५३००१०	जिवनज्योति प्रा वि, बटटारी	देवचुलि न.पा	०.८८	
१६	४८०१९०००१	शान्ति सृजना नि.मा.वि, भाक्रे	देवचुलि न.पा	०.९०	
१७	४८०५१००१५	नवनेपाल प्रा वि, प्रगतिनगर	देवचुलि न.पा	०.८४	
१८	४८०३३०००२	कालिका प्रा वि, बुढौलिकुना	कावासोति न.प	०.८२	
१९	४८०६५०००९	जिवनज्योति मा.वि, कावासोति	कावासोति न.प	०.९०	
२०	४८०६५०००६	कालिका मा वि, कावासोति	कावासोति न.प	०.९८	
२१	४८०६५००१६	शहिदस्मृति मा वि, कावासोति	कावासोति न.प	०.८४	
२२	४८०३१०००७	जनकल्याण मा वि, रिठ्ठेपानि	कावासोति न.प	०.२४	
२३	४८०६१०००२	बालकल्याण प्रा वि, अग्यौलि	कावासोति न.प	०.२३	
२४	४८०३१०००८	जनता मा.वि मगरकोट, कावासोति	कावासोति न.प	०.५३	
२५	४८०३२००१२	शान्ति प्रा वि, सेतापानि	मध्यबिन्दु न.पा	०.८३	
२६	४८०४९०००७	बालसिद प्रा वि, भिउरान	मध्यबिन्दु न.पा	०.८५	
२७	४८०४५०००४	शिदार्थ प्रा वि, कुसुण्डे	मध्यबिन्दु न.पा	०.९२	
२८	४८०१७०००४	शिक्षाबोधनी प्रा वि, हुप्सेकोट ५	हुप्सेकोट गा.पा	०.८३	

२९	४८०१४०००३	सुर्य विनायक प्रा वि, हुप्सेकोट ४	हुप्सेकोट गा.पा	०.८७	
३०	४८०७३०००५	नेपाल नि मा वि, सुस्ता	विनयि त्रिवेणि	०.९२	
३१	४८००७०००९	मणिसिद नि मा वि, सर्दि	विनयि त्रिवेणि	०.९७	
३२	४८०२००००९	सरस्वति प्रा.वि, सर्दि	विनयि त्रिवेणि	०.८२	
३३	४८००७०००१२	दिपेन्द्र मा.वि, सर्दि	विनयि त्रिवेणि	०.७३	
३४	४८०३८०००७	राष्ट्रिय मा.वि, माकर	बर्दघाट न.पा	०.८४	
३५	४८०४८०००१	ज्ञानज्योति मा वि, अलावल	बर्दघाट न.पा	०.९०	
३६	४८०३८०००१५	शान्ति निकुञ्ज मा वि, पालडाडा	बर्दघाट न.पा	०.८५	
३७	४८०१८०००९	मौलादेवी प्रा.वि., धुर्कोट-८	बर्दघाट न.पा	०.८६	
३८	४८०१६०००५	जनता नि.मा.वि, धनगडहवा	सरावल गा.पा	०.६७	
३९	४८०६८००३१	गैडाखाल प्रा वि, गैडाखाल	सुनवल न.पा	०.८८	
४०	४८०६८०००८	जनजागृति नि.मा.वि, तरगौलि	सुनवल न.पा	०.८४	
४१	४८०६८०००६	रमवापुर मा.वि, सुनवल	सुनवल न.पा	०.७०	
४२	४८०६९०००६	भगवति मा.वि, बनकाट्ट	सुनवल न.पा	०.९५	
४३	४८०६७०००४	सरस्वति प्रा.वि, सुकौलि	रामग्राम न.पा	०.८६	
४४	४८०१६०००६	शहिद जगदिशपासवान प्रा वि, देबगाँउ	रामग्राम न.पा	०.८७	
४५	४८०४७०००१	जनता मा.वि, रामग्राम १०	रामग्राम न.पा	०.६३	
४६	४८०६३०००३	राष्ट्रिय मा.वि, करमैनि	रामग्राम न.पा	०.६६	
४७	४८०५६०००२५	मदरसा अरबिया आजजया जयाउल ओलुम, परास हातवजार	रामग्राम न.पा	०.६७	
४८	४८०५९०००५	मदरसा अरबिया नजामुल ओलुम , छोटकि सुनरी	पार्लहनन्दन गा.पा	०.६५	
४९	४८०४६०००८	शिवगंगा प्रा वि, पकलिहवा	सुस्ता गा.पा	०.८४	
५०	४८०४४०००५	मदरसा गौसिया अहले सुन्नत, नरसहि	सुस्ता गा.पा	०.७८	
५१	४८०४६०००७	मदरसा मितादुल ओलुम, नन्दनगर	सुस्ता गा.पा	०.६६	
५२	४८०४४०००३	शहिद विष्णुपाण्डे नि.मा.वि, नरसहि	सुस्ता गा.पा	०.९१	
५३	४८०७१०००२	जनजागृति नि.मा.वि, ठु खै	प्रतापपुर गा.पा	०.७९	
५४	४८०२३०००५	मदरसा मदिनातुल ओलुम, गुठि प्रसौनि	प्रतापपुर गा.पा	०.६९	
५५	४८०२९०००३	आदर्श मा.वि, सेमरि	प्रतापपुर गा.पा	०.८३	

३७. रुपन्देही

Website मा प्रकाशित मिति : २०७४/०७/१२

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	४९०४६०००९	तुनिहवा आवि	कोटहीमाइ ३	०.८८६	
२	४९०६८०००५	महेन्द्रनगर मावि	गैडहवा ९	०.८७९	

३	४९०४१०००४	गणसारी मावि	सियारी २	०.८६९	
४	४९०१५०००४	भविश्य उज्जवल आवि	रोहिणी ४	०.६३६	
५	४९०२२०००३	मलमलादेवी मावि	सैनामैना ५	०.६३३	
६	४९०६३००१५	वेलहिया मावि	सिनपा १	०.६२९	
७	४९०१९०००३	जनप्रीय मावि	देवदह १०	०.६२७	
८	४९०५७०००५	सरस्वती मावि	कञ्चन ५	०.६२५	
९	४९०५१०००२	श्री राम मावि	कोटहीमाइ २	०.६२४	
१०	४९०३६०००१	वनगाइ मावि	सुध्दोधन २	०.६२३	
११	४९०२९०००२	गैरगट्टी मावि	मायादेवी	०.६२२	
१२	४९०५५०००५	श्रीमती मनराजिदेवि मावि	मर्चवारी ३	०.६१८	
१३	४९०१४००३०	कालिका मावि	वुटवल १०	०.६००	
१४	४९०१००००५	बुध्द आदर्श मावि	लुसानपा १	०.५९६	

**ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	४९०१४००६४	सहिद स्मृती आवि	वटवल १३	०.९०२	
२	४९०७००००३	माहदुज जहरा गर्ल्स स्कुल	सम्मरीमाइ ३	०.९०१	धर्मिक विद्यालय
३	४९०६८०००६	जनता आवि	गैडहवा २	०.८७४	
४	४९०४५०००५	पुरैनी आवि	सुध्दोधन ५	०.८७३	
५	४९००३०००४	दुर्गादेवी आवि	सियारी ६	०.८६२	
६	४९००१०००७	सरस्वती आवि	लुसानपा १२	०.८५८	
७	४९०२३००१०	मदरसा तनविरुल स्लाम अल सल्फिया	लुसानपा ११	०.८५४	धर्मिक विद्यालय
८	४९०५४०००३	मदरसा अरविया अहले सरन्नत फैजुल ओलु	रोहिणी २	०.८३३	धर्मिक विद्यालय
९	४९०५४०००९	त्रिवेणी आवि	रोहिणी २	०.७९३	
१०	४९०३४०००३	पिपरीवैरवासी आवि	सम्मरीमाइ २	०.७८२	
११	४९०१४००८६	मायादेवी जनजागृती आवि	वुटवल ११	०.६४७	
१२	४९०६३०००१	विन्दवासिनी मिसजु आवि	सिनपा ९	०.६३६	
१३	४९०५३०००२	ओमसतिया आवि	ओमसतिया ५	०.६३४	
१४	४९०५२०००९	सैनामैना मावि	सैनामैना १	०.६२९	
१५	४९०४३०००४	भुल्के मावि	तिनपा ११	०.६२८	
१६	४९०५९०००७	पशुपती मावि	सैनामैना	०.६२८	
१७	४९०३५०००९	भविश्य निर्माण मावि	देवदह २	०.६२७	
१८	४९०४९०००१	ठुटिपिपल मावि	ओमसतिया १	०.६२५	
१९	४९०५७०००९	भैसाही मावि	कञ्चन ५	०.६२५	



२०	४९०२२०००९	जनकल्याण मावि	सैनामैना ६	०.६२४	
२१	४९०३५०००७	सरस्वती मावि	देवदह	०.६२०	
२२	४९०१४००२२	सिधेश्वर लालकुमारी मावि	वुटवल	०.६१९	
२३	४९०१८०००७	पल्लिक मावि	सियारी ४	०.६१६	
२४	४९०५७०००२	ज्ञानज्योती आवि	कञ्चन	०.६१४	
२५	४९०२५०००६	गजेडी मावि	कञ्चन २	०.६१४	
२६	४९०३३००११	सिमरावजार मावि	तिनपा ७	०.६१३	
२७	४९००३०००२	सिध्दार्थ मावि	सियारी ६	०.६१३	
२८	४९०३६०००३	शिशै मावि	सुध्दोधन १	०.६०७	
२९	४९०५९०००४	कोटियादेवी मावि	सैनामैना ११	०.६०७	
३०	४९००२०००६	शान्तिनमुना मावि	तिनपा ५	०.६०६	
३१	४९०५७००२३	शान्तिभुमी आवि	कञ्चन ४	०.५९८	
३२	४९००८०००६	मदरसा कादरिया अहले सुन्नत सामसुल ओ	ओमतिया	०.५९७	धर्मिक विद्यालय
३३	४९००५०००४	मदरसा गौसिया अहले सुन्नत	रोहिणी १	०.५८९	धर्मिक विद्यालय
३४	४९०२७०००५	सरस्वती आवि	मायादेवी ६	०.५८५	
३५	४९०२९०००३	जनजागृती आवि	मायादेवी	०.५८३	
३६	४९०९१०००६	विष्णुपुरा मावि	गैडहवा ३	०.५७३	
३७	४९०६३००२१	सुसस्कृत मावि	सिनपा १३	०.५५४	
३८	४९००४०००२	असुरैना आवि	सम्मरीमाइ ६	०.५५३	
३९	४९०५५०००२	अमुवा आवि	मर्चवारि २	०.५३९	
४०	४९०२८०००४	इस्लमिया मदरसा अहले सुन्नत गरिव नवा	सियारि ३	०.५०९	धर्मिक विद्यालय

ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	४९०१४००२६	नहरपुर मावि	वुटवल ११	०.८९५	
२	४९०३९०००५	मधुवलिया मावि	तिनपा १५	०.८६९	
३	४९०३२००२०	मदरसा अरविया फैजुल इस्लाम	मायादेवी ४	०.८६४	
४	४९०३७०००२	मदरसा अरविया वहरुल ओलुम सल्फिया	लुसानपा ११	०.८४७	
५	४९०२७००१३	मदरसा खलिदविन वलिद	मायादेवी ५	०.८४	
६	४९०२९०००४	मदरसा नुरुल ओलुम सल्फिया	मायादेवी १	०.७३	
७	४९०६३००५९	मदरसा अरविया नुरुल ओलुम	सिनपा	०.६६२	
८	४९०६८००१४	तिलेश्वरी आवि	गैडहवा ७	०.६५६	
९	४९०४३०००३	नवज्योती शंकरमान श्रेष्ठ आवि	तिनपा ११	०.६५३	
१०	४९०१३०००५	फातेमतसज्जहरा गर्ल्स स्कूल	कोटियामाइ ७	०.६५	

११	४९०१४००६८	सुर्योदय आवि	वुटवल ११	०.६४८	
१२	४९०११०००५	नवदुर्गा मावि	गैडहवा ४	०.६३८	
१३	४९०६४०००२	सिक्टहन मावि	देवदह १२	०.६३६	
१४	४९०२२०००२	राष्ट्रीय मावि	सैनामैना ७	०.६२९	
१५	४९०३५०००६	माहामाया भवानी मावि	देवदह ४	०.६२८	
१६	४९०५७०००१	ज्ञानोदय आवि	कञ्चन	०.६२७	
१७	४९०४२०००७	मदरसा अनवारुत तौहद	कोटहिमाइ ५	०.६२५	
१८	४९०३७०००६	मदरसा अल जामियातुल मोहमदिया अल स	लुसानपा ९	०.६२५	
१९	४९०२२००१०	रामापुर मावि	सैनामैना ६	०.६२४	
२०	४९०५७००१०	हरैया मावि	कञ्चन	०.६१९	
२१	४९०४६०००२	मर्यादपुर मावि	कोटियामाइ ३	०.६१९	
२२	४९०३५०००८	खड्ग मावि	देवदह १	०.६१८	
२३	४९०३२०००४	वरेवा मावि	मायादेवी ३	०.६१७	
२४	४९००६०००३	वगौली मावि	मर्चवारी ७	०.६१६	
२५	४९०७१०००१	जनता मावि	तिनपा १३	०.६१५	
२६	४९०१७०००१	चिल्हिया मावि	सियारी १	०.६१४	
२७	४९०५९०००१	सालझण्डी मावि	सैनामैना १०	०.६११	
२८	४९००३०००५	जनता मावि	सियारी ७	०.६१	
२९	४९०४४०००२	गुरौलिया मावि	सुध्दोधन ६	०.६१	
३०	४९०२५०००२	दुर्गा मावि	कञ्चन १	०.६०८	
३१	४९०४५०००२	वेलवा आवि	सुध्दोधन १	०.६०५	
३२	४९०३७०००१	खुदावगर मावि	लुसानपा	०.६०२	
३३	४९०३४०००५	मदरसा अरविया दारुलस्लाम सल्फिया	सम्मरिमाइ २	०.५९८	
३४	४९००९०००१	पशुपती आवि	सम्मरीमाइ ७	०.५९८	
३५	४९०१६०००२	सगरमाथा आवि	ओमसतिया ६	०.५८८	
३६	४९०२५०००४	गौतमवुध्द आवि	कञ्चन २	०.५५२	
३७	४९०१४०००४	संतोषीमाता गुरुकुल विद्याश्रम	वुटवल ७	०.५५	
३८	४९०१२०००४	मदरसा अरविया अहले सुन्नत नुरुल ओलेम	रोहिणी ७	०.५४६	
३९	४९००४०००३	जनता आवि	सम्मरिमाइ ६	०.५१९	
४०	४९००१०००६	गणेश आवि	लुसानपा १३	०.५०३	

३९.अर्घाखाँची

Website मा प्रकाशित मिति: २०७४/०७/०६

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	५१००७०००६	श्री मथुरानन्दरामआ. वि.	सन्धिखर्क, ५	०.३२९	

२	५१०२६०००९	श्री दुर्वाशेश्वरामा. वि.	पाणिनी, ३	०.३२०	
३	५१००३०००६	श्री सरस्वतिमाता मा.वि.	मालारानी, २	०.३१६	
४	५१०३३०००९	श्री देविप्रभाव मा.वि.	पाणिनी, ४	०.३११	
५	५१०३९०००२	श्री सरस्वति मा.वि.	सितगंगा, २	०.३११	
६	५१०१३००१०	श्री शान्ति मा.वि.	भूमिकास्थान, ४	०.३१०	
७	५१०४१०००१	श्री ज्योतीमा. वि.	सितगंगा, ४	०.३०७	
८	५१०२७०००६	श्री शान्ति मा.वि.	भूमिकास्थान, ६	०.३०६	
९	५१०१८०००२	श्री अर्घा मेहेलपानीमा. वि.	मालारानी, ६	०.३०२	
१०	५१०३८०००५	श्री पावर मा.वि.	सितगंगा १४	०.३०१	
११	५१०४००००८	श्री मन्त्रे मा. वि.	सितगंगा १	०.२९८	
१२	५१०२२०००८	श्री म. वि. बो. मा.वि.	छत्रदेव ४	०.२९७	
१३	५१००१०००१	श्री जनसेवा मा. वि.	पाणिनी ७	०.२०३	

**ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	५१०३००००२	श्री ने. रा. सरस्वतिआ. वि.	सन्धिखर्क ६	०.३७३	
२	५१०३००००१	श्री भृकुटीआ. वि.	सन्धिखर्क ६	०.३७२	
३	५१०२३००११	श्री समाज कल्याणआ. वि.	मालारानी ४	०.३६७	
४	५१००७०००१	श्री भगवति आ.वि.	सन्धिखर्क ४	०.३६६	
५	५१०११०००२	श्री जनप्रियआ. वि.	भूमिकास्थान २	०.३५१	
६	५१०३७००१५	श्री कुशमा आ.वि.	सितगंगा १०	०.३४९	
७	५१०१३०००३	श्री गौरी आ. वि.	भूमिकास्थान ३	०.३४३	
८	५१००४०००३	श्री वालदिप आ. वि.	भूमिकास्थान ५	०.३३७	
९	५१०१४०००२	श्री सुर्योदय आ. वि.	पाणिनी १	०.३३१	
१०	५१०३६०००५	श्री समाजकल्याणआ. वि.	सन्धिखर्क १	०.३२९	
११	५१०३७००१७	श्री हंसबाहिनी आ.वि.	सितगंगा ९	०.३२५	
१२	५१०१२०००९	श्री सरस्वति आ. वि.	भूमिकास्थान १०	०.३२४	
१३	५१०१९०००९	श्री राम आ. वि.	सितगंगा ५	०.३२२	
१४	५१०३२०००५	श्री अर्भकाआ. वि.	पाणिनी ८	०.३२२	
१५	५१०२१०००३	श्री नवज्योति आ. वि.	सन्धिखर्क ११	०.३२२	
१६	५१०३६००१६	श्री निर्मल नवज्योतिसु. म. आ. वि.	सन्धिखर्क १	०.३१८	
१७	५१०२००००५	श्री लाल आ. वि.	सितगंगा ७	०.३१५	
१८	५१०४१००१५	श्री दरवारेआ. वि.	सितगंगा १२	०.३१३	
१९	५१०३६००१२	श्री भगवति मा.वि.	सन्धिखर्क २	०.३१०	

२०	५१०३८०००८	श्री गङ्गा आ. वि.	सितगंगा १४	०.३१०	
२१	५१०३५०००९	श्री डाङ्गे आ. वि.	पाणिनी २	०.३०९	
२२	५१०४१०००६	श्री बालज्योति आ.वि.	सितगंगा १२	०.३०९	
२३	५१०३९००१२	श्री शान्ति आ.वि.	सितगंगा २	०.३०९	
२४	५१०१५०००८	श्री सिद्धगुफा आ. वि.	भूमिकास्थान ९	०.३०८	
२५	५१०१५०००४	श्री भगवति मा.वि.	भूमिकास्थान ९	०.३०८	
२६	५१०२२०००५	श्री चन्द्रज्योति आ.वि.	छत्रदेव ४	०.३०५	
२७	५१०३२०००२	श्री बलेघाट आ. वि.	पाणिनी ८	०.३०५	
२८	५१०१८०००३	श्री बैद्यनाथ मा.वि.	मालारानी ८	०.३०३	
२९	५१०२००००४	श्री विष्णुपद चौपारीआ. वि.	सितगंगा ७	०.३०१	
३०	५१०३९०००५	श्री वाणगंगा आ. वि.	सितगंगा ४	०.३००	
३१	५१००६०००६	श्री मालारानी आ. वि.	मालारानी ५	०.२९६	
३२	५१०११०००४	श्री सिद्धबाबा आ. वि.	भूमिकास्थान १	०.२९६	
३३	५१०३३०००८	श्री अरुणोदय आ. वि.	पाणिनी ४	०.२९५	
३४	५१०१८००११	श्री जनता आ. वि.	मालारानी ९	०.२९५	
३५	५१०३८००१४	श्री रिफोटआ. वि.	सितगंगा १३	०.२९४	
३६	५१०१६००१०	श्री सरस्वति आ.वि.	सन्धिखर्क ११	०.२९३	
३७	५१०४२०००४	श्री चौवाहा आ.वि.	छत्रदेव ५	०.२९३	
३८	५१०४००००२	श्री महाकालि आ. वि.	सितगंगा १	०.२८९	
३९	५१०३५०००५	श्री सिद्ध मा.वि.	पाणिनी ६	०.२८७	
४०	५१००४०००२	श्री धर्मावतीआ. वि.	भूमिकास्थान ५	०.२८५	
४१	५१०२६०००७	श्री सरस्वति भवन रा.मा. वि.	पाणिनी ३	०.२८४	
४२	५१०३२०००३	श्री वावुराम आ.वि.	पाणिनी ८	०.२६२	
४३	५१०३७००२२	श्रीदुम्सी आ. वि.	सितगंगा ११	०.२५६	
४४	५१०३९०००७	श्री जनता आ. वि.	सितगंगा २	०.२५३	
४५	५१०३७००२६	श्री सगरमाथा आ.वि.	सितगंगा ९	०.२५०	
४६	५१०३७००१२	श्री धर्मोदयआ. वि.	सितगंगा ११	०.२४४	
४७	५१००५०००४	श्री अमर आ. वि.	छत्रदेव ३	०.२३५	
४८	५१०३९०००३	श्री सिता आ. वि.	सितगंगा २	०.२३३	
४९	५१०२९०००२	श्री जनजागृती आ. वि.	मालारानी १	०.२२९	
५०	५१०३८००१५	श्री पार्वतीआ. वि.	सितगंगा १४	०.१७८	

५०.म्याग्दी

Website मा प्रकाशित मिति: २०७४/०७/१७

क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	४३०३८०००३	बालमन्दिर आ.वि. सिगाँ	बेनि नगरपालीका	०.८९	
२	४३००३०००५	त्रिभुवन मंगला मा.वि.,बावियाचौर	मंगला गाउँपालीका	०.८८	
३	४३०२६०००२	प्रभा मा.वि.,नारच्याङ	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.८८	
४	४३००६०००७	जयन्ति मा.वि.,भकिम्ली	बेनि नगरपालीका	०.८८	
५	४३०१७०००३	महेन्द्र मा.वि.,भिँ	रघुगंगा गाउँपालीका	०.८७	
६	४३००७०००१	किसानी मा.वि.,विम	मालिका गाउँपाली	०.८७	
७	४३०३१००११	जनकल्याण मा.वि.,पुल्लाचौर	बेनि नगरपालीका	०.८६	
८	४३०३४०००१	देउराली आ.वि.,राम्चे	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.८४	

**ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	४३००४०००४	पार्वति आ.वि.,वेग	रघुगंगा गाउँपालीका	०.८७	
२	४३०१८०००५	हशंबाहिनी आ.वि.,ज्यामरुडकोट	बेनि नगरपालीका	०.८६	
३	४३००१०००२	किसानी आ.वि.,सिकुम	मंगला गाउँपालीका	०.८६	
४	४३००२०००४	बालमन्दिर आ.वि.,कालिपुल	बेनि नगरपालीका	०.८४	
५	४३०३२०००४	सिद्धार्थज्ञानमन्दिर आ.वि.,राखु	रघुगंगा गाउँपालीका	०.८२	
६	४३०११०००३	जनप्रिय मा.वि.,दरवाड	मालिका गाउँपाली	०.८२	
७	४३०३१०००९	ज्योति आ.वि.,डढुवा	बेनि नगरपालीका	०.८२	
८	४३०३७०००७	शिख मा.वि.,शिख	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.८१	
९	४३०२४०००३	चन्द्रज्योति मा.वि.,मुदी	धौलागिरी गाउँपालीका	०.८१	
१०	४३०३२०००१	मुक्तिधाम मा.वि.,राखु	रघुगंगा गाउँपालीका	०.८१	
११	४३००५०००६	जनप्रिय आ.वि.,बुकेनी	मंगला गाउँपालीका	०.८०	

**ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	४३०१९०००३	जनआवज आ.वि.,कुहुँ	मंगला गाउँपालीका	०.६७	
२	४३०१६०००३	धराम्दी आ.वि.,हिस्तान	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६५	
३	४३०३९०००८	हेम मा.वि.,ताकम	धौलागिरी गाउँपालीका	०.६३	
४	४३०१२०००५	भिम मा.वि.,देविस्थान	मालिका गाउँपाली	०.६३	
५	४३०३८०००५	धौलागिरी मा.वि.,सिगाँ	बेनि नगरपालीका	०.६३	
६	४३०१००००५	ज्ञानप्रकाश मा.वि.,दाना	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६३	
७	४३०४१०००६	मुक्तिमार्ग मा.वि.,घार	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६२	
८	४३००३०००१	प्रभात आ.वि.,बावियाचौर	मंगला गाउँपालीका	०.६१	

९	४३०२००००२	कुहिने आ.वि., कुहिने	रघुगंगा गाउँपालीका	०.५९	
---	-----------	----------------------	--------------------	------	--

घ) विद्यालय मर्मत तथा संभार

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	४३०३१०००१	गणेश आ.वि.सेतोदुङ्गा	बेनि नगरपालीका	०.६८	
२	४३०२३०००१	कल्लेनी आ.वि.मराङ	धौलागिरी गाउँपालीका	०.६७	
३	४२०१९०००३	जनआवज आ.वि.कुहुँ	मंगला गाउँपालीका	०.६७	
४	४३०३८०००२	शिवालय आ.वि.सुकैमेला,सिगाँ	बेनि नगरपालीका	०.६६	
५	४३०३८०००४	भुक्टी आ.वि.थामडाडाँ	बेनि नगरपालीका	०.६६	
६	४३००२०००१	बागेश्वरी आ.वि. छाप	बेनि नगरपालीका	०.६६	
७	४३०१००००१	सुवा आ.वि.दाना	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६६	
८	४३०२००००३	जनसेवा आ.वि.कुइने	रघुगंगा गाउँपालीका	०.६६	
९	४३०३२०००२	धौलागिरी आ.वि.राखु	रघुगंगा गाउँपालीका	०.६६	
१०	४३०४१०००५	खिवाङ आ.वि.घार	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६५	
११	४३०४००००१	हिमालय आ.वि.भू.तातोपानी	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६५	
१२	४३०१६०००४	शिवालय आ.वि.हिस्तान	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६५	
१३	४३०१००००३	ज्योति आ.वि.दाना	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६५	
१४	४३००६०००४	चन्द्रदोय आ.वि.भकिम्ली	बेनि नगरपालीका	०.६५	
१५	४३००६०००५	बालप्रियशारदा आ.वि.भकिम्ली	बेनि नगरपालीका	०.६५	
१६	४३०१८०००३	सरस्वति आ.वि.ज्यामरुकोट	बेनि नगरपालीका	०.६५	
१७	४३००५०००५४	अरनिको आ.वि.वरन्जा	मंगला गाउँपालीका	०.६५	
१८	४३०३४०००३	काफलडाडाँ आ.वि.राम्चे	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६४	
१९	४३०३२०००२	मुक्तिधाम मा.वि.राखु	रघुगंगा गाउँपालीका	०.६४	
२०	४३०३३०००२	मालिका देवि आ.वि. राखु	रघुगंगा गाउँपालीका	०.६४	
२१	४३०३३०००४	अमरसिहँ आ.वि.राखु	रघुगंगा गाउँपालीका	०.६४	
२२	४३०३३०००३	ज्ञानउदय मा.वि.राखु	रघुगंगा गाउँपालीका	०.६४	
२३	४३०३५०००५	रामचन्द्र मा.वि.अर्जम	बेनि नगरपालीका	०.६४	
२४	४३०१४०००८	ढोल्थान आ.वि.घतान	बेनि नगरपालीका	०.६४	
२५	४३०१९०००५	नरसिहँ आ.वि.कुहुँ	मंगला गाउँपालीका	०.६४	
२६	४३००१०००५	भारती आ.वि.अर्मन	मंगला गाउँपालीका	०.६४	
२७	४३००५००११	पुञ्ज्यजन आ.वि. वरन्जा	मंगला गाउँपालीका	०.६४	
२८	४३००१०००६	विष्णुराट्रिय आ.वि.अर्मम	मंगला गाउँपालीका	०.६४	
२९	४३०२८०००२	ओखरवोट मा.वि.ओखरबाट	मालिका गाउँपाली	०.६४	
३०	४३०२७०००२	सिद्ध आ.वि.निस्कोट	मालिका गाउँपाली	०.६४	
३१	४३००७०००२	मालिका आ.वि.विम	मालिका गाउँपाली	०.६४	

३२	४३०२१०००२	लुलाड आ.वि.लुलाड	धौलागिरी गाउँपालीका	०.६४	
३३	४३०२१०००३	लमसुड मा.वि. लुलाड	धौलागिरी गाउँपालीका	०.६४	
३४	४३०२३०००३	जनविकास मा.वि.मराड	धौलागिरी गाउँपालीका	०.६४	
३५	४३०२२०००२	जनजागृति मा.वि.मल्कवाड	धौलागिरी गाउँपालीका	०.६४	
३६	४३०१६०००२	मन्डली आ.वि. हिस्तान	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६३	
३७	४३०२६०००५	नारच्याङ्ग आ.वि.नारच्याङ्ग	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६३	
३८	४३०४००००२	सर्वोदय मा.वि.तातोपानी	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६३	
३९	४३०२६०००१	धौलागिरी आ.वि.नाच्याड	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६३	
४०	४३०३५०००१	भानु मा.वि.रत्नेचौर	बेनि नगरपालीका	०.६३	
४१	४३०१८०००९	अर्जुन मा.वि.ज्यामरुकोट	बेनि नगरपालीका	०.६३	
४२	४३०३८०००५	धौलागिरि मा.वि.सिगाँ	बेनि नगरपालीका	०.६३	
४३	४३०३००००५	दिपक मा.वि.पाल्खेत	बेनि नगरपालीका	०.६३	
४४	४३०३९०००८	हेम मा.वि.ताकम	धौलागिरी गाउँपालीका	०.६३	
४५	४३०१२०००२	गौवम वस्त मा.वि.देविस्थान	मालिका गाउँपाली	०.६३	
४६	४३०३६०००३	देउराली आ.वि.रुम	मालिका गाउँपाली	०.६३	
४७	४३०१२०००३	मालिका आ.वि. देविस्थान	मालिका गाउँपाली	०.६३	
४८	४३००५०००३	शिवालय आ.वि.दुर्दि	मंगला गाउँपालीका	०.६३	
४९	४३००१०००८	शिशुकल्याण मा.वि.अर्मन	मंगला गाउँपालीका	०.६३	
५०	४३००३०००२	ज्ञानउदय आ.वि.रणवाड	मंगला गाउँपालीका	०.६३	
५१	४३०१९०००१	थाडवान आ.वि.कुहु	मंगला गाउँपालीका	०.६३	
५२	४३०२७०००१	निस्कोट मा.वि.निस्कोट	मालिका गाउँपाली	०.६३	
५३	४३०७०००४	शिखर आ.वि.स्वात	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६२	
५४	४३०३२०००३	अन्नपूर्ण आ.वि. राखु	रघुगंगा गाउँपालीका	०.६२	
५५	४३००३०००६	मंगला मा.वि. बाविचाचौर	मंगला गाउँपालीका	०.६२	
५६	४३००५०००१	महेन्द्ररत्न मा.वि. बरन्जा	मंगला गाउँपालीका	०.६२	
५७	४३००७०००३	शिव आ.वि.विम	मालिका गाउँपाली	०.६१	
५८	४३०२८०००६	पुरुषोत्तम आ.वि.ओखरवोट	मालिका गाउँपाली	०.६१	
५९	४३०२९०००२	कालावाड आ.वि. पाखापानी	रघुगंगा गाउँपालीका	०.६१	
६०	४३०१००००२	जनकल्याण आ.वि.दाना	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.६१	
६१	४३००९०००१	शिव आ.वि.दर्मिजा,दग्नाम	रघुगंगा गाउँपालीका	०.६०	
६२	४३०१८०००४	गणेश आ.वि.गौशरा	बेनि नगरपालीका	०.६०	
६३	४३०३६०००५	जनजागृति आ.वि.रुम	मालिका गाउँपाली	०.६०	
६४	४३०२४०००१	कैलाश आ.वि.मुदी	धौलागिरी गाउँपालीका	०.६०	
६५	४३०२२०००३	महेन्द्र आ.वि. मलमपार	धौलागिरी गाउँपालीका	०.६०	
६६	४३०४१०००३	पोखरे आ.वि. घर	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.५९	

६७	४३०१७०००२	शिशुकल्याण आ.वि.भिँ	रघुगंगा गाउँपालीका	०.५८	
६८	४३०३५०००२	युवावर्ष आ.वि.रत्नेचौर	बेनि नगरपालीका	०.५८	
६९	४३०१९०००९	गुप्तेश्वर बाल आ.वि.कुहुँ	मंगला गाउँपालीका	०.५८	
७०	४३०२८०००१	महाभिर आ.वि. ओखरबोट	मालिका गाउँपाली	०.५८	
७१	४३०२७०००५	जनजागरण आ.वि.निस्कोट	मालिका गाउँपाली	०.५७	
७२	४३०३९०००२	भुमे आ.वि.ताकम	धौलागिरी गाउँपालीका	०.५७	
७३	४३०११०००१	प्रगति आ.वि.दरवाड	मंगला गाउँपालीका	०.५७	
७४	४३०२९०००६	रायखोर आ.वि. पाखापानी	रघुगंगा गाउँपालीका	०.५७	
७५	४३०१८०००२	खड्ग भवानी आ.वि.खवरा	बेनि नगरपालीका	०.५७	
७६	४३०२९०००३	हरि आ.वि.पाखापानी	रघुगंगा गाउँपालीका	०.५७	
७७	४३०१६०००६	आर्दश मा.वि.हिस्तान	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.५६	
७८	४३०२००००४	रघुगंगा आ.वि.कुडुनेखानी	रघुगंगा गाउँपालीका	०.५६	
७९	४३००८०००१	चिमखोला आ.वि.चिमखोला	रघुगंगा गाउँपालीका	०.५६	
८०	४३०३६०००४	अमरज्योति मा.वि.रुम	मालिका गाउँपाली	०.५६	
८१	४३०४१०००४	भुवानी आ.वि.घार	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.५४	
८२	४३०१५०००१	जनकल्याण मा.वि.गुर्जा	धौलागिरी गाउँपालीका	०.५३	
८३	४३०३७०००३	शारदा आ.वि.घार	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.५१	
८४	४३०३७०००६	पाउँद्वार आ.वि.शिख	अन्नपूर्ण गाउँपालीका	०.५१	



## मध्य-पश्चिमाञ्चल

५९.प्यूठान

Website मा प्रकाशित मिति : २०७४/०७/१३

### क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह
१	५२०३४०००१	श्री माण्डवी मा.वि नयागाउ	माण्डवी गा.पा.
२	५२०१००००३	श्री जनता मा.वि.विजुली	ऐरावती गा.पा.
३	५२००१०००५	श्री अर्खा मा.वि.अर्खा	गौमुखी गा.पा.
४	५२००९०००६	श्री क्षेत्रविकास मा.वि. पूण्यखोला	प्यूठान न.पा.
५	५२०३५०००१	श्री बाल शिक्षा मा.वि.	फिमरुक गा.पा.
६	५२०११०००२	श्री जनता मा.वि. लूक्का	मल्लरानी गा.पा.
७	५२०४४०००७	श्री बाल संस्कृत मा.वि.धरमपानी	स्वर्गद्वारी न.पा.
८	५२०१३०००३	श्री ने.रा.मा.वि.	नौबाहिनी गा.पा.

### ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह
१	५२००२०००१	श्री बलभद्र मा. वि. सिलिंगे	फिमरुक गा.पा.
२	५२०३१०००१	श्री बालविद्या मा.वि. मजूवा	प्यूठान न.पा.
३	५२०१८०००३	श्री कालिका प्रा.वि. शिरवारी	सरुमारानी गा.पा.
४	५२०२००००१	श्री विद्यानन्द मा.वि.जूडापाटा	स्वर्गद्वारी न.पा.
५	५२०४००००७	श्री ज्ञानोदय आ.वि. लामिवगर	गौमुखी गा.पा.
६	५२०३९०००२	श्री जनजागृति मा.वि. कसेरी	मल्लरानी गा.पा.
७	५२०३९०००१	श्री भैरवनाथ प्रा.वि. पाण्डेडाडा	मल्लरानी गा.पा.
८	५२०४२०००३	श्री शारदा मा. वि. चौरपानी	मल्लरानी गा.पा.
९	५२०२१०००२	श्री शूर्यदय प्रा.वि. ढावा	सरुमारानी गा.पा.
१०	५२०४१०००१	श्री ने रा आ.वि.जूजूनेटा	माण्डवी गा.पा.
११	५२०१७०००५	श्री ऐश्वर्या प्रा.वि. डाडाकटेरी	माण्डवी गा.पा.
१२	५२०३२०००५	श्री गणेश आ.वि. ढिकावन	माण्डवी गा.पा.
१३	५२०१००००४	श्री भगवती प्रा. वि. खर्केडांडा	ऐरावती गा.पा.
१४	५२०४४०००६	श्री भूवनेश्वरी प्रा.वि. वाजम	स्वर्गद्वारी न.पा.
१५	५२०३७०००६	श्री गुरुभक्त प्राथमिक विद्यालय मैरामारे	नौबाहिनी गा.पा.
१६	५२०१००००१	श्री पोखराचौर प्रा. वि. उदिक	ऐरावती गा.पा.

१७	५२००९०००४	श्री ने.रा.प्रा.वि.ढाडचौर	प्यूठान न.पा.
१८	५२०२८००१५	श्री प्रगतिशलि प्रा.वि.	भिमरुक गा.पा.
१९	५२००२००१८	श्री बालजिवन प्रा.वि. थापाचौर	भिमरुक गा.पा.
२०	५२०११०००४	श्री सरस्वती प्रा.वि. मरभूड	मल्लरानी गा.पा.
२१	५२०३८०००८	श्री शिशुकल्याण प्रा.वि.गोडेचौर	गौमुखी गा.पा.
२२	५२०४६०००२	श्री भवानेश्वरी आ.वि. जस्पूर	माण्डवी गा.पा.
२३	५२०२००००२	श्री छेडापोखरा प्रा.वि.छेडापोखरा	स्वर्गद्वारी न.पा.
२४	५२०४९०००७	श्री वा.क. प्रा. वि. पोखरीडांडा	भिमरुक गा.पा.
२५	५२०२१०००५	श्री सरस्वती मा.वि. चाभा	सरुमारानी गा.पा.
२६	५२०४००००९	श्री तिखाचूली प्रा.वि.	गौमुखी गा.पा.
२७	५२००२०००७	श्री सर्वोदय मा. वि गडेरपानी	भिमरुक गा.पा.
२८	५२०३१००१०	श्री दूर्गा प्रा.वि.मरेड्ग	प्यूठान न.पा.
२९	५२००७०००१	श्री जनजागृति प्रा.वि. किमीचौर	स्वर्गद्वारी न.पा.
३०	५२००८०००७	श्री शिद्धभूमी प्रा.वि.घुर्चैने	प्यूठान न.पा.
३१	५२००१०००४	श्री बालसूधार प्रा.वि.थनिका	गौमुखी गा.पा.
३२	५२०२२०००४	श्री जनता आ.वि. बासवोट	प्यूठान न.पा.
३३	५२०३६०००५	श्री धर्मोदय मा. वि. जाबूने	ऐरावती गा.पा.
३४	५२०२००००६	श्री बाल कल्याण प्रा.वि.सिम्ले	स्वर्गद्वारी न.पा.
३५	५२०२२०००६	श्री ज्ञानज्योति प्रा.वि.पातलकटेरी	प्यूठान न.पा.
३६	५२०३७०००९	श्री ने.रा.प्रा.वि.स्याउले	नौबाहिनी गा.पा.
३७	५२०२१०००४	श्री सत्य गोरखनाथ प्रा.वि.सूजिनपूर	सरुमारानी गा.पा.
३८	५२०१३०००२	श्री गावै मा.वि.गावै	नौबाहिनी गा.पा.
३९	५२०२४०००८	श्री ठण्डा प्रा.वि.सारीवाड	नौबाहिनी गा.पा.
४०	५२०२४०००६	श्री शिद्धेश्वरी प्रा.वि.ढाकलाड	नौबाहिनी गा.पा.
४१	५२०१४०००१	श्री बालकल्याण प्रा.वि. वेल्वोट	ऐरावती गा.पा.
४२	५२०४००००२	श्री देउरालीसून्दर प्रा.वि.देउराली	गौमुखी गा.पा.

ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह
१	५२०३००००१	श्री धर्मावति मा.वि. लम्छयाडनेटा	प्यूठान न.पा.
२	५२००३०००४	श्री बालविकास आ.वि. गनाहा	सरुमारानी गा.पा.

३	५२००५०००२	श्री जनता मा.वि. बर्जिवाड	स्वर्गद्वारी न.पा.
४	५२०४००००४	श्री खरा मा.वि.खरा	गौमुखी गा.पा.
५	५२०३७०००१	श्री ने.रा.प्रा.वि.वासकोट	नौबाहिनी गा.पा.
६	५२०१५०००४	श्री जनकल्याण आ.वि.	मल्लरानी गा.पा.
७	५२०४९०००८	श्री जनविकास आ.वि.सौतामारे	भिमरुक गा.पा.
८	५२००४०००८	श्री मोति मा.वि. वरौला	ऐरावती गा.पा.

घ) विद्यालय मर्मत तथा संभार

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह
१	५२०१२०००६	श्री माण्डवी प्रा.वि. धार्डेचौर	प्यूठान न.पा.
२	५२००८०००६	श्री भूमेकाथान प्रा.वि.	प्यूठान न.पा.
३	५२००८०००१	श्री जनक प्रा.वि. ओखरवोट	प्यूठान न.पा.
४	५२०३१०००३	श्री भूमा प्रा.वि.ठूलासिम	प्यूठान न.पा.
५	५२०१६०००५	श्री बालज्योति आ.वि.गेजवाड	प्यूठान न.पा.
६	५२०३००००२	श्री जगदम्बा प्रा.वि.भिन्नकोट	प्यूठान न.पा.
७	५२०४६०००४	श्री ऐश्वर्या प्रा.वि. भित्रीखोला	सरुमारानी गा.पा.
८	५२०२१०००१	श्री ने.रो आ.वि. हंसपूर	सरुमारानी गा.पा.
९	५२०४६०००७	श्री भूवनेश्वरी प्रा.वि. पाडवाड	सरुमारानी गा.पा.
१०	५२०३२०००१	श्री आधार प्रा.वि. मर्कावाड	माण्डवी गा.पा.
११	५२०४१०००३	श्री बागेस्वरी आ.वि. तिघ्र	माण्डवी गा.पा.
१२	५२०४१०००४	श्री खड्ग प्रा.वि. चिन	माण्डवी गा.पा.
१३	५२०१७०००१	श्री सरस्वती प्रा.वि.मूकचौर	माण्डवी गा.पा.
१४	५२०३४०००४	श्री कृष्णा आ.वि. मार्सिवाड	माण्डवी गा.पा.
१५	५२०३८०००७	श्री बालज्योति प्रा.वि. खलावाड	गौमुखी गा.पा.
१६	५२०२८००१६	श्री लाली गूरास प्रा.वि.मूल	गौमुखी गा.पा.
१७	५२०३८०००४	श्री जनप्रिय प्रा.वि. काफलवास	गौमुखी गा.पा.
१८	५२०४००००३	श्री जिवनसूधार प्रा.वि.ढाडखानी	गौमुखी गा.पा.
१९	५२०२५०००१	श्री गौमुखी मा.वि. ठूलावेसी	गौमुखी गा.पा.
२०	५२०४००००१	श्री ने.रा.आ.वि.नेटा	गौमुखी गा.पा.
२१	५२०२९०००१	श्री बूद्ध आ.वि.लूडलेख	नौबाहिनी गा.पा.
२२	५२०२४०००३	श्री भिमसेत वालीपूक	नौबाहिनी गा.पा.
२३	५२०२९०००६	श्री जनप्रतिज्ञा प्रा.वि.ढाड	नौबाहिनी गा.पा.

२४	५२०२४००१३	श्री जनसुधार प्रा.वि.	नौबाहिनी गा.पा.
२५	५२०३७०००८	श्री ने.रा.प्रा.वि.पातचौर	नौबाहिनी गा.पा.
२६	५२०२४०००१	श्री ईन्द्र प्रा.वि. एकराते	नौबाहिनी गा.पा.
२७	५२०४४०००५	श्री जनता प्रा. वि. नोस	स्वर्गद्वारी न.पा.
२८	५२०४३०००२	श्री ने.रा.आ.वि. खलधारा	स्वर्गद्वारी न.पा.
२९	५२००७०००२	श्री चन्द्रेश्वरी प्रा.वि	स्वर्गद्वारी न.पा.
३०	५२०४४०००४	श्री पृथ्वी प्रा. वि. धनवाड	स्वर्गद्वारी न.पा.
३१	५२०३९०००५	श्री महेन्द्र मा. वि. खलगा	मल्लरानी गा.पा.
३२	५२०२३०००५	श्री भूमिविकास आ.वि. सरडकोट	मल्लरानी गा.पा.
३३	५२०१५०००२	श्री बालविकास प्रा.वि. बूकेनी	मल्लरानी गा.पा.
३४	५२०२३०००४	श्री आदर्श प्रा.वि. दारेखोला	मल्लरानी गा.पा.
३५	५२०१५०००५	श्री अमरज्योति प्रा. वि. ढावाचौर	मल्लरानी गा.पा.
३६	५२०४७०००४	श्री सिद्ध प्रा.वि. दहखोला	फिमरुक गा.पा.
३७	५२०४९०००६	श्री भिमसेन आ.वि. बौडा	फिमरुक गा.पा.
३८	५२०४९०००९	श्री चन्द्र विकास प्रा.वि	फिमरुक गा.पा.
३९	५२००२००१७	श्री बालकल्याण प्रा.वि. तूषारपानी	फिमरुक गा.पा.
४०	५२०४८०००४	श्री जनज्योति आ.वि. गब्दी	फिमरुक गा.पा.
४१	५२०४८०००७	श्री जनज्योति प्रा.वि. तूषारा	फिमरुक गा.पा.
४२	५२०४९००१०	श्री बालशिक्षा प्रा.वि पोखरी	फिमरुक गा.पा.
४३	५२००४०००६	श्री ऐरावती प्रा.वि. मसिना	ऐरावती गा.पा.
४४	५२०१८०००१	श्री जनकल्याण आ.वि. हर्नाघाट	ऐरावती गा.पा.
४५	५२०१४०००७	श्री पालूसिद्ध प्रा.वि. अमिली	ऐरावती गा.पा.
४६	५२०१००००६	श्री शान्ति प्रा.वि. बैरेनीदमार	ऐरावती गा.पा.

#### ६५. जाजरकोट

Website मा प्रकाशित मिति: २०७४/०५/२७

#### क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह
१		श्री का.आ.मा.वि.रामीडाडा	बारेकोट गा.पा.१, रामीडाडा
२		श्री सूर्योदय मा.वि.कैना	नलगाड न.पा., डाडागाड
३		श्री रामोदय मा.वि.जेवा	छेडागाड न.पा., ४ दशेरा
४		श्री आदर्श मा.वि.लुहादह	जुनीचांदे गा.पा., ४ मझकोट
५		श्री लक्ष्मीप्राप्ति मा.वि.खुर्पा	कुशे गांउपालिका, ढिमे

६		श्री त्रिभुवन मा.वि.खलंगा	भेरी नगरपालिका, खलंगा
७		श्री सरस्वती मा.वि.टाटा	शिवालय गा.पा., थालारैकर

**ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण**

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह
१		श्री शान्ती प्रा.वि.मालुवेला	शिवालय गा.पा., जुगाथापाचौर
२		श्री जनता प्रा.वि.लिस्पानी	शिवालय गा.पा., ८ जुगाथापाचौर
३		श्री हिमालय प्रा.वि.गोव्यान्त	जुनीचांदे गा.पा., १ मजकोट
४		श्री सूर्योदय प्रा.वि.घोयनेटा	भेरी नगरपालिका, खलंगा
५		श्री मालिका प्रा.वि.विष्टटोल	जुनीचांदे गा.पा., मजकोट
६		श्री हिमालय भानुभक्त नि.मा.वि.तागाचौर	कुशे गांउपालिका, अर्छानी
७		श्री ने.रा.प्रा.वि.भुलेचौर	छेडागाड गा.पा., २ साल्मा
८		श्री विरेन्द्र हि.प्रा.वि.तल्लु	नलगाड न.पा., भगवती
९		श्री गणेश प्रा.वि.मालुवातरा	नलगाड न.पा., खगेनकोट
१०		श्री विश्व प्रा.वि.राताचौर	भेरी नगरपालिका, जगतिपुर
११		श्री मष्टा आधारभूत विद्यालय गीमा	भेरी नगरपालिका, भुर
१२		श्री मालिकादेवि आधारभूत विद्यालय विलकोट	कुशे गांउपालिका, टालेगाड
१३		श्री जनकल्याण मा.वि.सिरुगार	छेडागाड गा.पा., कार्कीगाड
१४		श्री महादेव प्रा.वि.घरंगा	नलगाड न.पा., रग्दा
१५		श्री जनता प्रा.वि.नायकवाडा	वारेकोट गा.पा., ५ नायकवाडा
१६		श्री सरस्वती प्रा.वि.बुर्दा	शिवालय गा.पा., ७ जुगाथापाचौर
१७		श्री विद्याज्योति आधारभूत विद्यालय सिद्धडाडा	छेडागाड न.पा., ४ दशेरा
१८		श्री शिव मा.वि.कालेगाड	भेरी नगरपालिका, खलंगा
१९		श्री सरस्वती प्रा.वि.सालकाडाडा	शिवालय गा.पा., १ सीमा
२०		श्री जनक आधारभूत विद्यालय दहकरुवा	जुनीचांदे गा.पा., ६ गर्खाकोट
२१		श्री भगवती आधारभूत विद्यालय धाउनी	कुशे गांउपालिका, पजारु
२२		श्री कालिका मा.वि.शेराखहरे	छेडागाड न.पा., पजारु
२३		श्री लक्ष्मी प्रा.वि.तल्लोगाड	छेडागाड गा.पा., ३ दशेरा
२४		श्री जनप्रिय प्रा.वि.जुरेली	नलगाड न.पा., डाडागाड
२५		श्री भेरी प्रा.वि.गैरीखाली	भेरी नगरपालिका, खलंगा
२६		श्री जनक आधारभूत विद्यालय डाडागाड	नलगाड न.पा., डाडागाड
२७		श्री विश्व आधारभूत विद्यालय सेपुखोला	वारेकोट गा.पा., सकला

२८		श्री जनभावना प्रा.वि.मेल्ले	छेडागाड न.पा., ६ सुवानाउली
२९		श्री कौवा प्रा.वि.भिंग्रा	छेडागाड न.पा., पजारु
३०		श्री रमला प्रा.वि. दतिवर	कुशे गांउपालिका, अर्छानी
३१		श्री भैरी प्रा.वि.छानाटोल	जुनीचांदे गा.पा. १, मजकोट
३२		श्री जनता प्रा.वि.थानवाडा	कुशे गांउपालिका, पैक
३३		श्री राम मा.वि.खलटाकुरा	छेडागाड न.पा., १० भाप्रा
३४		श्री त्रिभुवन आधारभूत विद्यालय रिसांग	भेरी नगरपालिका, खलंगा
३५		श्री भगवती आधारभूत विद्यालय खातीगुर्ता	नलगाड न.पा., भगवती
३६		श्री कालिका आधारभूत विद्यालय डिंगा	भेरी नगरपालिका, खलंगा
३७		श्री दिपेन्द्र मा.वि.पाहाडा मुल्साम	बारेकोट गा.पा., ३ रोकायागाड
३८		श्री मष्टा प्रा.वि. घुइरागाउ माथि	जुनीचांदे गा.पा., गर्खाकोट
३९		श्री मालिका प्रा.वि.सुगुरखाल	शिवालय गा.पा., थालारैकर
४०		श्री दुर्गा प्रा.वि.उना	जुनीचांदे गा.पा., १० कोर्तांग
४१		श्री सीता मा.वि.कार्कीज्यूला	बारेकोट गा.पा., ६ नायकवाडा
४२		श्री हिमालयदेवी आधारभूत विद्यालय हुंग्रा	शिवालय गा.पा., सीमा
४३		श्री प्रेमज्याति प्रा.वि.मैनपाखा	जुनीचांदे गा.पा., ८ दह
४४		श्री जनविकास प्रा.वि. श्याला	बारेकोट गा.पा., ७ सकला
४५		श्री सूर्योज्योति आधारभूत विद्यालय मिथ्यांग्रा	भेरी नगरपालिका, पुन्मा
४६		श्री जनता प्रा.वि.पिपलचौर	नलगाड न.पा., लह
४७		श्री तपोभूमी मा.वि.ध्यारगाउ	नलगाड न.पा., रग्दा
४८		श्री हिमालय आधारभूत विद्यालय काउला	शिवालय गा.पा., थालारैकर
४९		श्री गणेश आधारभूत विद्यालय स्याक्री	कुशे गांउपालिका, पजारु
५०		श्री मष्टा प्रा.वि.कफल्ला	कुशे गांउपालिका, पैक
५१		श्री इन्द्रज्याति आधारभूत विद्यालय रुव	छेडागाड गा.पा., ८ पजारु
५२		श्री जनकल्याण आधारभूत विद्यालय गुमथले	कुशे गांउपालिका, टालेगाउ
५३		श्री भगवती प्रा.वि.तोल्खाना	बारेकोट गा.पा., नायकवाडा
५४		श्री ने.रा.प्रा.वि.भुर्ना	छेडागाड न.पा., १ साल्मा
५५		श्री ने.रा.प्रा.वि.रत्नविसाउनी	बारेकोट गा.पा., रोकायागाउ
५६		श्री इन्द्रधनुष आधारभूत विद्यालय पोखरा	नलगाड न.पा., लह

ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह
--------	------------------	----------------	------------

१		श्री पञ्चभयर मा.वि.जिकुवा	नलगाड न.पा., खगेनकोट
२		श्री शिवपुरी मा.वि.गर्खाकोट	जुनीचांदे गा.पा., गर्खाकोट
३		श्री जनप्रिय मा.वि.दशेरा	छेडागाड न.पा., दशेरा
४		श्री जनता मा.वि.पैक	कुशे गांडपालिका, पैक
५		श्री वीरेन्द्रऐश्वर्य मा.वि.लिम्सा	बारेकोट गा.पा., रोकायागाड
६		श्री सरस्वती मा.वि.सीमा	शिवालय गा.पा., सीमा
७		श्री वीरेन्द्र मा.वि.जुगाथापाचौर	शिवालय गा.पा., जुगाथापाचौर
८		श्री वागेश्वरी मा.वि.पजारु	छेडागाड न.पा., पजारु
९		श्री सरस्वती मा.वि.सिलिंगीचौर	बारेकोट गा.पा., २ नायकवाडा
१०		श्री इन्द्रज्योति मा.वि.साल्म	छेडागाड गा.पा., साल्मा
११		श्री भानुभक्त हि.मा.वि.मैप	जुनीचांदे गा.पा., गर्खाकोट
१२		श्री लक्ष्मी मा.वि.अन्दरकोट	छेडागाड गा.पा., साल्मा
१३		श्री दिपेन्द्र मा.वि.घरंगा	कुशे गांडपालिका, ढिमे



सुचकांङ्क	कैफियत
०.९८२	
०.९७९	
०.७९९	
०.७४५	
०.७१८	
०.६४०	
०.६१७	
०.५७४	

---

सुचकांङ्क	कैफियत
०.९६८	
०.८८२	
०.८७१	
०.८३०	
०.८१७	
०.७४७	
०.७२९	
०.७२४	
०.७२३	
०.७०५	
०.७०४	
०.७०१	
०.६९१	
०.६८७	
०.६८५	
०.६७८	



०.६७२	
०.६७२	
०.६६८	
०.६६७	
०.६६४	
०.६६०	
०.६५९	
०.६५४	
०.६५२	
०.६४७	
०.६४५	
०.६४०	
०.६३३	
०.६३१	
०.६३०	
०.६२४	
०.६१५	
०.६११	
०.६१०	
०.६०७	
०.६०६	
०.६०४	
०.६००	
०.५९३	
०.५८९	
०.५७८	

सुचकांङ्क	कैफियत
०.५७७	
०.५७७	

०.५७६	
०.५७५	
०.५७५	
०.५७४	
०.५७२	
०.५७२	

सुचकाङ्क	कैफियत
०.५८४	
०.५८३	
०.५८२	
०.५८१	
०.५८१	
०.५८०	
०.५७९	
०.५७९	
०.५७९	
०.५७९	
०.५७८	
०.५७७	
०.५७७	
०.५७६	
०.५७६	
०.५७६	
०.५७५	
०.५७५	
०.५७५	
०.५७४	
०.५७४	
०.५७३	
०.५७३	

०.५७३	
०.५७३	
०.५७३	
०.५७३	
०.५७३	
०.५७३	
०.५७२	
०.५७२	
०.५७२	
०.५७२	
०.५७२	
०.५७२	
०.५७२	
०.५७२	
०.५७२	
०.५७२	
०.५७१	
०.५७१	
०.५७०	
०.५७०	
०.५७०	
०.५७०	
०.५७०	
०.५७०	



सुचकाङ्क	कैफियत
०.७६६	
०.७६५	
०.७५३	
०.७५०	
०.७४८	

०.७४७	
०.७०८	

सुचकांङ्क	कैफियत
०.९९१	
०.९७९	
०.९४९	
०.९१८	
०.८९०	
०.८७२	
०.८६५	
०.८३१	
०.८१८	
०.८१६	
०.८१४	
०.८११	
०.८०४	
०.८०३	
०.८००	
०.८००	
०.७९८	
०.७९८	
०.७९७	
०.७९६	
०.७९३	
०.७८८	
०.७८८	
०.७८६	
०.७८५	
०.७८४	
०.७८१	

०.७८०	
०.७७३	
०.७७२	
०.७७०	
०.७६९	
०.७६८	
०.७६१	
०.७६०	
०.७५९	
०.७५८	
०.७५७	
०.७५६	
०.७५५	
०.७५४	
०.७५१	
०.७५०	
०.७४७	
०.७४५	
०.७३७	
०.७३३	
०.७३३	
०.७२८	
०.७२२	
०.७२०	
०.७२०	
०.७१४	
०.७०८	
०.७०८	
०.६९९	

सुचकाङ्क	कैफियत
----------	--------

୦.୩୦୧	
୦.୭୧୦	
୦.୭୫୬	
୦.୭୫୬	
୦.୭୪୧	
୦.୭୩୩	
୦.୭୩୩	
୦.୭୩୭	
୦.୭୩୫	
୦.୭୩୨	
୦.୭୨୩	
୦.୭୨୪	
୦.୭୨୨	

## सुदूर-पश्चिमाञ्चल

६७. कैलाली

Website मा प्रकाशित मिति : २०७४/०७/१२

### क) ४ कोठे भवन सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	७१०१००००१	शारदा माध्यमिक विद्यालय, वैयावेहडी	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.७२	
२	७१०२३००१२	राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय, हनुमानपुर वास्कोटा	गोदावरी नगरपालिका	०.७२	
३	७१०११०००६	मोहन्याल माध्यमिक विद्यालय, वास्कोटी	वर्दगोरीया गाउँपालिका	०.७१	
४	७१०४२००१६	नवदुर्गा आधारभूत विद्यालय, व्यवसायक्षेत्र	टिकापुर नगरपालिका	०.७०	
५	७१०३५००१०	कालिका माध्यमिक विद्यालय, खल्लाखेत	घोडाघोडी नगरपालिका	०.७०	
६	७१०१२०००३	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, दुर्गाँली	जानकी गाउँपालिका	०.७०	

### ख) २ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	७१०२५००११	नवविहानी प्राथमिक विद्यालय, सालघारी	मोहन्याल गाउँपालिका	०.७०	
२	७१०१८००१९	छोटेलाल प्राथमिक विद्यालय	जोशीपुर गाउँपालिका	०.६९	
३	७१०२८००१५	वर्मा प्राथमिक विद्यालय, आमसेरा	चुरे गाउँपालिका	०.६९	
४	७१०३७०००७	मोहनी आधारभूत विद्यालय, तिलकपुर	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६९	
५	७१०१५०००४	शिवगौरी प्राथमिक विद्यालय, ओलानी	गोदावरी नगरपालिका	०.६८	
६	७१०४४०००२	सज्जन आधारभूत विद्यालय, दमौलिया	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.६८	
७	७१००६००२१	रंगादेवी प्राथमिक विद्यालय, पिपरकोटी	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.६८	
८	७१००१०००६	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, भुरूवा	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.६८	
९	७१०४३०००५	कालिका आधारभूत विद्यालय, शिवपुर	गौरीगंगा नगरपालिका	०.६८	
१०	७१०४००००८	चिउरेली प्राथमिक विद्यालय, तिउले	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६८	
११	७१०१५००१२	जानकी माध्यमिक विद्यालय, ओलानी	गोदावरी नगरपालिका	०.६८	
१२	७१०४००००२	राष्ट्रीय आधारभूत विद्यालय, चोसेकाँडा	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६८	
१३	७१०३७००१२	बालज्योति आधारभूत विद्यालय, जरही	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६८	
१४	७१०४०००२१	मोहन्याल माध्यमिक विद्यालय, बडिकाथाई	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६७	
१५	७१०१००००९	नवदुर्गा आधारभूत विद्यालय, जनकवस्ती	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.६७	
१६	७१०३८०००२	समैजी प्राथमिक विद्यालय, घरखेडा	चुरे गाउँपालिका	०.६७	
१७	७१०१८००४१	मुक्त कर्मैया प्राथमिक विद्यालय, जोशीपुर	जोशीपुर गाउँपालिका	०.६७	
१८	७१०२२०००८	सरस्वती शिशुसदन प्राथमिक विद्यालय, कौवाखेडा	भजनी नगरपालिका	०.६७	
१९	७१०१३०००७	जनता आधारभूत विद्यालय, समरचौरा	कैलारी गाउँपालिका	०.६७	
२०	७१०१३००११	विष्णु प्राथमिक विद्यालय, लम्कीफाँटा	कैलारी गाउँपालिका	०.६७	
२१	७१०२२०००५	मनमोहन स्मृति प्राथमिक विद्यालय, लालबोझी	भजनी नगरपालिका	०.६७	

२२	७०११००२४	न्यूज्योति प्राथमिक विद्यालय, दोदोधारा	वर्दगोरीया गाउँपालिका	०.६७	
२३	७०१०००४३	जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय, जुगेडा	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.६७	
२४	७०१५००२४	भगवती प्राथमिक विद्यालय, सिम	गोदावरी नगरपालिका	०.६६	
२५	७०१५००१३	कृष्ण प्राथमिक विद्यालय, ओलानी	गोदावरी नगरपालिका	०.६६	
२६	७०३००००१	महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, कोल्तडी	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६६	
२७	७०१०००९९	निड्लाशैनी संस्कृत गुरुकुल विद्यापीठ	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.६६	
२८	७०१५००१७	शिव प्राथमिक विद्यालय, ओलानी	गोदावरी नगरपालिका	०.६६	
२९	७०२९०००९	बालविकास आधारभूत विद्यालय, आमखोया	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६६	
३०	७०३३००११	पञ्चोदय माध्यमिक विद्यालय, वि गाउँ	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.६६	
३१	७०१५००३०	सिद्धभगवती प्राथमिक विद्यालय, वेलपानी	गोदावरी नगरपालिका	०.६६	
३२	७०३५०००८	जनज्योति आधारभूत विद्यालय,	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६६	
३३	७०१६०००२	छिमानन्द आधारभूत विद्यालय, हसुलिया	कैलारी गाउँपालिका	०.६६	
३४	७०३८००१४	जनता आधारभूत विद्यालय, शान्तिनगर	चुरे गाउँपालिका	०.६६	
३५	७०१८०००२	नवदुर्गा आधारभूत विद्यालय, गढी	जोशीपुर गाउँपालिका	०.६६	
३६	७०२४००१२	भवानी राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय, ऐठा	गौरीगंगा नगरपालिका	०.६६	
३७	७०४३०००२	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, उदासीपुर	गौरीगंगा नगरपालिका	०.६६	
३८	७०३५०००२	सिताकुण्ड माध्यमिक विद्यालय, राणेशपुर	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६६	
३९	७००९०००१	बालकल्याण आधारभूत विद्यालय, करैचा	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६६	
४०	७०३८००११	भानु माध्यमिक विद्यालय, चित्रपुर	चुरे गाउँपालिका	०.६६	
४१	७०३७००२२	मालिका प्राथमिक विद्यालय, थुम्की	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६५	
४२	७०४००००४	नवदुर्गा आधारभूत विद्यालय, ताम्चा	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६५	
४३	७००७०००७	भैरव आधारभूत विद्यालय, मोया	गौरीगंगा नगरपालिका	०.६५	
४४	७०३००००७	कालिका आधारभूत विद्यालय, चिरकट्टे	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६५	
४५	७००७००१०	कालिका माध्यमिक विद्यालय, राजीपुर	गौरीगंगा नगरपालिका	०.६५	
४६	७०२५०००४	विन्ध्यान्चल प्राथमिक विद्यालय, न्यौलाड	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६५	
४७	७०२९००११	आदर्श प्राथमिक विद्यालय, भलौवा	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६५	
४८	७०३७००१७	जनप्रगतिशील आधारभूत विद्यालय, साडेपानी	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६५	
४९	७०३५००१५	नवप्रभात प्राथमिक विद्यालय, माघी	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६५	
५०	७०३७००१४	दशरथ माध्यमिक विद्यालय, साडेपानी	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६५	
५१	७०४०००२२	जनता आधारभूत विद्यालय, सुगरखाल	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६५	
५२	७०३००००४	भृकुटी माध्यमिक विद्यालय, खिमडी	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६४	
५३	७०४००००६	कालिका माध्यमिक विद्यालय, अजीङ्गरे	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६४	
५४	७०३००००८	गगन प्राथमिक विद्यालय, पण्डौन	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६४	
५५	७०२८०००२	वैताल प्राथमिक विद्यालय, देशाना	चुरे गाउँपालिका	०.६४	
५६	७०२९००१०	शिव प्राथमिक विद्यालय, वनवर्षा	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६४	



५७	७०२४०००३	त्रिपुरेश्वर प्राथमिक विद्यालय, लिक्मा कटान	गौरीगंगा नगरपालिका	०.६४	
५८	७०१५००२९	चाँदनी प्राथमिक विद्यालय, एकान्त टोल	गोदावरी नगरपालिका	०.६४	
५९	७०१६०००१	जनता आधारभूत विद्यालय, मनाउ	कैलारी गाउँपालिका	०.६४	
६०	७०१३०००८	शिवशक्ती आधारभूत विद्यालय, वनकनरी	कैलारी गाउँपालिका	०.६४	
६१	७००१०००२	जनजागृती माध्यमिक विद्यालय, चौरी	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.६३	
६२	७०२४००१३	शिवालिक आधारभूत विद्यालय, साझावजार	गौरीगंगा नगरपालिका	०.६३	
६३	७०३९०००४	दुर्गा भवानी माध्यमिक विद्यालय, हरैया	गोदावरी नगरपालिका	०.६३	
६४	७०१८००१८	खैरेनी प्राथमिक विद्यालय, राजीपुर	जोशीपुर गाउँपालिका	०.६३	
६५	७०४०००२३	जनजागृती प्राथमिक विद्यालय, जामिरे	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६३	
६६	७००२०००३	कैलाली जनकल्याण आधारभूत विद्यालय, वसौटी	कैलारी गाउँपालिका	०.६३	
६७	७०२९०००३	पहलमानसिंह मेमोरियल माध्यमिक विद्यालय, पहलमानपुर	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६३	
६८	७००७००१३	मालिका माध्यमिक विद्यालय, चौमाला	गौरीगंगा नगरपालिका	०.६३	
६९	७०१३००१५	सरस्वती प्राथमिक विद्यालय, सित्तलपुर	कैलारी गाउँपालिका	०.६३	
७०	७०२००००९	दुर्गा प्राथमिक विद्यालय, हिजरे	चुरे गाउँपालिका	०.६३	
७१	७०३५०००४	जनप्रिय आधारभूत विद्यालय, फाराम ख	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६३	
७२	७०१८००४२	शान्ती प्राथमिक विद्यालय, जोशीपुर	जोशीपुर गाउँपालिका	०.६३	
७३	७०४२००१८	कर्णाली माध्यमिक विद्यालय, टिकापुर	टिकापुर नगरपालिका	०.६३	
७४	७००१००२४	शहीदस्मृति माध्यमिक विद्यालय, लम्की	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.६२	
७५	७०१०००६९	मुक्तिनाथ प्राथमिक विद्यालय, मनिहरा	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.६२	
७६	७०१०००८८	वेहडावावा प्राथमिक विद्यालय, डी गाउँ	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.६२	
७७	७०१५००२२	गणेश प्राथमिक विद्यालय, रामपुर	गोदावरी नगरपालिका	०.६२	
७८	७०३००००५	घोडालिंगे आधारभूत विद्यालय, कुण्ठापानी	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६२	
७९	७०४००००३	शान्ति माध्यमिक विद्यालय, फल्लेविसौना	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६२	
८०	७०१५००१५	श्रीराम प्राथमिक विद्यालय, विरेन्द्रपुर	गोदावरी नगरपालिका	०.६२	
८१	७०३९०००५	चण्डेश्वरी आधारभूत विद्यालय, लालपुर	गोदावरी नगरपालिका	०.६२	
८२	७०३३००२२	बाल प्राथमिक विद्यालय, खुटिया	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.६२	
८३	७०१४००१९	नवदुर्गा प्राथमिक विद्यालय, बरवडा	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.६२	
८४	७०४१०००३	कालिका प्राथमिक विद्यालय, सोनाफाँटा	भजनी नगरपालिका	०.६२	
८५	७०२८०००५	मोहन्याल माध्यमिक विद्यालय, निगाली	चुरे गाउँपालिका	०.६१	
८६	७०३७०००६	सरस्वती आधारभूत विद्यालय, वसन्ता	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६१	
८७	७०१२०००४	जनकल्याण आधारभूत विद्यालय, लायकपुर	जानकी गाउँपालिका	०.६१	
८८	७०४१००१४	मुदिननुरू मदरसाउलुम मदरसा, भजनी	भजनी नगरपालिका	०.६१	
८९	७०३३००१५	बालश्रृजना प्राथमिक विद्यालय, खेदावस्ती	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.६१	
९०	७०३५०००५	राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय, देवकलिया	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६१	

ग) शौचालय निर्माण WASH सुविधा सहित

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकांड	कैफियत
१	७१००२०००५	शिवशंकर प्राथमिक विद्यालय, वसौटी	कैलारी गाउँपालिका	०.५५	
२	७१०१३०००४	जनता माध्यमिक विद्यालय, गदरिया	कैलारी गाउँपालिका	०.४४	
३	७१०१६०००८	जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय, के गाँउ	कैलारी गाउँपालिका	०.४२	
४	७१०१५००२३	कैलाश प्राथमिक विद्यालय, ओलानी	गोदावरी नगरपालिका	०.५१	
५	७१०१५०००५	वहचले प्राथमिक विद्यालय, सल्ली	गोदावरी नगरपालिका	०.५१	
६	७१०२३०००१	नवज्योति आधारभूत विद्यालय, बोझिया	गोदावरी नगरपालिका	०.५१	
७	७१०२३०००४	गवासी माध्यमिक विद्यालय, मालाखेती	गोदावरी नगरपालिका	०.४५	
८	७१००७०००८	सिद्धबाबा आधारभूत विद्यालय, खुरखुरिया	गौरीगंगा नगरपालिका	०.५३	
९	७१००९०००७	जनता आधारभूत विद्यालय, सरैया	घोडाघोडी नगरपालिका	०.३५	
१०	७१००७०००३	भागेश्वर आधारभूत विद्यालय, उदासी	गौरीगंगा नगरपालिका	०.४६	
११	७१०२४०००५	जनचेतना आधारभूत विद्यालय, बनखेत	गौरीगंगा नगरपालिका	०.४२	
१२	७१००७००२५	कालिका प्राथमिक विद्यालय, कटानपुर	गौरीगंगा नगरपालिका	०.३९	
१३	७१०३५००१९	राष्ट्रीय लालीगुराँश प्राथमिक विद्यालय, गैडाखेडा	घोडाघोडी नगरपालिका	०.५३	
१४	७१०२९०००५	जनता आधारभूत विद्यालय, तप्पा	घोडाघोडी नगरपालिका	०.५२	
१५	७१०३७००१३	भैरव आधारभूत विद्यालय, लठौवा	घोडाघोडी नगरपालिका	०.५१	
१६	७१००९०००२	दरख माध्यमिक विद्यालय, हरिनगर	घोडाघोडी नगरपालिका	०.४२	
१७	७१०२८००१२	केदारेश्वर आधारभूत विद्यालय, ओजेना	चुरे गाउँपालिका	०.५६	
१८	७१०२८०००६	समैजी प्राथमिक विद्यालय, गुगुडेनी	चुरे गाउँपालिका	०.५३	
१९	७१०३१०००९	कालिका आधारभूत विद्यालय, पुर्वखेरीफाँटा	जानकी गाउँपालिका	०.५१	
२०	७१०३१०००७	राष्ट्रीय आधारभूत विद्यालय, अमौरी	जानकी गाउँपालिका	०.४७	
२१	७१०१७०००१	आदर्श माध्यमिक विद्यालय, खगौली	जानकी गाउँपालिका	०.३४	
२२	७१०१८००१३	राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय, डहरवेरीया	जोशीपुर गाउँपालिका	०.३८	
२३	७१०१८००११	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, लकडमण्डिकापुर	जोशीपुर गाउँपालिका	०.३७	
२४	७१००८०००६	कर्णाली राष्ट्रीय प्राथमिक विद्यालय, तोलिगाउँ	टिकापुर नगरपालिका	०.५३	
२५	७१००८०००५	त्रिभुवन माध्यमिक विद्यालय, बटनपुर	टिकापुर नगरपालिका	०.५१	
२६	७१०४२००४२	ज्ञानोदय प्राथमिक विद्यालय, प्रेमनगर	टिकापुर नगरपालिका	०.४८	
२७	७१००८०००३	भानुभक्त आधारभूत विद्यालय, खकौला	टिकापुर नगरपालिका	०.४६	
२८	७१०४२००१८	कर्णाली माध्यमिक विद्यालय, टिकापुर	टिकापुर नगरपालिका	०.६२	
२९	७१०१००००४	सरस्वती प्राथमिक विद्यालय, बंगराकटान	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.५४	
३०	७१०१४०००१	जनता राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय, राजपुर	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.५३	
३१	७१०३३०००६	खसडी आधारभूत विद्यालय, एफ गाउँ	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.५२	
३२	७१०१०००१२	सिद्धनाथ आधारभूत विद्यालय, सी गाँउ	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.५२	

३३	७९००३०००९	दक्षिणकाली प्राथमिक विद्यालय, बेलादेवीपुर	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.५०	
३४	७९०४४०००९	बेहडाबाबा माध्यमिक विद्यालय, उर्मा	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.४९	
३५	७९०३३००१४	चन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय, फुलवारी	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.३९	
३६	७९०९०००१५	जनता आधारभूत विद्यालय, चटकपुर	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.५९	
३७	७९०९०००१७	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, मनिहरा	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.३८	
३८	७९०९९०००९	नवज्योति आधारभूत विद्यालय, विजुलिया	भजनी नगरपालिका	०.५२	
३९	७९००४००२०	बाबाईभन प्राथमिक विद्यालय, जनकपुर	भजनी नगरपालिका	०.५२	
४०	७९०९९०००३	कनरा आधारभूत विद्यालय, कुडी	भजनी नगरपालिका	०.४०	
४१	७९०४००००५	कर्णाली राष्ट्रीय प्राथमिक विद्यालय, राँगामलेखा	मोहन्याल गाउँपालिका	०.५५	
४२	७९०४००००७	अरनिको आधारभूत विद्यालय, कुईने	मोहन्याल गाउँपालिका	०.५४	
४३	७९०३००००९	जनता प्राथमिक विद्यालय, सुगरसाप्रे	मोहन्याल गाउँपालिका	०.५२	
४४	७९०९४००१९	नवदुर्गा प्राथमिक विद्यालय, बरवडा	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.६२	
४५	७९०२५०००८	सुनपाल आधारभूत विद्यालय, विखेत	मोहन्याल गाउँपालिका	०.५२	
४६	७९०३९०००५	अरूणोदय माध्यमिक विद्यालय, खैरीफाँटा	जानकी गाउँपालिका	०.३४	
४७	७९०३८०००७	मसानी आधारभूत विद्यालय, गुणी	चुरे गाउँपालिका	०.५७	
४८	७९०३५०००९	घोडाघोडी आधारभूत विद्यालय, भालुफाँटा	घोडाघोडी नगरपालिका	०.३६	
४९	७९०३४०००४	नवजागरण आधारभूत विद्यालय, वनवर्षा	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.४८	
५०	७९००९००१०	दिपेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, थपालीपुर	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.४३	

घ) विद्यालय मर्मत तथा संभार

क्र.स.	विद्यालय कोड नं.	विद्यालयको नाम	स्थानिय तह	सुचकाङ्क	कैफियत
१	७९०३६०००३	सरस्वती प्राथमिक विद्यालय, उत्तरमझरा	कैलारी गाउँपालिका	०.३९	
२	७९००२०००२	जनता आधारभूत विद्यालय, उत्तरकटैनी	कैलारी गाउँपालिका	०.२७	
३	७९०९३०००२	जानकी माध्यमिक विद्यालय, वनकट्टा	कैलारी गाउँपालिका	०.३०	
४	७९०९६०००८	जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय, के गाँउ	कैलारी गाउँपालिका	०.४२	
५	७९००३०००३	राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय, वल्मी	गोदावरी नगरपालिका	०.३६	
६	७९०२३००१९	सरस्वती प्राथमिक विद्यालय, चौकीडाँडा	गोदावरी नगरपालिका	०.३८	
७	७९०२३००१९	मुक्ति प्राथमिक विद्यालय, मुक्तिनगर	गोदावरी नगरपालिका	०.४२	
८	७९०९५००१४	गवासी समैजी प्राथमिक विद्यालय, चाप	गोदावरी नगरपालिका	०.४०	
९	७९०२३००१८	कृष्ण आधारभूत विद्यालय, तेघरी	गोदावरी नगरपालिका	०.२६	
१०	७९०२३००२०	सुदूरपश्चिम माध्यमिक विद्यालय, वनखेत	गोदावरी नगरपालिका	०.३९	
११	७९०९५०००९	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, ओलानी	गोदावरी नगरपालिका	०.२७	
१२	७९०९५००१९	लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय, वुडीतोला	गोदावरी नगरपालिका	०.३३	
१३	७९००७००२४	जनएकता प्राथमिक विद्यालय, लठैया	गौरीगंगा नगरपालिका	०.३५	
१४	७९००७०००९	शिवनमूना आधारभूत विद्यालय, कुचैनी	गौरीगंगा नगरपालिका	०.३३	

१५	७१०२४००१७	शिशुसुधार प्राथमिक विद्यालय, अण्डैया	गौरीगंगा नगरपालिका	०.४२	
१६	७१०२४००१०	जनप्रिय माध्यमिक विद्यालय, लिक्मा	गौरीगंगा नगरपालिका	०.२२	
१७	७१००७००२०	वेताल प्राथमिक विद्यालय, आमवगिया	गौरीगंगा नगरपालिका	०.४२	
१८	७१००७००१५	मसुरखेत आधारभूत विद्यालय, टुंडीगौरी	गौरीगंगा नगरपालिका	०.३८	
१९	७१००७०००५	जनजागृती आधारभूत विद्यालय, झील	गौरीगंगा नगरपालिका	०.३२	
२०	७१००९००१०	जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, सुन्दरपुर	घोडाघोडी नगरपालिका	०.२७	
२१	७१०३५०००६	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, रामशिखरझाला	घोडाघोडी नगरपालिका	०.२६	
२२	७१०३७०००८	छडी माध्यमिक विद्यालय, बेलार	घोडाघोडी नगरपालिका	०.२८	
२३	७१०३७००२१	अनुग्रह प्राथमिक विद्यालय, आमफाँटा	घोडाघोडी नगरपालिका	०.३२	
२४	७१०३५०००७	राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय, रामपुर	घोडाघोडी नगरपालिका	०.२३	
२५	७१०३७००११	समैजी आधारभूत विद्यालय, जुटपानी	घोडाघोडी नगरपालिका	०.२४	
२६	७१००९००११	कपिलमुनि आधारभूत विद्यालय, लोहारपुर	घोडाघोडी नगरपालिका	०.३४	
२७	७१०३५०००३	कालिका आधारभूत विद्यालय, सित्तलपुर	घोडाघोडी नगरपालिका	०.२१	
२८	७१०३५००११	शान्ती आधारभूत विद्यालय, रत्तीपुर	घोडाघोडी नगरपालिका	०.६५	
२९	७१००९००१५	पचघरा प्राथमिक विद्यालय, राजीपुर	घोडाघोडी नगरपालिका	०.३५	
३०	७१०२९०००२	कान्तिराज्यलक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय, सिसैया	घोडाघोडी नगरपालिका	०.२१	
३१	७१०२०००१३	मालिका प्राथमिक विद्यालय, गाजरी	चुरे गाउँपालिका	०.५१	
३२	७१०२०००११	सुर्यमूखी आधारभूत विद्यालय, बालुवागडा	चुरे गाउँपालिका	०.३५	
३३	७१०२०००१०	वस्नेत आधारभूत विद्यालय, गर्भा	चुरे गाउँपालिका	०.५३	
३४	७१०२८०००१	जनजागृती प्राथमिक विद्यालय, किचान	चुरे गाउँपालिका	०.३६	
३५	७१०३८००१२	शुक्र माध्यमिक विद्यालय, खानिडाडाँ	चुरे गाउँपालिका	०.३४	
३६	७१०३८००१३	मेलकट्टेश्वर माध्यमिक विद्यालय, बयाला	चुरे गाउँपालिका	०.३७	

३७	७१०२८००११	शिव माध्यमिक विद्यालय, किम्लोला	चुरे गाउँपालिका	०.२२	
३८	७१०१२०००१	महेन्द्रशिशु माध्यमिक विद्यालय, धर्मापुर	जानकी गाउँपालिका	०.३७	
३९	७१०१२०००२	भृकुटी माध्यमिक विद्यालय, सुवर्णपुर	जानकी गाउँपालिका	०.३२	
४०	७१०३१०००५	अरूणोदय माध्यमिक विद्यालय, खैरीफाँटा	जानकी गाउँपालिका	०.३४	
४१	७१०१८००१२	मोहन्याल माध्यमिक विद्यालय, बडहरीया	जोशीपुर गाउँपालिका	०.२५	
४२	७१०१८००११	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, लकडमण्डिकापुर	जोशीपुर गाउँपालिका	०.३७	
४३	७१०१८०००१	जनजागृती आधारभूत विद्यालय, वनजरिया	जोशीपुर गाउँपालिका	०.२२	
४४	७१०४२००	जनप्रकाश आधारभूत विद्यालय, बाघमारा	टिकापुर नगरपालिका	०.३०	
४५	७१०४२००१५	कर्णालेश्वर प्राथमिक विद्यालय, शाहिपुर	टिकापुर नगरपालिका	०.४९	
४६	७१०२७०००७	खडक प्राथमिक विद्यालय, भगवानपुर	टिकापुर नगरपालिका	०.३५	
४७	७१०४२००२१	खडग स्मृति माध्यमिक विद्यालय, टिकापुर	टिकापुर नगरपालिका	०.२९	
४८	७१०४२००२०	त्रिभुवन राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय, मौरनिया	टिकापुर नगरपालिका	०.२६	
४९	७१०२७०००५	राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय, वेलुवा	टिकापुर नगरपालिका	०.३०	
५०	७१०१०००१७	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, मनिहरा	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.३८	
५१	७१०१००००६	दुर्गा आधारभूत विद्यालय, दुर्गावस्ति	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.२४	
५२	७१००३०००४	ठेकराज माध्यमिक विद्यालय, घोडसुवा	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.२२	
५३	७१०१४००१४	नवज्योति आधारभूत विद्यालय, श्रीलंका	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.३६	
५४	७१०४४००१३	न्यूकालिका प्राथमिक विद्यालय, धुर्जन्ना	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.३७	
५५	७१०४४००१२	जनज्योति प्राथमिक विद्यालय, घुरही	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.३२	
५६	७१०४४०००४	जनजागृति आधारभूत विद्यालय, कनरी	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.२४	
५७	७१०४४०००५	दिपेन्द्र चारपाते माध्यमिक विद्यालय, भादा	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.२३	
५८	७१०४४०००१	भानु माध्यमिक विद्यालय, पथरी	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.२३	
५९	७१०१०००१४	राष्ट्रीय आधारभूत विद्यालय, तारानगर	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.२६	
६०	७१०१०००२३	भवानी माध्यमिक विद्यालय, घुईयाघाट	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.३४	
६१	७१०१४००१९	नवदुर्गा प्राथमिक विद्यालय, बरवडा	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.६२	
६२	७१०४१०००८	जनजागृति आधारभूत विद्यालय, थापापुर	भजनी नगरपालिका	०.३७	
६३	७१०१९०००५	राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय, पचमुडिया	भजनी नगरपालिका	०.२५	
६४	७१०४१०००४	राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय, पल्टुपुर	भजनी नगरपालिका	०.३९	
६५	७१०४१०००३	कालिका प्राथमिक विद्यालय, सोनाफाँटा	भजनी नगरपालिका	०.६२	
६६	७१००४०००४	राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय, घुसी	भजनी नगरपालिका	०.२६	
६७	७१०१९०००९	सोनपाल प्राथमिक विद्यालय, भुरूवा	भजनी नगरपालिका	०.४१	
६८	७१०२२०००६	गणेशमान आधारभूत विद्यालय, चर्चा	भजनी नगरपालिका	०.२७	
६९	७१४०००१४	दिपेन्द्र राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, भत्कुडी	मोहन्याल गाउँपालिका	०.४१	
७०	७१०४०००२४	जनजागृती प्राथमिक विद्यालय, राजिरेक्वा	मोहन्याल गाउँपालिका	०.५९	
७१	७१०३००००१	महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, कोल्टडी	मोहन्याल गाउँपालिका	०.६६	
७२	७१०४०००१०	जाल्पा आधारभूत विद्यालय, राजकाँडा	मोहन्याल गाउँपालिका	०.४०	

७३	७१०४०००१९	सरस्वती प्राथमिक विद्यालय, सेतिखोर	मोहन्याल गाउँपालिका	०.४०	
७४	७१०४०००१५	भैरव आधारभूत विद्यालय, नौलाकोट	मोहन्याल गाउँपालिका	०.३७	
७५	७१०४०००२०	पासाङ प्राथमिक विद्यालय, कसेनी	मोहन्याल गाउँपालिका	०.५३	
७६	७१०२५०००२	मोहन्याल प्राथमिक विद्यालय, खुलुवुलु	मोहन्याल गाउँपालिका	०.३८	
७७	७१०३००००६	सुनपाल प्राथमिक विद्यालय, नारंगे	मोहन्याल गाउँपालिका	०.४६	
७८	७१०३०००१०	कर्णाली प्राथमिक विद्यालय, पिपलसैन	मोहन्याल गाउँपालिका	०.४६	
७९	७१०३००००३	मालिका आधारभूत विद्यालय, नावली	मोहन्याल गाउँपालिका	०.५७	
८०	७१००१०००२	जनजागृती माध्यमिक विद्यालय, चौरी	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.६३	
८१	७१००१०००१	नेपाल राष्ट्रीय कर्णाली माध्यमिक विद्यालय, चिसापानी	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.२८	
८२	७१००१००२६	पूर्णिमा प्राथमिक विद्यालय, कौवापुर	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.३४	
८३	७१०३४०००५	बाँसघारी प्राथमिक विद्यालय, प्रतापपुर	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.४०	
८४	७१००१०००५	नवजीवन माध्यमिक विद्यालय, वास्कोटी	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.२७	
८५	७१००१००१६	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, कौवापुर	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.३३	
८६	७१००१००११	जनसेवा माध्यमिक विद्यालय, गणेशपुर	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.२८	
८७	७१००६०००२	नवदुर्गा माध्यमिक विद्यालय, मलभंगा	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.२५	
८८	७१००६०००९	राष्ट्रीय नवजागृत माध्यमिक विद्यालय, चुहा	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.२५	
८९	७१००६०००४	शम्भूसुनन्दा आधारभूत विद्यालय, चुहा	लम्कीचुहा नगरपालिका	०.४०	
९०	७१०१०००८९	शिवपार्वती प्राथमिक विद्यालय, वडहरा	धनगढी उपमहानगरपालिका	०.३३	
९१	७१००७०००१	केदारेश्वर आधारभूत विद्यालय, चनौरा	गौरीगंगा नगरपालिका	०.४५	
९२	७१०३८०००८	गवासी आधारभूत विद्यालय, सहजपुर	चुरे गाउँपालिका	०.४४	